

1949

70. yılında Aydınlık Çin'de

Yazı dizisi yarın Aydınlık'ta

En kalabalık ülkede yoksulluk seviyesi ne?
Çin dünyanın en büyüğü olacak mı?
PAROLA: Özgüven ve sıkı çalışma.
ÖNCELİK: Toplumun güvenliğini sağlama
Korna sesi duyulmayan kent
Ödeme dahil her şeyi telefona sığdırmak

207 ÜNİVERSİTE TOPLULUGUNDAN ORTAK AÇIKLAMA:

Türkiye'nin farklı bölgelerinden birçok üniversite topluluğundan gençler, Diyarbakır'a gelerek analarla kucaklaştı.

VATAN
EMEĞİ
NAMUS

Aydınlık

KURULUŞ: 1921

6 EKİM 2019, PAZAR

2.5 TL

www.aydinlik.com.tr

Analarımızın yanındayız

PKK'nın kaçırdığı çocuklarını geri almak için HDP İl Binası önünde oturan anneler üniversite gençliğini birleştirdi. 179 üniversite topluluğu ile 28 dergi, yaptıkları ortak açıklamayla Diyarbakırlı ailelerin yanında olduklarını ilan etti. Açıklamada "Türkiyemizin birliği, bütünlüğü ve genç kardeşlerimizin güvenli geleceği için terör örgütlerine karşı yürütülen amansız mücadeleyi sonuna kadar destekliyoruz" denildi. **9'da**

HAREKAT BAŞLIYOR



Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Fırat'ın doğusuna yapılacak harekatin işaretini verdi. Erdoğan, 'Kendi göbeğimizi kendimiz kesmeye karar verdik. Amacımız Fırat'ın doğusunu da barış pınarlarıyla sulamaktır' dedi



İSMAIL HAKKI PEKİN:
Türkiye isterse yapar

ESKİ Genelkurmay İstihbarat Başkanı Emekli Korgeneral İsmail Hakkı Pekin, hareket aşamasında Suriye ile temasın önemine dikkat çekti. Pekin, "Türkiye harekate hazır. Amerika ile bu işin olmayacağını anladılar. Amerikan askerleriyle çatışma olacağını sanmıyorum. Hava sahasında da bir sorun yaşayacağımızı düşünmüyorum" dedi. **8'de**

Bize fırsat verilirse dışa bağımlılığı bitiririz

Eylülde 53 kadın ÖLDÜRÜLDÜ

EYLÜL, 2019 yılının en çok kadın cinayeti işlenen ayı oldu. Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu eylül ayında 53 kadının öldürüldüğünü açıkladı. Aydınlık'a konuşan Avukat Özgür Özsoy, "İşe yarayacak herhangi bir önem tedbir olarak talep edilebilir ve hüküm altına alınabilir" dedi. **BERFIN BAKAY'ın haberi 3'te**



Ölüm Türkiyemizin geleceğinden çaldı

HERKESİN gözünü kaçırdığı, "Selam versem yoksa beni de alırlar mı" dediği zamanlarda, daha ertesi gün tutuklu silah arkadaşlarını ziyarete gitmiş. Dememiş ki, bize donanmanın yıldızları derler, şu mevkkiye geleceğim, şu makamın komutanı olacağım... Görmezden geliveririm, işime bakıveririm... Ölüm bizden, Türkiyemizin geleceğinden müthiş bir zenginliğimizi çaldı! Devlet yöneticimizi çaldı!

ŞULE PERİNÇEK'in yazısı 4'te



Vatana ve Mavi Vatana adanmış bir hayat

AMIRAL Soner Polat, TCG Kınalıada'nın personeli ile bulunduğu ve yeni bir ruh kazandığı günü selamlarına **Mavi Vatana Adanmışların** arasına katıldı. Artık benim gözümde ve gönümde MILGEM'in ilk grubunun son gemisi TCG Kınalıada, Soner'in gemisidir. Soner hepimize o şanlı gemi ve Cumhuriyet Donanması üzerinden büyük bir mesaj vermiştir.

AMIRAL CEM GÜRDENİZ'in yazısı 11'de



BEYAZIT KARATAŞ: Sonunda kazanan biz olacağız

EMEKLİ Hava Pilot Tümgeneral Beyazıt Karataş, Türk milletinin harekati desteklediğini belirterek, muhtemel bir yarma harekati yapılacağını söyledi. Karataş, "Acele etmeden, sabırlı olarak, diplomasiyi kullanarak, bölge ülkelerinin desteğini alarak, komşu ülkelerle görüşerek bu iş yapılmalı. Nihayetinde kazanan biz olacağız" dedi. **8'de**

Okur hattı

0530 163 08 70

10 Sayfa

İSMET ÖZÇELİK

Ak Parti hörgüçten yemeye başladı

13 Sayfa

ONUR CAYMAZ

Güzel insan Şostakoviç

14 Sayfa

MEHMET YUVA

Suriye anadilde eğitim yüzünden bölünüyor mu?

9 772146 235615 ISSN 2146-2356

İlbıra dağı kurtaralım

KOCA Dağ Ilbıra'yı maden sahası ilan etmişler; gece gündüz demeden açığa kesiyorlar. Ilbıra ve Beşparmak Dağları'nın köyleri toplantı üstüne toplantı yapıyor. Bafa-Ilbıra Platformu kuruldu. İmzalar toplandı. Cumhurbaşkanına dek bu imzalar gönderilecek. Ilbıra Dağları her ne pahasına olursa olsun kurtarılacak.

ABDULLAH GÜRGÜN'ün yazısı 2'de

KOCA DAĞ'I (ILBIRA'YI) KURTARALIM



Maden başka ülkelerde de çıkarılıyor ama artık oralarda bu işi doğaya zarar vermeden bitki ve hayvan yaşamına zarar vermeden yapmaya özen gösteriyorlar. Dağın altından en uygun şekilde girip en güvenilir şekilde çalışıyorlar. Bizde maliyet en az ama kazanç en üst düzeyde olsun anlayışıyla ülke boydan boya talan ediliyor

ABDULLAH GÜRGÜN /
GAZETECİ-YAZAR

BAFA'dan Kuzey İskandinavya'nın en kuzey noktası Nordkap'a dek gidin hiçbir yerde bu rezaleti, barbarlığı, gaddarlığı, hoyratlığı, acımasızlığı, acıgözlülüğü, görgüsüzlüğü görmezsiniz.

Bafa'nın bir yanı **Besparmak Dağları** öte yanı bizim **KOCA DAĞ** dediğimiz **İlbıra Dağları**... İlbrı'ya neden "Koca Dağ" denir? Yani **Ulu Dağ... Yüce Dağ, Kutsal Dağ...** Bu **Koca Dağ İlbrı**'da Koca Koca Ağaçlar vardır. "Hayat Ağaçları" dırlar... Bu dağlar, bu ormanlar, su, yiyecek, nefes, hayat verirler...Bölge insanınaçatı, avlu, yuva,hayat olmuşlardır.

Besparmak Dağları delik değişik. On bin yıllık mağara resimleri tehdit altında... Şimdi sıra **Koca Dağ İlbrı**'da... Tüm dağı maden sahası ilan etmişler; gece gündüz demeden ağaç kesiyorlar. Binlerce dönüm (1500 futbol sahası büyüklüğünde) ormanlık alan yok ediliyor. Bir vatandaş bir ağaç kesse hali nice olur?

KOCA DAĞ, ILBIRA...

İlbıra Dağı, Bafa Gölü ile Ege Denizi arasındaki... **Didim, Akbük, Kazıklı, Gürçamlar, Kıyıkışlacık** üzerinden **Güllük** korfesine varan bin metre yükseklikteki **Koca Dağ**. Binlerce yıllık yerleşim bölgeleri... Pekçok tarihi yer ile doğanın flora ve faunanın harmanlandığı alan. Bölgenin oksijen pompası...

Binlerce yıldır dokunulmamış. Son yıllarda talana açılmış, kötü yapılaşma, ne idüğü belirsiz "atıl siteleri(1)", orman yangınları, taş ocakları, maden ocakları, termik santraller, Rüzgargülleri, ne ağaç, bitki bırakıyor ne hayvan, börtü, böcek. Ülkenin ciğerlerini söküyorlar, kalbini, böbreklerini, tüm organlarını işkenceyle söküyorlar...

Maden başka ülkelerde de çıkarılıyor ama artık oralarda bu işi doğaya zarar vermeden bitki ve hayvan yaşamına zarar vermeden yapmaya özen gösteriyorlar. Dağın altından en uygun şekilde girip en güvenilir şekilde çalışıyorlar. Bizde maliyet en az ama kazanç en üst düzeyde olsun anlayışıyla ülke boydan boya talan ediliyor. Öyle ki, İskandinav destanlarında bile Dünya'nın orta yeri, **TURK-LAND** yani **Türk ülkesi / Türkiye** anlamına gelen **İda / Kaz Dağları, Kirazlı, Truva** bölgesi gibi mitolojinin merkezi sayılan bir bölge dahi gözler önünde talan ediliyor.

Tüm ülke baştan sona dayanılmaz bir karabaşan etkisi altında... Gözü doymaz Emperyalist soyguncular ve işbirlikçileri, yerli yabancı talancılar,



sömürücüler iş başında...

ŞİKAGOLU ŞİRKET'İN İŞİ NE BİZİM KOCA DAĞ'DA?

Avukat Mutlu Cakır'ın verdiği bilgiye göre, İlbrı Dağı'nda 10 000 hektar sahayı kapsayan alanda Boksit madeni ruhsatı Eti madene aitken2000'li yılların ilk yarısında **Şikago Merkezli Amerikan United Enterprises Gem Ltd.** şirketinin yüzde 95 oranında ortak olduğu **Milenyum Madencilik Ltd.** şirketi ağaç kesimini gözle görülür hale getirmiştir. Ancak Şirket ya da yetkili makamlar bir açıklama yapmıyor. Açıklama konusunda sessizlik hâkimken kesim ve maden çıkarma faaliyeti gece gündüz aralıksız sürüyor.

Yine Avukat Mutlu Cakır'ın verdiği bilgiye göre, **İlbıra Dağı'nda Boksit** ve **Diaspor** madeni için ön izin almış, kesin izin bekleyen başka firmaların da olduğu tesbit edilmiştir. Bu firmaların aldığı bazı raporlara ulaşıldığında **İlbıra'nın Didim - Akbük'ten Milas - Güllük'e** dek tamamen maden sahası ilan edildiği ve maden için ormanların kesileceği anlaşılmaktadır.

ÇED raporu için bölge halkına hiçbir bilgi verilmemiş, görüşlerinin alınmadığı bildiriliyor.

İlbıra'nın bir yanı Bafa Gölü tabiat parkıdır. **Besparmak Dağları** on bin yıllık mağara resimlerinin olduğu **Latmoslardır**. Herakleia antik kenti **Endimiyon - Selene** efsanesinin geçtiği yerdir. **Ege Denizi, Bafa ve Pınarcık, Akbük, Kazıklı, Gürçamlar, Kıyıkışlacık, Danişment, Selimiye** vb doğal güzellikleriyle ünlü, önemli tarih, kültür ve turizm merkezleridir. Dağlarda kızılçam, fıstık çamı, **Halap çamı, çınar, söğüt, kavak, zeytin, mersin, defne, kocayemiş, sandal, akçakesme, pırnal meşesi, keçiboyunuzu, menengic** gibi ağaçlar; kendine özgü lale, papatya ve orkide çeşitleri vardır. Çok

çeşitli yaban hayvanı, av hayvanı ve evcil hayvan türlerine de ev sahipliği yapmaktadır.

Şimdi bu flora ve fauna çeşitliliği yok edilecektir. Halkın geçim kaynakları zeytinlikler toz toprak ile kapanacak, köyler taşınacaktır.

GÜZELİM DAĞLAR İĞFAL EDİLEN KIZLAR

Özetle durum tam bir felakettir. Ben bunu şuna benzetiyorum:

Genç ve güzel bir kızmız haramilerce kaçırılmış, giysileri yırtılmış, parçalanmış, taciz, tecavüz, ığfal edilmiş, ırzına geçilmiş, işkenceden geçirilmiş, elleri ayakları kesilmiş, ciğerleri, kalbi, iç organları, bağırsakları sökülmüş, paramparça edilmiş, kalyalara, çallara atılmış ve bırakılmış, terk edilmiş, girdilmiş... Güzel kızımızın anasına babasına kardeşlerine de "SUSUN / SUSACAKSINIZ, YOKSA SIRA SİZE DE GELİR" diyorlar. Namusu-muza, şerefimize onurumuza sahip çıkmamızı engellemek istiyorlar.

Türkiye'nin her yanı delik değişik güzelim dağlar... Baharda koklamaya doyamadığım dağlarım... Laleleri, papatyaları, genciklikleri, kekikleri arasında koşup oynadığım...

Tam da büyük vatan şairi **Namık Kemal**'in sorduğu gibi:

*Vatanın bağına düşman dayamış hançerini
Yok mudur kurtaracak bahtı kara maderini?*

Ve vatan kurtarıcımız **Mustafa Kemal**'in yanıtladığı gibi:

*Vatanın bağına düşman dayasın hançerini
Bulunur kurtaracak bahtı kara maderini...*

Bafa halkı ayağa kalktı. Dağlarına çıkacak, yer yer ateşler yakacak, dağlarını koruyacak...

BAFA-ILBIRA PLATFORMU KURULDU

İlbıra ve Besparmak Dağları'nın köyleri toplantı üstüne toplantı yapıyor. **23 Ağustos Cuma günü Bafa Parkı'nda** yapılan toplantıda **Bafa - İlbrı Platformu** kuruldu. İmzalar toplandı. **Cumhurbaşkanına** dek bu imzalar gönderilecek. **Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı** na yazı ile soru sorularak verilen tüm ruhsatlar ve izinler istenecek, ivedilikle, yürütmeyi durdurma -ön izinlerin iptali için dava açılacak, **Orman Bakanlığı** ve bölge müdürlüklerine yazı yazılarak aktif denetim talep edilecek, varsa kesim izinlerinin iptali talep edilecek. Basına, demokratik kitle örgütlerine bilgi verilip kamuoyu aydınlatılacak,

İlbıra Dağları her ne pahasına olursa olsun kurtarılacak. Halkımız kararlı: Ya kurtarılacak, ya kurtarılmayacak...

TEPKİLER...



DİDİM'den Güllük'e dek uzanan İlbrı Dağı'nın tamamının maden sahası ilan edilmesi ve diaspor madeni için ağaç kesimine başlanması bölge halkını harekete geçirdi.

■ **MİLLETVEKİLİ Suat ÖZCAN:** "Maden uğruna eko-sisteminin zarar görmesini istemiyoruz."

Basında çıkan haberlere göre, bölgeye gelen Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Muğla Milletvekili Suat Özcan, konunun takipçisi olacaklarını belirterek, "Ağaç kesiminin yapıldığı yere Bafa ve Danişment muhtarlarıyla gittik. Bir yetkiliyle görüşemedik. Orada bulunan bir görevli, bölgede Orman İşletme Müdürlüğü tarafından gençleştirme çalışması yapıldığını söyledi. Maden uğruna eko-sisteminin zarar görmesini istemiyoruz. Doğa; ağaç-bitki-su ve her türlü canlıyla bir bütündür. Bölgemizde yeni Kazdağları olumsuzluğunun yaratılmasına izin vermeyeceğiz. Konunun takipçisi olacağız" dedi.

■ **Muhammet TOKAT - Milas Belediye Başkanı:** "Gelecek nesillere nasıl bir Dünya bırakacağız?"

Milas Belediye Başkanı Muhammet Tokat Facebook hesabından yaptığı açıklamada, "İlbıra Dağı ekosistemi en önemli değerlerimizden biridir.Yüzeyden maden arama gerekçesiyle bozulamaz.Başka çaresi mutlaka vardır. Bir yandan yangınlarla doğamız yok ediliyor,bir yandan da maden arama bahanesiyle...Nasıl bir ülkede yaşamak istiyorsunuz ve gelecek nesillere nasıl bir dünya bırakacaksınız...!" dedi.

■ **Kerem TEKİN - Bafa Muhtarı:** "İçler acısı bir durumla karşı karşıyayız. Lütfen duyarlı olalım"

■ **Milletvekili Özcan ile dağa çıkan Bafa Muhtarının açıklaması:**

"Bafa İlbrı dağı, içler acısı bir durumla karşı karşıyayız. Kızıl çam ağaçları orman müdürlüğüne kesilip ilgili firmaya peşkeş çekiliyor, lanet olsun böyle düzene, iş olsun diye çıkmadım bu dağa yerinde gördüm, kulak misafiri oldum. Yedi bin dönüm arazide maden çıkarılacağını, ruhsatlandırıldığını, 150 milyon ton rezerv öngörüldüğü öğrendim. Ağaçları mızda dokunmayın defolun gidin, lanet olsun madeni-nize elmasınıza, gençleştirme adı altında açtıkları alanda hiçbir ağaçlandıрма çalışması yapılmamış, Bafa Danişment arasında açılan bölgede çalışmalar başlamış, yönü ne tarafa bilmiyoruz, çektiğimiz resimlerden göreceksiniz yüzeysel aramada danışment üzerindeki ormanı kesecekler çok yazık. Lütfen

duyarlı olalım, ağaçlarımıza dokundurmayalım".

"Maden aramasının ve ağaç kesiminin yapıldığı 7 bin dönümlük alanın maden arama ruhsat sahibi Milenyum Metal Madencilik AŞ isimli bir firmaya aitmiş. Sahaya CHP Milletvekili Suat Özcan'la gittik. Şirkete bağlı Beyler Metal Madencilik AŞ isimli bir firma bölgede 1-2 metre derinliğinde yüzeyel maden araması yapıyor. İlbrı Dağı'nda 15 milyon ton boksit rezervinin olduğu ve bunun içinde de dünyada sadece Milas'ta olduğu söylenilen diaspor (zültanit) madeni varmış. Buradaki ağaçları Orman İşletme Müdürlüğü kesiyor. Çok kalın gövdeli çam ağaçlarının kesildiğini gördük. Bölgede Etibank'a ait eski boksit ocakları var. Biz bölgemize hayat veren zeytin ve çam ağaçlarının maden için kesilmesini istemiyoruz. Ağaç kesim alanının genişleyeceğinden endişe ediyoruz. Ağaç kesimi durdurulmalıdır. Bölgeye hayat veren dağın üzerindeki çamlar ve diğer bitkilerdir. Onlar yok olursa, burada yaşam da yok olur"

■ **Mehmet ÇAMLI - Didim-Akbük Muhtarı:** "Zeytin ve Çam ağaçları madene feda edilmemelidir."

"Beldemiz turistik bir bölge ve oksijen bolluğundan dolayı tercih edilen bir yer. Birçok hasta burayı çam ağaçlarının yeşili ve pompaladığı oksijen sayesinde tercih ediyor. İlbrı'nın maden sahası olarak ilan edilmesi, yeşilimizi yok edeceğinden dolayı bizi endişelendiriyor. Ağaçların kesilmesine karşıyız. Bundan buranın iklim yapısı zarar görür. Ağaç nüfusunun azalması nem oranını artırır. Bu bölge zeytini ve ormanıyla güzel... Zeytin ve çam ağaçları madene feda edilmemelidir" ifadelerini kullandı.

■ **Faik Genişoğlu - Kazıklı Muhtarı:** "Bu ağaçlar bizim oksijen depomuz, doğal güzelliğimiz"

"Ben 70 yaşındayım ve bu ağaçlarla birlikte büyüdüm. Bu dağın yamaçlarındaki zeytinler ve çam ağaçları bizim yaşam kaynağımız. Ağaçları kesilmemeli. Bu bölge maden arama ve üretimine kapatılmalıdır."

■ **Mustafa ER- Gürçamlar Muhtarı:** "Çam ve zeytin ağaçları madenden dolayı kesilmemelidir"

"Ormandaki bitki örtüsünün yoğunluğu nedeniyle nem olmuyor. Deniz ve çam havası bölge insanı kadar, yazıkıklar için de önemli, yaşımsal bir olgu. Bana maden mi, orman mı daha önemli derlerse; ben ormanı derim. Çünkü ormansız bir yaşam alanı susuzluk gibi bir şeydir. Susuzluk, canlı yaşamı yok eder."

KANLI MADEN

HALK TV'de 17 Eylül 2015'te çıkan bir habere göre **Milas**'a bağlı **Pınarcık Mahallesi İlbrı Dağı** mevkiinde **Dubai** kaynaklı olduğu belirtilen **Milenyum Madencilik** tarafından işletilen **Boksit Ocağı**'nda göçük meydana gelmiştir. Kazada iki çocuk babası 51 yaşındaki **Ethem Bursa** hayatını kaybetmişti.

GG imzalı haberde şu bilgiler yer alıyordu: **Milenyum Madencilik**'e ait boksit madeninde üretim hakkı olmamasına rağmen elmas ve zümrüt türü mücevher gurubuna giren değerli bir maden kristali çıkarıldığını öne sürdüler.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Maden İşleri Genel Müdürlüğü'nün 28.11.2013 tarihinde **Milas 2. Asliye Ceza Mahkemesi**'ne yazdığı yazıya göre **Milenyum Madencilik**'in **Boksit** üretme ruhsatı ve **Boksit** üretmek için işletme ruhsatı vardı. Ancak işletme izni henüz düzenlenmemiş ve mücevher sanayinde kullanılan değerli maden üretme hakkı yok. Oysa **2005** yılından beri bölgede çalışma yürüten **Milenyum Madencilik** yıllarca ek-sik izinlerle bu değerli mücevher kristalini çıkarıp, **Erica Courtney, Gemporia, Lorenzo, Wobito Gems, HSE24, Carat Edelsteinhandel** gibi, büyük, ama kar uğruna fazla soru sormayan, yabancı alıcılara satmış.

Olumsuz çalışma koşulları sonucu yaşandığı iddia edilen göçükte bir işçinin hayatını kaybettiği ocaktan, yıllarca izinsiz çıkarılan değerli madenler, **Csarite'nin** tasarımcıları **Erica Courtney, Steve Bennett** tarafından mücevher takıları hali-

ne dönüştürülüyor.

Avusturya'da, **Kanada, Almanya, Meksika, Polonya, İsviçre, İngiltere, Hong Kong ve ABD**'de satılan bu taşın zenginlerin takıları arasına girene kadar ne tür olumsuz koşullar altında çıkarıldığı, ülkemizin bu konuda ne kadar vergi ve diğer gelir kaynaklarından yoksun bıraktığıyla kimse ilgilenmiyor.

YETKİLİLER SESSİZ

Bafa-İlbıra Platformu önümüzdeki günlerde belediye, kaymakamlık, valilik, **İlbıra** bölgesinde yer alan mahalleler (köyler) ve şirket yetkilileri ile bir toplantı yapmayı da planlıyor.

Bu yabancı kökenli madencilerin kanlı madenin bölge halkına ne gibi etkileri olacağı en ince ayrıntılarına dek ele alınacak.Bu kadar değerli madenlerin neden devletimizce işletilmediği, yabancılara peşkeş çekildiği sorulacak.

En az masrafla yüzeydeki orman örtüsü yok edilip, kepçe ve kamyonlarla alınıp götürülen ve bölgeyi paramparça edip bırakan, çıkarılan çok pahalıya satıp cebini dolduran ama halkımızı büyük acılara boğacak olan bu sistem, bu düzen sorulacaktır.

Ve büyük bir olasılıkla egenin davul zurnaları İlbrı'da toplanacak, yerel sanatçılar efe türkülerini bir kez daha bu dağlarda yankılatacaklar...

Ve halkımız şair babanın şiiriyle dayanışmaya davet edilecek:



DAVET

*Dörtmala gelip Uzak Asya'dan
Akdeniz'e bir kasrak başı gibi uzanan
bu memleket bizim.
Blekler kan içinde, dişler kenetli, ayaklar çıplak
ve ipek bir halıyla benzeyen toprak,
bu cehennem, bu cennet bizim.
Kapanın el kapıları, bir daha açılmasın,
yok edin insanın insana kulluğunu,
bu davet bizim...
Yaşamak bir ağaç gibi tek ve hür
ve bir orman gibi kardeşçesine,
bu hasret bizim...*

Nâzım Hikmet Ran

Kadının şiddetten korunmasında sınır yok



Eylül, 2019 yılının en çok kadın cinayeti işlenen ayı oldu. Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformunun raporuna göre sadece eylül ayında Türkiye’de 53 kadın öldürüldü. Av. Özsoy, kadının şiddetten korunmak için her önlemi talep edebileceğini söyledi



KADIN Cinayetlerini Durduracağız Platformu eylül ayında 53 kadının öldürüldüğünü açıkladı. **Eylül, 2019** yılının en çok kadın cinayeti işlenen ayı oldu. Cinayetlerin birçoğu cezaevinde hükümlü olduğu

halde iznili dışarıya çıkan eski eş ya da sevgililer tarafından işlendi.

Rapora göre eylül ayında işlenen kadın cinayetlerinin 11’i kayıtlara şüpheli ölüm olarak geçerken, 2’si ekonomik sebeplerden, 9’u boşanmak istemesi, barışmak istememesi gibi kararları yüzünden işlendi. 31 kadının ise neden öldürüldüğü tespit edilemedi. Kadınlardan

18’inin eşleri, 6’sının tanıdıkları, 5’inin sevgilileri, 3’ünün oğlu, 2’sinin ağabeyi ve 2’sinin de eski eşleri tarafından öldürüldüğü belirtilen raporda, 17 kadının katilinin ise tespit edilemediği belirtildi. Raporda, kadınların kim tarafından, neden öldürüldüğü tespit edilmedikçe, sanık ve katiller caydırıcı cezalar almadıkça, önleyici tedbirler uygulanmadıkça şiddetin boyut değiştirerek devam edeceği vurgulanıyor.

6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Yönelik Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun’da kadınların korunmasını **Avukat Öñiz Özsoy** ile konuştuk. **Özsoy**, kanunun en önemli özelliklerinden birinin, mülki amirlikler tarafından verilen **‘koruyucu tedbirlerin’** yahut

aile mahkemesi hâkimi tarafından hükmedilen ‘koruyucu ve önleyici tedbirlerin’ tahdidi yani sınırlayıcı biçimde sayılmaması olmalarıdır” dedi.

‘YÜZ DEĞİŞTİRME BİLE İSTEYEBİLİR’

1 Ağustos 2014 tarihinde yürürlüğe giren **İstanbul Sözleşmesi**’nin, **‘koru’**, **‘önle’**, **‘kovuştur’** ve **‘politika üret’** ilkeleri üzerine kurulu olduğunu ve devletin tüm kurumları ile kadına ve çocuğa yönelik şiddetle mücadele ödevini üstlendiğini belirten **Öñiz Özsoy**,

sözlerine şöyle devam etti: “Somut olayın özelliklerine göre, şiddet mağdurunu koruyabilecek, şiddet failinin şiddet uygulamasının önüne geçebilecek her önlem talep edilebilir. Bu yasal zeminde en kapsamlı kararlardan biri **İzmir Aile Mahkemeleri**’nden çıkmıştır. 2014 yılında somut olayın özelliklerine nazaran, şiddet mağduru kadının eğitim gördüğü kurum ve kimlik bilgileri ile fiziksel görünüşünün de değiştirilmesi gerektiği talebi kabul görmüş ve mahkeme bu gereklilik doğrultusunda kendisine yüz nakli yapılmasını hüküm altına almıştır.”

İZİN GÜNLERİ KALDIRILABİLİR

Cezaevinde hükümlü bulunan bir kişi, kadına şiddet uygulama tehdidinde bulunuyorsa, mağdur kadına herhangi bir iletişim vasıtasıyla ya da araçlarla haber göndererek izin gününde ona zarar vereceğini söylüyorsa yahut böyle bir risk varsa, izin günlerinin sınırlandırılması, kaldırılması somut olayın özelliklerine göre mağduru koruyarak failin şiddet uygulamasının önüne geçebilir diyen **Özsoy**, “İşe yarayacak herhangi bir önlem tedbir olarak talep edilebilir ve hüküm altına alınabilir” ifadelerini kullandı.



Engelli annelerine istihdam

BEDENSEL engelli çocuklarıyla her gün okul yolunu tutan anneler, evlatlarının eğitim aldığı okullarda öğrencilere yardım ederek, rehberlik görevinde istihdam ediliyor. **Türkiye’de** engelli öğrenciler için tasarlanan, normal gelişim gösteren çocuklarla birlikte serebral palsili öğrencilerin de eğitim aldığı ilk meslek lisesi **MEB SERÇEV Engelsiz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi** de annelerin istihdam imkanını yakaladığı okullardan biri.

6 Ekim Serebral Palsi Farkındalık Günü’nde Selma Kurtaran, **SERÇEV Engelsiz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 10. sınıf öğrencisi** oğlunu her gün okula getirdiğini aynı zamanda da rehberlik görevini üstlendiğini anlattı. **Kurtaran**, “Servisle evlerinden aldığımız çocukların servise binmelerine, servisten inmelerine, okulda ise yemek, tuvalet gibi ihtiyaçlarına yardımcı oluyoruz. Bu sayede hem çocuklarla ilgilenip hem de evime katkıda bulunabiliyorum” dedi.

Oğlunun 7 gün 24 saat yanında bulunmak zorunda olduğunu, bu nedenle de başka bir işte

çalışmadığını dile getiren **Kurtaran**, sözlerine şöyle devam etti: “Devletimizin sağladığı bu destekten dolayı çok mutluyuz. İş imkanıyla hem kendi çocuğum hem de diğer serebral palsili çocukların yanında olabiliyorum. Eğer böyle bir iş imkanı olmasaydı ben yaşamımı sürdüremezdim. Çocuğumu bakıcıya vermek zorunda kalırdım ama onu da verecek durum yok.”

İHTİYAÇLARINI KARŞILIYOR

12. sınıf öğrencisi serebral palsili oğlu ile her gün okul yoluna düşen **Meryem Gürbüz** de yaklaşık 3 yıldır çalıştığı okulda çocuklara yardımcı olmaktan büyük mutluluk duyduğunu söyledi. İstihdam imkanıyla hem şehir dışında üniversitede okuyan büyük oğluna destek olduğunu hem de serebral palsili oğlunun tedavi ihtiyaçlarını karşılayabildiğini anlatan **Gürbüz**, “Okulda çocuklarla birlikte çok mutluyuz. Çocukların bize bakışları, gelip öpüp sarılmaları çok değerli. Bu işi çok severek yapıyoruz.” dedi.



Firma ‘dönüşüm’ dedi evlerini yıkıp kayboldu

ESKİŞEHİR’de kentsel dönüşümünden faydalanmak için yaptıkları başvuru ardından 2014 yılında binaları yıkılan vatandaşlar, müteahhit firmanın inşaatına başlamaması nedeniyle 5 yıldır yeni evlerine kavuşamadı. Savcılığa suç duyurusunda bulunan site sakinleri, evlerinin temel çukurunda eylem yaptırı.

Odunpazarı merkez ilçeye bağlı Kurtuluş Mahallesi Ziya Paşa Caddesi’ndeki 64 dairenin bulunduğu **Övünç Sitesi 2014** yılının mayıs ayında yıkıldı. Çoğunluğu yakınlarının yanında yaşayan 135 site sakini, yıkımın ardından müteahhit firmanın hiçbir çalışma yapmaması nedeniyle mağdur olduklarını öne sürdü.

‘70 BİN LIRA VERDİK’

Site sakinlerinden **Aynur Gürcan**, evlerinin yıkılmasının ardından inşaat ruhsatı için eski site yöneticisine **70 bin lira** verdiklerini, bir yıl içinde evlerine kavuşacaklarını söyleyenlerin şimdi-

lerde ortada olmadığını söyledi. Hem parasından hem de evinden olduğunu anlatan **Gürcan**, “Yetkililerden ilgi ve destek bekliyoruz. Ben oğlumun yanında barınmak zorunda kaldım. Buraya her gün bakıyorum. Bütün hayallerim bu temel çukuruna gömüldü” dedi.

2 MİLYON LIRAYLA BUHAR OLDU

Kat maliklerinden **İbrahim Güney’in kızı Sultan Güney** de yıkımın ardından bir inşaat firmasıyla yeniden daire yapılması için anlaşma sağladıklarını söyledi. **Güney**, şöyle konuştu: “Sözleşmede iş yeri üzerine 8 kat bina inşa edilecekti. Ancak eski site yöneticimiz, inşaat ruhsatının onaylanmadığını, onay almak için **Ankara**’daki üç kişiye 960 bin lira para vereceğini söyledi. Bunun üzerine eski yöneticimize verilmek üzere kat maliklerinden toplam **2 milyon 300 bin lira** para toplandı. Şu anda o paradan da eser yok. Bu süre içinde 11 hak sahibi yaşamını yitirdi.”



Site sakinlerinden Sultan Güney



İstanbul’da fırtınalı gece

İSTANBUL’da etkili olan kuvvetli sağanak ve fırtına nedeniyle **Maltepe**’de bir okulun çatısı yerinden sökülerek park halindeki araçların üzerine düştü. Gece saatlerinde etkili olan fırtınada, **Yalı Mahallesi Rıhtım Caddesindeki Maltepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi**’ne ait spor tesisinin çatısı yerinden söküldü. Kopardık savrulan çatı parçaları, **Küçükyalı Caddesi**’nde park halindeki araçların üstüne düştü. İhbar üzerine gelen polis ekiplerinin güvenlik tedbiri aldığı olay yerinde itfaiye, zabıta ve belediye ekipleri çalışmaya başladı. Araçlarda meydana gelen hasarla ilgili de tespit yapılıyor.



Doğa tutkunları zirveye tırmandı

HÜSEYİN GÜLER

HATAY’da faaliyet gösteren dört ayrı **Doğa Derneği üyeleri** Hatay’ın **Hassa İlçesinde Amanoslar**’ın zirvesine yürüyüş yaptılar. **Hassa Belediye Başkanı Mehmet Karataş**’ın daveti üzerine, **200 kişiden oluşan doğa tutkunlarına**, yöre halkı da eşlik etti.

Kırıkhan ve Hassa TEMA Vakfı, İskenderun Dağcılık ve Doğa Yürüyüşü Derneği, İskenderun Türküz Derneği ve Antakya Herdeminsan Yürüyüş Grubu’ndan oluşan doğa severler **1435 rakımlı Çardak yaylasında** buluştular. Burada toplanan iki yüzün üzerinde

doğa tutkunu ve yöre halkı iki gruba ayrılarak, **2055 rakımlı Kuşçu Tepesine** doğru yürüyüşe geçti. Yürüyüşe yaşlısından gencine her yaş grubundan kişi katıldı.

“Dağ başını duman almış” marşı eşliğinde yürüyüş yapan doğa tutkunları, zorlu ve yorucu tırmanışlarını, neşe ve sevinç içerisinde sürdürdüler. **Amanoslar** zirvesine ulaşmanın keyfini yaşadılar. **Hassa Belediye Başkanı Mehmet Karataş**, yürüyüşe katılanlara teşekkür etti. **Karataş**, “Hassa’nın eko turizmine katkısı olması amacıyla doğa denekleri tarafından gerçekleştirilen Amanoslar zirve yürüyüşünü önümüzdeki yıllarda da sürdüreceğiz” dedi.



BAŞSAĞLIĞI Emekli Amiral Soner POLAT’ı

kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine, Vatan Partisi camiasına ve Milletimize sabırlar diliyoruz.

Engelsiz Yaşamı Destekleme Derneği Başkanı Bülent İNCE



Ölüm Türkiye'mizin geleceğinden çaldı

HASTANE odasının kapısının üzerinde üç renk ışıklı lamba var. Sarı, yeşil, kırmızı... Birden kırmızı şerit yanıp yanıp sönmeye başladı. Soner Komutanımızın çok sevdiği eşi Sevgi Hanımla birlikte kapının önünde el ele oturuyoruz. İçeride doktorlar var. Giriyorlar, çıkıyorlar... Gözümüz lambada. Sonra sürekli kırmızı yandı. Sevgi Hanım anladı, "şimdi güvenlik gelir" dedi. Neden? Bağırıp çağırmayalım diyeymiş. Oysa Sevgi Hanım, Soner Komutana söz vermiş. Ayak ucunda hep birlikte salam durduk. Öyle sessizce beyazlar içinde uğurladık. Sanki hiç gitmeyecek gibiydi. İki yıl hastalıkla da savaşta. O nasıl bir gayret ve kararlılık... Ama yine sessizce. Tıpkı öteki görevlerini yaptığı gibi. Her ziyaretine gittiğimizde diyordu ki, "Genel Başkanım, yeneceğiz..." Kalkacak, bıraktığı yerden göreve devam edecekti.

MEHMETÇİK KARARLIĞI

Onu ilk Silivri'de mahkeme salonunda tanımıştım. Memo da tutuklandığı zaman babasının yanına vermediler, başka bir cezaevine koydular. Onun için görüş günleri de farklıydı. Görüşten çıkınca Balyoz duruşmalarına girdim. Bir keresinde Soner Polat'ın ifadesine denk geldim. O zaman adını da bilmiyordum. Kim, diye sordum. Görüntülü, yansıtılmalı sakın sakın anlatıyor. Sanki bilimsel sunum yapıyor. Elinde ışıklı sopası eksik. Tahrifat yapılmış, üzerinde oynanmış belgeleri ayrıntılı anlatıyor. "Bakın şu virgüle..." Dava orda sonlanmış olmalıydı. Hayranlıkla izledim. Aslında silah arkadaşları tutuklanınca başlamışlar üzerinde çalışmaya. Gece geç saatlere kadar evde masa başında saptanmış yalanlar. Herkesin gözünü kaçırdığı, "selam veririm yoksa beni de alırlar mı" dediği zamanlarda, daha ertesi gün tutuklu silah arkadaşlarını ziyarete gitmiş. Dememiş ki, bize do-nanmanın yıldızları derler, şu mevkîye geleceğim, şu makamın komutanı olacağım... görmeyen geliveririm, işime bakıveririm... Mücadele sürdü. Mehmetçik kararlığıyla.

ACIMAYIN BANA BEN MAĞDUR DEĞİLİM İŞİN UCUDAN TUTUN

Devran dönüp Silivri geçerli akçe olunca da, bir kez bile duymadım ağzından "ah ah neydi o günler, şöyle bedeller ödedik... ezalar, cefalar çekti... ey halkım şimdi bana geri ver... parlak madalyamı yakama tak" dediğini... Ondan hiç cezaevi anısı dinlemedik, biliyor musunuz... Ya da gece yatıp rüyasını kurup, sabah kalkınca "Eğer Balyoz 'mağduru' olmasaydım şimdi şu makamda ben olacaktım" diye intikam ateşleriyle yandığını, "şimdi o makamda ben olaydım şöyle yapardım..." kaygısıyla bile gözlerinden haset kavlıcını uçuşturmuş bir kez bile görmemiş. Birkaç kez liyakat açısından "keşke siz olsaydınız" diye söylemeye çalışan olduysa da susturdu. İkiiletmedi bile. O şimdi Parti'de daha önemli görevdeydi. Mutluydu. Eşi de söylüyor: "Aman yoruluyorsun" bile demezdim, hiç karışmazdım... yapmak istediğini yapıyordu çünkü." Koşuş arkadaşı Amiral Cem Gürdeniz anlatıyor. Ranzadan ranzaya saatlerce geceleri Türkiye'nin stratejilerini konuşurlarmış. Mehmetçik her zaman nö-bette. En son acılar içinde kıvranarak Çorlu'ya gitmiş: "Söz verdim beklerler..." Ertesi gün hastane ve ameliyat. Her çağırılan yere gitmek zorunda değilsiniz Komutanım, arada "hayır" diyebilirsiniz... Kaç kez uyardım.



EĞRİ ODUN TAŞIMAYAN PARTİLİ

Mehmetçik yaşam tarzıyla, Partili. Ailesiyle ilişkileri, kayınvalidesi, kardeşleri, ayırt etmediği baldızı, yeğenleri... Bireycilikten temizlenmiş, bulunduğu hiçbir mekana eğri odun taşımayan komutanımızı gidin bir onlardan dinleyin. Günlerce uyumadan ona göz-bebeği gibi bakan Sevgi kardeşimi dinleyin. Daha üye olmamıştı. Yeni tahliye olmuşlar. Genel Başkan bir danışma toplantısına davet etmiş. Düşüne gideceklermiş. Kıyafetleriyle atlamış gelmiş. Toplantının sonuna geldik. İsrar ediyorum. Söyleyin, siz gidin, bekletmeyin. Yok, Genel Başkan izin vermeden gidemem. Ben kıvranıyorum, O rahat. En sonunda gittim ben söyledim. Disiplin, uyum, doğrallık, sevecenlik, incelik, saygı... Bir siyasi parti üyeliği böyle tanımlanabilir mi? Yalnızca strateji değil, şiir kitabını da altını çizerek okuyan bir Partili. Öte yandan da farklı fikir olduğunda, sakınmadan gülmeye masaya getiren Vatan Partili. Cesaretili, kişilikli, güvenli. Birlikliğimizin kökleri çok eskilere. Ta 1987'deki İkibine Doğru dergisinde şöyle yazmıştınız demişti bir keresinde. Bir ayrıntı. Şaşırdım. Yıllardır satır satır okurmuş yayınlarmızı. Aslında o kadar da yeni değil... 150-00 yıllık geçmişimiz... JönTürkler'den, Namık Kemallerden bu yana hepimiz biriz. Yoksa Göbeklitepe'den, Sümerlerden bu yana mı... Amiral Vatan Partili. Aynı gemideyiz tartışmalarını, cumhurbaşkanlığı seçimi öncesi toplantılarımızı anımsıyorum. Tam bir amiral. Şimdi hesapladım da daha iki-üç yıllık Partiliymiş o zaman... Bizde adettir, yıl ve kadem hesabı yapılmaz. Hatta Genel Başkan Doğu Perinçek, yeni üye olanlara rozetlerini takıp ellerini sıkarken "hoş geldiniz" dememizi yasaklamıştı. "Sanki siz ev sahibisiniz de, yeni gelenler misafir mi? Onlar da geldikleri yerlerden deneyimleriyle ve birikimleriyle geliyorlar..." diye uyarılmış. Parti'nin amirali, Partili olmayı da gösterişli bir madalya gibi taşımadı. Günlük elbisesi gibi. Farkına bile varmazdınız. Hastane odasında, yatağında bile öyleydi. Yalnızca Genel Başkan'la değil, genç İl Başkanımızla da Partili. 2017 Kurultayı'ndan önce toplantı yaptık. Divan başkanı olacak. Yeni üye. Her zaman olduğu gibi bir telaş, çok ciddi bir görev. Nasıl olacak, ne yapacağım. Oturduk biraz konuştuk. Divanda yanında nasıl olsa bilenler olacak. Açışta kısa bir konuşma yaparsınız... Hiç daha önce böyle konuşma yapmadım... Kendiniz gibi komutanım, salonu heyecanlandıran, ayağa kaldıran, duygularınızı yansıtan bir konuşma... İşte o duygular, o heyecan, o sevgi hiç dinmedi. Parti bir ayağa kalktı, bir daha komutanı karşısına oturmadi. Hep kucakladı. O Türkiye'ye el verdi.

DEVLETİ YÖNETECEKTİ

Cenazede ağlamadığı belli olmasın diye kimse siyah gözlüklerin ardına sığınmadı. Bilerce kişi, rütbelisi rütbesizi; yaşlısı genci; hocası öğrencisi; ta dağ köylerinden kopup gelen çiftçisi büyük sanatçısı, Fenerlisi Galatasaraylısı, akıllısı meczubu (gerçekten öyle biri de vardı, herkes gittikten sonra ayrıldı, gitti mezarının başında elinde fotoğrafıyla oturdu), hiç yüzünü bile görmeyen birçok vatandaşımız çok ağladı, çok derin acı duydu. Evet o topluluğu disiplinliydi, olgun ve sevgi doluydu... ama hepimizi derinden sarsan başka bir şey vardı. Özel bir şey. Ölüm bizden, Türkiye'mizin geleceğinden müthiş bir zenginliğimizi çaldı! Devlet yöneticimizi çaldı! Canım melekemin dağılının bahannı çaldı! Ağaçlar yeniden rengarenk çiçeğe duracak biliyorum. Bahar mutlaka gelecek. Daha çok çalışacağız.



Prof. Dr. Uygun, bağırsak-taki bozuklukların nörolojik hastalıklara da sebep olabileceğine işaret ederek, mutluluğu sağlayan serotonin hormonun yüzde 88'inin, dopaminin yüzde 57'sinin bağırsaklarla ilişkisi olduğunu söyledi.

GAİTA NAKLINDE İKİNCİ SIRADAYIZ

Depresyon, demans, alzheimer gibi rahatsızlıkların tedavisinin dışkı nakli ile yapılması gerektiğinin ortaya çıktığını vurgulayan Uygun, "Diyabetten çok iyi mesafe aldık ve bugün dünyada Çin'den sonra en fazla gaita nakli yapan merkez biziz" diye konuştu. Bağırsaklarda **100 ile 160 trilyon** arasında canlı yaşadığını ve bunun, beslenmeyle direkt alakalı olduğuna dikkati çeken Uygun, şu bilgileri verdi: "Yediklerimiz, kullandığımız antibiyotikler, bağırsaklarımızın sağlıklı olmasında çok önemli. Doğal olmayan beslenme yöntemlerinin, şekerli, paketlenmiş gıdaların ağırlıklı tüketildiği bir beslenme tarzı bağırsaklarda sağlıklı bir ortam yaratıyor ve bu da bizim mikrobiyotamızı bozuyor, hastalıklar başlıyor. Yapmamız gereken, **Akdeniz tipi diyetle** beslenmek, paketlenmiş gıdalardan uzak durmak, hareket etmek gerekiyor mutlaka. Bu, sadece beslenmeyle olmuyor. Hem doğal beslenmeli hem de hareket etmeliyiz. Bu ikisi beraber olunca bu, floramıza da yansıyor."

ALS durana kadar koşmaya devam

Ömür Çakır, annesi hastalanana kadar ALS hakkında hiçbir şey bilmiyordu. Çakır, hastalık hakkındaki çalışmaların artması için ALS'nin tedavisi bulunana kadar maratonlarda ALS formasıyla koşuyor

ANNESİNİN ALS'ye yakalanmasıyla hastalık hakkında bilgi sahibi olan **47 yaşındaki Ömür Çakır**, ALS'ye dikkati çekmek ve farkındalık oluşturmak için maratonlarda koşuyor.

Ömür Çakır'ın annesi istemli kas hareketinin kontrolünden sorumlu sinir hücrelerinin hasarından kaynaklanan bir nörolojik hastalık grubu olan ALS'ye yakalanana kadar bu hastalık hakkında hiçbir bilgisi yoktu. **Çakır**, annesine teşhis konduğunda **ALS-MHH Derneği**'ne giderek hastalık hakkında bilgi aldı. Sonra hastalığı karşı farkındalık oluşturmak için çalışmalara başladı. Dernektekiler **Çakır'a İstanbul Maratonu**'nda ALS'ye dikkat çekmek amacıyla koşmasını teklif etti. Öneriyi kabul ederek geçen yıl **İstanbul Maratonu**'nda **10 kilometre koşan Çakır**, bu yıl da **Tuz Gö-**

lünde düzenlenen **40 kilometrelik maraton**da da **ALS formasıyla** yarıştı.

HASTALAR İÇİN KOŞMAK MOTİVE EDİYOR

Koşulara ALS hastaları için katıldığını düşünmenin motivasyonu sağladığını ifade eden **Çakır**, çevresindekilerin desteğini ve olumlu tepkiler aldığını söyledi. **Çakır**, "İnsanların aklına ALS'yi getirebiliyorsam bu yolda devam ederek daha çok insana ulaşmalıyım. Beni takip edenler ALS hakkında çok az bilgi sahibi. Koşmaya devam edeceğim ve her yeni koşuda kilometreleri artıracam" diye konuştu.

HEDEF 100 KILOMETRE

Bu yola başlarken "ALS durdurulana kadar ben durmayacağım" dediğini be-



Genç kızın kalbi hayata bağladı

ANTALYA'da midibüs ile motosikletin çarpışması sonucu hayatını kaybeden ve ailesi tarafından organları bağışlanan **18 yaşındaki Ayşe Kurnaz**'ın kalbi, **1 yıldır** nakil bekleyen **51 yaşında 4 çocuk annesi Ayşe Gültekin**'e nakledildi.

Serik ilçesinde **28 Eylül**'de tedavi gördüğü **Akdeniz Üniversitesi Hastanesi**'nde beyin ölümü gerçekleşen genç kızın annesi **Emine Kurnaz**, yetkililerle görüşükten sonra kızının organlarının nakline onay verdi. **Kurnaz**'ın kalbinin, yaklaşık bir yıldır bekleyen **51 yaşındaki Ayşe Gültekin**'e nakledilmesine karar verildi. Böylece nakil maratonu da başladı.

6 SAATLİK NAKİL MARATONU

Bir tarafta **Kurnaz ailesi** evlat kaybetmenin acısını yaşarken, diğer tarafta **Gültekin** ailesinin evini de nakil olmanın mutluluğu sardı. **Sağlık Bakanlığı**'nın helikopter ambulansı genç kızın kalbini getirmek üzere **İstanbul**'dan **Antalya**'ya havalandı. **Kalp ve Damar Cerrahisi Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Denyan Mansuroğlu** ile **Kalp ve Damar Cerrahisi Kalp Nakli ve Yapay Kalp Destek Sistemleri Merkezi Başkanı Doç. Dr. Mehmet Balkanay** önderliğindeki ekip nakli gerçekleştirdi. Yaklaşık **6 saatlik nakil maratonunun** sonunda **51 yaşındaki Ayşegül Tekin** ameliyattan başarıyla çıkarak yoğun bakım ünitesine alındı.

Nakil olan **Ayşe Gültekin**'in eşi **Mehmet Gültekin** "Hem hüznün hem heyecan bir arada. Kalbi bağışlayan-



dan Allah razı olsun. Herkesin kalp bağışlamasını istiyorum. Bir insanın yaşamı biterken bağışlayacağı organlarla birkaç kişinin yaşamasına vesile oluyor" dedi. **Mehmet Gültekin**, eşinin sağlığına kavuşacağı için çok mutlu olduğunu ve organ bağışçısı aileyle mümkün olduğu en kısa sürede görüşmek istediğini söyledi.

Eli öpülesi anne

AYŞE Kurnaz'ın organları 4 hastaya daha umut oldu. **18 yaşındaki Kurnaz**'ın iki böbreği ile karaciğerinden iki parça da **Akdeniz Üniversitesi Hastanesi**'nde organ nakli bekleyen iki hastaya nakledildi. Hastanenin organ nakli merkezi müdürü **Prof. Dr. Bülent Aydın** ve ekibince, genç kızın böbrekleri **C.B. ile E.K.Ye**, karaciğerinin bir parçası **V.S'ye**, diğer parçası ise **3 yaşındaki A.K'ye** nakledildi. Organları bağışlayan annenin, acısına rağmen onurlu bir davranış sergilediğini söyleyen **Aydın**, "Bütün Türkiye'ye örnek bir davranış. Eli öpülesi bir anne" dedi.



Akran kardeşliği uyumu kolaylaştırdı

MİLLÎ Eğitim Bakanlığı (MEB), bu yıl ilk kez Türkiye genelinde **356 bin** öğrencinin eğitim aldığı 3 binin üzerindeki pansiyonlu okulda yeni kayıt yaptıran öğrencilerin liselere ve şehre uymalarını kolaylaştırmak için "**akran kardeşliği**" programını uyguladı. Programla davranışlarıyla çevresinde farkındalık oluşturan üst sınıf öğrencileri tarafından pansiyona yeni kayıt yaptıran öğrencilere akran desteği sağlandı. Yeni arkadaşlarına okul, yaşadıkları şehir, ulaşım imkanları gibi konularda destek veren üst sınıf öğrencileri, ayrıca "**Ailemize Hoş geldin**" hitabıyla mektup yazdı.

Tüm pansiyonlu okullarda eş zamanlı olarak okul yöneticilerinin, öğretmenlerin ve velilerin de katılımıyla "**Ailemize Hoş geldin**" gecesi düzenlendi. Bu gecede mezun öğrencilerin mektupları, belletmenlerin pansiyonla ilgili mesajları paylaşılarak, yeni öğrencilerin okula uymaları kolaylaştırıldı.

MEB'de başarılı sonuçlar alınan "**akran kardeşliği**" uyum programının diğer lise türlerinde de uygulanması için hazırlık çalışıldı. **Ortaöğretim Genel Müdürü Yusuf Büyük**, "Son derece başarılı sonuçlar aldık. Öğrencilerimizin okula aidiyet duyguları gelişirken okullarına da hızlı bir süreçte alıştıklarını gözledik" dedi.

Sağlıklı bağırsak florasıyla tedavi

SAĞLIK Bilimleri Üniversitesi (SBÜ) düzenlenen **Mikrobiyota ve Fekal Transplantasyon Sempozyumu**'nda gaita naklinin hastalıkların tedavisindeki yeri ve önemi ele alındı. **SBÜ Halil Akçipek Konferans Salonu**'nda düzenlenen sempozyuma, Türkiye'nin farklı illerinden gelen öğretim üyeleri ve tıp fakültesi öğrencileri katıldı.

Programla ilişkin açıklamalarda bulunan **SBÜ Gülhane Eğitim Araştırma Hastanesi Gastroenteroloji Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Uygun**, Türkiye'de "dışkı nakli" ile ilgili düzenlenen tek sempozyumun gerçekleştirildiğini ifade etti.

Dışkı naklinin, antibiyotik tüketimi ve sağlıklı beslenme ile bozulmuş bağırsaklardaki ishallerin tedavisinde, kanlı kolit ve obezite tedavisinde kullanıldığını aktaran Uygun, "Biz, sağlıklı dışkıyı atıyor, yerine fekal transplantasyon yani 'dışkı nakli' dediğimiz sağlıklı bağırsak florasını bırakıyoruz. Bu şekilde de birçok hastalığı tedavi edebiliyoruz" dedi.



Türkiye ve Küba arasında tıp eğitiminde iş birliği



BAHÇEŞEHİR Üniversitesi ile **Küba Havana Tıbbi Bilimler Üniversitesi** arasında, sağlık bilimleri araştırmaları alanında anlaşma imzalandı.

Bahçeşehir Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Enver Yücel, **Küba**'da **Sağlık Bakanlığı** ve **Havana Tıbbi Bilimler Üniversitesi** yetkilileriyle bir araya geldi. Görüşmelerde imzalanan anlaşmalar kapsamında, **Küba** ve **Türkiye**'de üniversiteler arası ortak proje, araştırma, konferans, seminer, kısa ve

uzun dönemli öğrenci akademisyen değişimi olacak.

Havana Tıbbi Bilimler Üniversitesi ile biyoteknoloji, genetik mühendisliği ve sağlık alanlarında iş birliği yaparak ortak araştırma merkezi kurulması, **Küba** ve **Türk sağlık uzmanlarının** katma değer oluşturabilecekleri araştırmalar yapması planlanıyor. Ayrıca ziyaret kapsamında **Yücel**, **Küba Eğitim Bakanı Ena Elsa Velazquez Cobiella** ve bazı yetkililerle görüştü.

'Fırsat verin dışa bağımlılığı bitirelim'

AYDINLIK / ANKARA

TÜRK Harb-İş Sendikası Genel Başkanı Alaattin Soydan, "Bize fırsat verilirse yüzde 100 dışa bağımlılığı bitirmek için elimizden gelen her şeyi yaparız" mesajı verdi. Sendikanın 16. Olağan Genel Kurulu'nda Genel Başkanlığa seçilen Soydan, yönetim politikasını, yerli ve milli savunma sanayisine bakışını, üyelerinin ekonomik ve sosyal haklarının iyileştirme konusunda izleyeceği yol haritasını ve tank palet fabrikasının son durumu hakkında detayları anlattı.

'GÜCÜMÜZ VE KABİLİYETİMİZ VAR'

Soydan, yönetim olarak tüm teşkilatını kucağıyla elde edilen kazanımların da üstüne ekleyerek çalışmalarını yürüteceklerini söyledi. Üyelerinin Türk Savunma Sanayisi'nin mutfağında hizmet veren Türkiye'nin gizli kahramanları olduğunu ifade eden Soydan, vatan ve millet bilinci ve savunma sanayisinde özveriyle çalışan işçilerin, görünür olmaları için önceki yönetimin yaptığı çalışmaları geliştirerek, sürdürececeklerini ifade etti.

Soydan, şöyle konuştu: "Dışa bağımlılığı

bitirmek için elimizden gelen her şeyi yaparız. Bunu yapacak gücümüz de kabiliyetimiz de var. Sadece fırsat istiyoruz. Bize 'yapın' deneilsin. Bunların hepsini yapacağımızın teminatını ve sözünü veriyorum. Bizim üzerimize ne düşüyorsa, elinizi şurada masanın altına sokun denildiğinde, gövdemizi sokmaya hazır bir şekilde arkasında dururuz."

'SİYASİ MALZEME YAPILMASI ÜZÜNTÜ VERİCİ'

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) için Tank Palet Fabrikası'nın hayati öneme sahip olduğunun altını çizen Soydan, fabrika ile ilgili gelişmeleri, bazı siyasetçilerin, seçim sürecinde siyasi malzeme olarak kullanmasının üzüntü verici olduğunu söyledi.

Sendikanın sunduğu çözümlerin dikkate alınmasıyla fabrikanın, Milli Savunma Bakanlığı bünyesindeki Askeri Fabrika ve Tersane İşletme Anonim Şirketi (ASFAT A.Ş.), bünyesine devrinin yapıldığını vurgulayan Soydan, şöyle konuştu: "Türkiye'de birçok kurumda özelleştirmeler yapıldı. Arkasından da hiçbir şey söylemediler. Türk Harb-İş Sendikası ise burada farklı bir yol izledi. Bizim işçilerimiz, Milli Savunma Bakanlığı'na bağ-



Savunma sektöründe örgütlü Türk Harb-İş Sendikası'nın Genel Başkanı, dışa bağımlılığını bitirmek için ellerinden gelen her şeyi yapacaklarını belirtti. Genel Kurul sonrası konuşan Başkan Soydan, "Bunu yapacak gücümüz de kabiliyetimiz de var. Sadece fırsat istiyoruz" dedi

lı ASFAT AŞ'nin işçisi olarak görünüyorlar."

'ASELSAN'DA DA ÖRGÜTLENMEK İSTİYORUZ'

Sendika olarak, Aselsan ve Havelsan gibi savunma sanayi alanında çalışmalar yürüten anonim şirketlerde kanun gereği örgütlene-mediklerini ifade eden Soydan, söz konusu kurumlarda da örgütlenmek istediklerini vurguladı.

Soydan, Adana'daki İncirlik Hava Üssü'nde konuşlu ABD Hava Kuvvetlerinin üs bakım işlerinde 150 ve Ankara'da ise 10 kişi

olmak üzere toplamda 160 üyelerinin işten çıkarılması yönünde işveren tarafından birtakım çalışmalar yürütüldüğüne işaret etti.

Soydan, "Toplu sözleşmeden kaynaklı olarak işveren vekili, toplu iş akdi feshi yapacağında önce sendika tarafına 'buyurun oturup tartışalım, konuşalım' diye resmi çağrıda bulunur. Bu çağrıyı henüz işveren yapmadı. (İş akdi feshini) İkinci bir süresiz zamana ertelediklerini bize bildirdiler. Yani resmi bir görüşmemiz olmadı" değerlendirmesinde bulundu.

Çorlu'da metal işçisine işe iade kararı



ERCAN KÜÇÜK

TEKİRDAĞ Çorlu'da faaliyet gösteren Aygün Alüminyum Fabrikası'nda sendikacı oldukları için işten atılan işçilerin davasında kararlar gelmeye başladı. Çorlu 2. İş Mahkemesi'nde görülen davada 4 işçinin işe iade edilmesine ve tazminat almasına karar verildi.

HEM TAZMİNAT HEM BRÜT MAAŞ

Aygün Alüminyum'da işçiler kötü çalışma koşulları ve düşük ücret nedeniyle sendikacı oldu. Türk-İş'e bağlı Türk Metal Sendikası'na üye olan işçilerden 12'si işveren tarafından işten çıkartıldı. Türk Metal Sendikası öncülüğünde devam eden süreçte işçiler Çorlu İş Mahkemesi'ne başvurdu. 3 farklı mahkemede süren davada Çorlu 2. İş Mahkemesi'nde karar açıklandı. Buna göre dört işçinin işe iade edilmesine ve tazminat almasına karar verildi.

Kararı Aydınlik'a değerlendiren Türk Metal Sendikası avukatlarından Enes Efe diğer davaların da kazanılacağına inandıklarını belirtti. İşverenin fabrikada hala baskılara devam ettiğini belirten Efe, süreç ve karara ilişkin şunları söyledi: "İşçiler işten atılırken bir kısmı için 'Kendileri eylemli olarak bıraktılar, biz kovmadık, işe gelmiyorlar' diye bir savunma yapıldı. Bu işçiler 8-10 yıllık kademi olan işçiler. Durduk yere işi bırakmaları hayatın olağan akışına aykırı. Diğer kısmı için 'Biz İstanbul'a görevlendirmek istiyoruz bu arkadaşları. Ama görevlendirmeyi kabul etmiyorlar. Bu nedenle iş akitlerini fesh ediyoruz' dediler. Ama İstanbul'a görevlendir-diklerini söyledikleri işçiler arasında sendika üyesi olmayıp İstanbul'a görevlendirilen başka işçi yok. 12 arkadaşın davaları dörderli halde üç iş mahkemesinde görülüyor. İkinci İş mahkemesindeki dosyada mahkeme Aygün Alüminyum'un taleplerini kabul etmedi. Dört arkadaşın işe iadesine karar verdi. Yerel basında sanki tazminat kazanılmış ve

bitmiş gibi yayınlanıyor. Bu arkadaşlarımız hem işe iade edilecekler, hem kıdem ihbar tazminatı alacaklar hem de 16 brüt maaş tazminat alacaklar. Şirket kararı İstinaf Mahkemesi'ne gönderecektir büyük ihtimalle. Gerekeçli karar açıklanacak. Kalan arkadaşlardan dördünün duruşması 9 Ekim, dördünün duruşması 19 Kasım'da görülecek. Onların da kazanılacağını düşünüyoruz."

İŞVERENİN BASKILARI DEVAM EDİYOR

Dışarıda yargılamalar devam ederken hala fabrika içerisinde işçilere baskının devam ettiğini ifade eden Enes Efe, "Sendikadan istifa etmeleri için ve mahkemede tanıklık yapmasınlar diye korkutuluyorlar. İşveren sendikadan istifa et zam yapalım diyor. Önceki tanıklıklarının tamamen karşı yönünde tanıklık yapanlar oldu. Şirket 'zaten olan oldu, bir ceza yedik. Bari sendika girmesin' diye düşünüyor olabilir" dedi.

Konut elektriği ve doğalgazı için KDV indirimi teklifi verdi



EMEKE SERVİSİ

TBMM Sağlık, Aile Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu CHP Sözcüsü Ünal Demirtaş, elektrik ve doğalgaz fiyatlarındaki artışlarla, bu artış karşısında zor duruma düşen asgari ücretleri ve emeklileri rahatlatacak kanun teklifini TBMM Başkanlığı'na sundu. Konutlarda kullanılan elektrik ve doğalgazdaki KDV'nin yüzde bire indirilmesini teklif eden Ünal Demirtaş, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Sönmez'e de zamlarla ilgili soru önergesi verdi.

HALK YOKSULLAŞTI

"Enerji politikalarındaki yanlışlıklar düzeltilmediği sürece, vatandaş mağdur olmaya devam edecek" diyen CHP Zonguldak Milletvekili Ünal Demirtaş, seçimlerden sonra vatandaşın zam yağmuruna tutan Ak Parti iktidarının halkı yoksullaştırdığını ifade etti. Demirtaş, "Dar gelirli daha da yoksullaştı. Gelir uçurumu arttı. İşsizlik patladı. Bir de üstüne iğneden ipliğe her şeye zam geldi. Vatandaş bunun altında kalkamaz" diye konuştu.

ENFLASYON TEK ZAMLAR ÇİFT HANE

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı'na 27 Eylül'de soru önergesi verdiğini hatırlatan CHP'li Demirtaş, "Elektrik ve doğalgaza yine zam yapılacak mı? diye sordum. Cevabı 30 Eylül'de elektriğe yapılan yüzde 14.9'luk zam ile verdiler. Son bir yıl içinde elektrik zammı yüzde 44'ü geçti. Doğalgaz da yüzde 56 zamlandı. Peki maaşlara ne kadar zam yapıldı? Yüzde 4! Enflasyon ne kadar oldu? TÜİK'in ekim ayındaki açıklaması yüzde dokuz. Her ne olduysa birden bire enflasyon tek haneli rakamlara indiriliverdi. Halkın gerçek enflasyonu ise yüzde 50...Mutfaktaki enflasyon yüzde 60'a ulaştı. Çay ve simitle yaşarım deseniz, onlara da yüzde 47 oranında zam geldi" dedi.

TGS Genel Kurulu 22. kez toplandı

TÜRKİYE Gazeteciler Sendikası'nın (TGS) 22. Olağan Genel Kurulu 'Gazetecilerin Gücü' temasıyla İstanbul'da toplandı. İki gün sürecek genel kurulda TGS'yi gelecek dönemde yönetecek genel merkez yöneticileri seçilecek.

Yaptığı açılış konuşmasında medya üzerindeki ağır tehdit ve baskıları vurgulayan TGS Genel Başkanı Gökhan Durmuş, 'Basın, Yayın ve Gazetecilik' iş kolundaki tüm çalışanların iş, ücret güvencelerini arttırmak, çalışma koşullarını iyileştirmek için mücadele edeceklerini vurguladı.

TÜRK-İŞ VE DİSK BAŞKANLARI GENEL KURULDA

Delegelerin yanı sıra kongreye çok sayıda sendika başkanı da katıldı. TÜRK-İŞ Genel Eğitim Sekreteri ve TEKSİF Başkanı Nazmi İrgat, delegelerin oy birliği ile Divan Kurulu Başkanı seçildi. Basın-İş Başkanı Savaş Nigar, TOLEYİS Başkanı Cemal Bakındı, Kristal-İş Başkanı Bilal Çetintaş, DİSK Gıda İş Başkanı Seyit Aslan da genel kurulda hazır bulundu. Ayrıca Türkiye Yazarlar Sendi-



kası (TYS) Genel Merkez Yöneticisi Hakkı Zariç, Basın Konseyi Genel Sekreteri Mustafa Eşmen, İzmir Gazeteciler Cemiyeti (İGC) Başkanı Misket Dikmen, Kıbrıs Basın-Sen Başkanı Ali Kişmir, TEKSİF Danışmanı Faruk Büyükkucak da kongreye katılarak TGS'ye da-

yanışmalarını sundu. Kongreye katılamayan Avrupa Gazeteciler Federasyonu (EFJ) Başkanı Mogens B. Bjerregard da gönderdiği video ile Kongreyi selamladı.

TGS Genel Kurulu, yarın yapılacak seçimle son bulacak.

Çağrı merkezlerinde 22 bin kişi çalışıyor



EMEKE SERVİSİ

CHP Milletvekili Ömer Fethi Gürer, çağrı merkezi personelinin çalışma koşullarını ve bu koşulların sebep olduğu meslek hastalıklarını TBMM gündemine getirdi. Gürer, yanıtlanmaması istemiyle Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay'a, şu soruları yöneltti: "Ülkemizde kaç adet firma çağrı merkezi olarak faaliyetini sürdürmektedir? Bu çağrı merkezlerinde çalışan toplam kişi sayısı ile birlikte çalışanların cinsiyetlerine göre dağılımı nasıldır? Yukarıda anılan çağrı merkezi personellerinin çalışma koşulları ile ilgili olarak, 2018 ve 2019 yıllarında, Bakanlık tarafından herhangi bir denetim yapılmış mıdır? Çağrı merkezinde çalışan personelin ortalama çalışma süresi ile ilgili herhangi bir araştırma yapılmış mıdır? Eğer böyle bir araştırma varsa ilgili personellerin ortalama çalışma süresi ne kadardır? Çağrı merkezlerindeki çalışma koşullarının, personelde yarattığı meslek hastalığına dair herhangi bir inceleme başlatılmış mıdır?"

100 MERKEZ VAR

CHP Milletvekili Ömer Fethi Gürer'in önergesine yanıt Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan'dan geldi. Turhan, yaklaşık 100 adet çağrı merkezinde, 22 binin üzerinde çalışan ile hizmet sunulduğunu ifade etti. Bakan Turhan, Ömer Fethi Gürer'in önergesine verdiği yanıtta şunları kaydetti: "Çağrı merkezinde çalışan personelin çalışma koşullarına ilişkin düzenlemeler ise çalışma mevzuatı ile belirlenmektedir. Diğer taraftan, elektronik haberleşme sektörü dışında yer alan çağrı merkezlerine ilişkin olarak ise Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'nun her hangi bir görev ve yetkisi bulunmamaktadır."

'MESLEKLERİN ÇEŞİTLENMESİ SORUNLAR ÜRETİYOR'

Milletvekili Ömer Fethi Gürer ise, mesleklerde değişim ve yeni mesleklerin hayatımıza girmesiyle mesleklerle ilgili meslek hastalıkları ve çalışma koşullarının da aynı oranda izlenmesi ve düzenlemesi gerektiğini vurguladı. Gürer, "Çağrı merkezleri çalışma süresi ve çalışma koşulları iş yüküne göre şekillenmelidir. Meslek hastalığı konusunda da çağrı merkezleri özellikle duyu anlamında sürekli izlenmelidir" dedi.



Erkenci narenciyede rekor kaybı var

AYDINLIK / ADANA

TÜRKİYE'nin yüzde 40 narenciye ihtiyacını karşılayan Adana'da erkenci mandalina türlerinin hasadına başlandığını belirten Seyhan Ziraat Odası Yönetim Kurulu Üyesi Cahit İncefikir, Türkiye'nin tanınmış ihracatının amiral gemisinin turuncu ürünlerinin olduğunu söyledi. Haziran ayı başlarında mevsim normallerinin çok üstünde gerçekleşen sıcak hava nedeniyle çiçeklenme döneminde dökümler yaşandığını, buna bağlı olarak erkenci narenciye çeşitlerinde rekolte düşüşler olduğunu kaydeden İncefikir, "Türkiye'de yaklaşık beş milyon tonluk bir rekolte olduğunu, yeni ekimlerle rekoltenin daha da artacağını tahmin ediyoruz. Turuncuğun üretiminin ülkeye katkısı bir milyar dolar. Dış pazarda rekabet gücünün artırılması ve üreticilerin rekabet edebilmesi için işçilik, gübre, mazot, elektrik ve sulama maliyetlerinin düşürülmesi gerek" dedi.

YENİ ÇEŞİTLERE GEÇMELİ

İncefikir, "Türkiye ihracatta avantaj sağlayabilecek erkenci ve geçici çeşitleri yetiştirmeye elverişli iklim koşullarına sahiptir. Küreselleşen dünyada rakipleri ile yarışabilen bir pozisyondayken ülkemiz için pazar istekleri doğrultusunda yeni çeşitlere geçmeli, ekim-ocak ayları arasında gerçekleşen üretim periyodunu zamanla yaymalı, depolama olanaklarını arttırmalı, üreticilerin kooperatifleşmesi mutlak surette sağlanmalı ve üretim maliyetlerini düşürücü önlemler alınmalıdır" diye konuştu.



5.6989
dolar



6.2593
avro



1849 TL
cumhuriyet altını



103.634
BİST - 100



13.61
faiz



\$ 58.37
b. petrol

'Miktarı korursak rekorlar görebiliriz'



TÜRKİYE ihracatçılar Medisi (TİM) Sektörler Konseyi Üyesi Rüstem Çetinkaya, Türkiye'nin miktar bazlı ihracatını koruyabilmesi halinde önümüzdeki aylarda yeni rekorlar görülebileceğini bildirdi. Yazılı bir açıklama yapan Rüstem Çetinkaya, 2019'un Eylül ayında ihracatta miktar bazında 2018 Eylül ayına göre yüzde 20 artış yaşanmasına karşın toplam tutarın aynı kalmasının en önemli nedeninin geçen seneki kur seviyeleri olduğunu ifade etti. Çetinkaya, "Burada elbette küresel ürün fiyatlarındaki düşüş kadar döviz kurlarındaki geri çekilme de etkili. Eylül 2018'e göre bakıldığında bu Eylülde ortalama dolar kuru yüzde 9.9 avro kuru ise yüzde 14.9 düşüş gösterdi. Miktar bazında yaşanan artış da bu sebeple değer artışına yansımada. Ayrıca euro/dolar paritesindeki geri çekilme de dış ticaret dengesi bozuyor. Üretim maliyetlerimizi TL ve dolar ağırlıklı kalemler oluştururken ihracatın büyük kısmı avro üzerinden fiyatlama ile Avrupa'ya yapıyor. Bu da bizi negatif etkiliyor" dedi. Eylül ayındaki yatay seyrin önümüzdeki aydan itibaren tekrar yukarı dönmesini beklediklerini söyleyen Çetinkaya, "2018 yılının son üç ayında ortalama dolar kuru 5.50, avro kuru ise 6.28 seviyesindeydi. Yani eylül ayında miktar bazlı artışın değerlere yansımamasındaki kur engeli önümüzdeki aylarda olmayacak. Dolayısıyla biz miktar bazlı ihracat rakamlarımızı koruyabilirsek kurun desteğiyle birlikte önümüzdeki aylarda aylık rekor ihracat rakamları görebiliriz" ifadelerini kullandı.

TÜSİAD'dan YEP'e yatırım eleştirisi



TÜRKONFED ve DOĞUSİFED ile Van Ticaret ve Sanayi Odası Van'da iş dünyasını bir araya getiren bir toplantı düzenlendi. Toplantıda konuşan TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Simone Kaslowski, Yeni Ekonomi Programı'na (YEP) ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

"Geleceği tahmin etmek hepimiz için zor. Çok ciddi dalgalanmalardan geçtikten sonra; bu tür programları özel sektöre yön veren bir yapıya kavuşturabilmesi, yatırım ortamına güven verebilmesi için, sapmaları minimize edecek yan adımları ve detaylı planları da görmek isteriz" diyen Kaslowski, şu ifadeleri kullandı: "YEP'de öngörülen 2020-22 dönemi milli gelir büyümesi, Türkiye potansiyel büyümesi civarında aynı zamanda beklentilerin üzerinde, yüzde 5 olarak öngörülmüş. Bu büyümeyi elde etmek için doğal olarak yine yüzde 10'lar düzeyinde özel sektör yatırımları öngörülmüş. İç ve dış talep; yatırım iştahını tetikleyecek durumda değil. Dış talep açısından, en büyük pazarımız olan Avrupa'dan gelen emareler iç açıcı değil. Dünyanın kalan bölgeleri açısından da dış ticarete büyüme beklenmiyor."

Züccaciyeci, iki pazarda 2020 için hedef büyüttü

ZÜCCACIYE sektörü son çeyrekte pazarlarını derinleştirme kararı aldı. 7-11 Ekim 2019 tarihleri arasında ZÜC'DER (Züccaciyeciler Derneği) üyesi 16 firmanın Romanya ve Polonya'daki en büyük perakendecilerle bir araya geleceği açıklandı. Açıklamaya göre, iki ülkeye olan ihracatın 200 milyon dolardan 2020 için 400 milyon dolara çıkarılması hedefleniyor.

ZÜC'DER Başkanı Mesut Öksüz, açıklamasında, "Romanya ve Polonya, Avrupa'da önemsemeye başladığımız iki pazar. İhracatımızın neredeyse yarısını Avrupa ülkelerine gerçekleştiriyoruz ve bu iki ülkeye ihracatımızı istediğimiz düzeyde değil. Bu yüzden Romanya'da Bilancia, Homelux, Carrefour, Dedeman, Mobexpert ve Ikea ile, Zlote Tarasy, RTV Euro AGD, Home&You, Nela, Voltimex, İmar, Florentyna ve Agata Mebla ile birlikte daha birçok perakendeci ve toptancıyla temaslarda bulunacağız" dedi. Türk züccaciyeciler sektörü 4.7 milyar dolarlık ihracat yapıyor.



Altı ülkenin birbiriyle ticareti yüzde iki etmiyor!



Azerbaycan, Türkiye, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan ve Macaristan'dan 600'den fazla iş insanı ve yetkilinin katıldığı forum Taşkent'te düzenlendi. Burada konuşan TİBB Başkanı, ülkeler arasındaki ticaret hacminin düşüklüğüne işaret ederek, 'Bir araya gelince, küresel bir güç haline geliriz' mesajı verdi

EKONOMİ SERVİSİ

TÜRK dünyası bir araya geldiğinde 1.1 trilyon dolarlık ekonomik büyüklüğe ulaşır. Türk dili konuşan ülkelerin toplam ticaret hacmi ise 560 milyar dolar. **Azerbaycan, Türkiye, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan ve Macaristan'dan** katılımcıların yer aldığı Özbekistan'ın başkenti Taşkent'te düzenlenen forumda bu potansiyele dikkat çeken **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)** ve **Türk Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu**, bu ülkeler arasındaki toplam ticaret hacminin dokuz milyar doları oluşturduğunu ve bunun mevcut potansiyelin çok altında olduğunu söyledi.



15 MİLYAR DOLARLIK YATIRIM

Türk Dili Konuşan Ülkeler İşbirliği

Konseyi (Türk Keneşi) Türk İş ve Yatırım Birinci Forumu, Türk Keneşi ve Özbekistan Hükümeti iş birliğinde yapıldı. Forumu Azerbaycan, Türkiye, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan ve Macaristan'dan 600'den fazla iş insanı ve yetkili katıldı. 15 Ekim 2019'da Bakü'de düzenlenecek zirvede, Özbekistan'ın Türk Keneşi'ne üye olacağını kaydederek Türk dünyasının iş insanları olarak, bundan büyük memnuniyet duyduklarını belirten TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, "160 milyonluk nüfusa sahibiz. Yani bir araya gelince, küresel bir güç haline geliriz" dedi. Hisarcıklıoğlu, Türkiye'nin Türk Konseyi üyesi ülkelerde yaklaşık 15 milyar dolarlık toplam yatırımının bulunduğunu, bu ülkelerin Türkiye'deki toplam yatırımlarının ise sekiz milyar doları oluşturduğunu dile getirdi ve rakamların daha da artırılması gerektiğini be-

lirtti.

'VİZELERİ KALDIRALIM'

Ticaretin barış ve refahın en büyük kaynağı olduğuna dikkati çeken Hisarcıklıoğlu, "Birbirleriyle ticaret yapan kavgayı konuşmaz, birbirine kötü bakmaz. Bu nedenle

önce ülkelerimiz arasındaki ticari engelleri kaldırmalı, birbirimizle ticareti artırmalıyız. Ticaret başladıktan sonra, yatırım da ortaklıklar da kurulur. O halde, aramızdaki vize ve geçiş belgesi gibi ticareti zorlaştıran her engeli tespit edip, kaldırmalıyız" çağrısı yaptı.

Özbekistan'da 2 bin 500 girişim

ÖZBEKİSTAN Başbakan Yardımcısı ve Maliye Bakanı **Cemsid Koçkarov**, 2018 yılında Özbekistan'daki yabancı yatırım hacminin yüzde 22 arttığını, yabancı sermayeli işletme sayısının da üç kat artarak sekiz bine ulaştığını bildirdi.

Türk Keneşi Genel Sekreteri Baghdad Amreyev de Özbekistan'ın Türk Konseyi'ne üye olmasının önemini vurgulayarak, "Özbekistan Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev'un bu kararı tarihi bir karardır" dedi. Özbekistan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Adham İkrarov ise Türk Dili konuşan ülkelerin Özbekistan'ın önemli ti-



cari ortağı olduğunu ve günümüzde bu ülkelerin iş insanlarının katılımıyla Özbekistan'da 2 bin 500'den fazla yabancı işletmenin kurulduğunu söyledi.

Forum kapsamında ayrıca Türkiye, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Macaristan ve Özbekistan ticaret ve sanayi odaları başkanlarının katıldığı Ortak Türk Ticaret ve Sanayi Odası İstişare Toplantısı düzenlendi

Ticaret Bakanı'ndan desteklerin yüzde 100 artırılmasını istediler

AYDINLIK / İZMİR

TİCARET Bakanı **Ruhsar Pekcan**'ı ziyaret eden Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliği (EZZİB) Yönetim Kurulu Başkanı **Davut Er**, ambalajlarda markalı ihracat edilen Türk zeytin ve zeytinyağına Ticaret Bakanlığı tarafından verilen desteğin yüzde 100 artırılmasını istedi. Er, 1-2 kilogramlık ambalajlı zeytin ve zeytinyağına verilen desteklerin, 1-3 kilogramlık ambalajlı zeytin ve zeytinyağına verilmesi talebinde bulundu.

ÜRETİCİYE DE DESTEK İSTEDİ

Türk zeytin ve zeytinyağı ihracatçıları 1.5 milyar dolar ihracat hedefine ulaşmak için bu talepte bulunurken, EZZİB Başkanı Davut Er ayrıca, **Tarım ve Orman Bakanlığı** tarafından zeytinyağına üreticisine verilen 80 kuruş/kilogram primin 2.5 TL'ye çıkarılması, hali hazırda prim verilmeyen sofralık zeytine de 50 kuruş/kilogram destek verilmesi için Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan'dan yardım talep etti. Er, zeytin üreticisinin sürdürülebilir ve kaliteli üretim yapabilmesi için üreticinin karnının doyması gerektiğini, ihracatçı ile üreticinin değer zincirinde birbirine tamamlayan unsurlar olduğunu vurguladı.

ticinin değer zincirinde birbirine tamamlayan unsurlar olduğunu vurguladı.

KDV DESTEĞİ BEKENİYOR

"Ticaret Bakanımızdan destek istediğimiz bir diğer konu ise; iç tüketimi artırmak için zeytinyağında yüzde sekiz olan KDV oranının yüzde bire düşürülmesi oldu" bilgisini veren Başkan Er, "Sayın Bakanımız üç talebimize de olumlu yaklaştı" dedi.

Zeytin ve zeytinyağı üretiminde **İspanya, İtalya, Yunanistan**'ın Türkiye'nin önünde olduğunu hatırlatan Er, bu ülkelerin zeytinyağına üreticisine kg'da 0.91 avro destek verdiğini, Türk üreticisinin ve ihracatçısının bu ülkelerle uluslararası piyasada rekabet edebilmesi için Türkiye'deki destek tutarlarının benzer seviyelere ulaşması gerektiğini bildirdi.

KOTA İÇİN DESTEK LAZIM!

Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne zeytinyağı ihracatında gümrük vergisiz kotasının sadece 100 ton olduğuna dikkati çeken EZZİB Başkanı Er, Tunus'un 56 bin ton kotasının olduğunu, Türkiye'ye 15-20 bin tonluk kota tanınması için Ticaret Bakanı Ruhsar Pek-



can'dan destek istedi.

Zeytin ağacının anayurdunun Anadolu olduğunu hatırlatan EZZİB Başkanı Er, "Türkiye'nin her bölgesindeki zeytinyağlarının çok güzel aromatik tatları var. Türk zeytin ve zeytinyağı ihracatçılarımıza rakipleriyle benzer destekler sağlandığı takdirde 1.5 milyar dolar ihracat hedefine kolaylıkla ulaşabiliriz" diye konuştu. EZZİB Başkanı Davut Er'in Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ile görüşmede talep ettiği konulardan bir diğeri ise; İran ile yapılacak anlaşmada sofralık zeytinin tercihli listeye alınması oldu.

Plastikte 63 milyarlık geri dönüşüm sektörü oluşacak

AVRUPA'nın en büyük sivil Ar-Ge programı olarak gösterilen **Horizon 2020** kapsamında desteklenen ve dört yıl sürecek olan polynSPIRE Projesi'nin "Yaygınlaştırma Etkinliği" İstanbul'da yapıldı.

İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (İKMİB) ev sahipliğinde, Avrupa'dan 11 ülkeden gelen kimya sektörünün önemli firmalarının da bulunduğu 21 proje ortağının katılımıyla 4 Ekim 2019'da bir toplantı yapıldı.

DÜNYADA 900 MİLYAR DOLAR

Etkinliğe ilişkin konuşan İKMİB Yönetim Kurulu Başkanı **Adil Pelister**, "İKMİB olarak polynSPIRE Projesi'nin ortağıyız ve geri dönüşüm konusunda projeye katkı sunuyoruz. Son yıllarda tüm dünyada bireysel ya da ku-

rumsal sıfır atık uygulamaları yaygınlaşıyor. Bu doğrultuda dünyanın toplam plastik ihtiyacının 2050 yılında yüzde 60'ının geri dönüşümle karşılanması bekleniyor. Bununla birlikte, plastik geri dönüşüm sektöründe pazar büyüklüğünün 2050 yılında 900 milyar doları geçmesi öngörülüyor. Türkiye'nin ise mevcut büyümesini sürdürmesi halinde 2050 yılına kadar 63 milyar dolarlık bir sektöre kavuşması hedefleniyor" dedi.

116 MİLYONLUK ATIKLA 770 MİLYON DOLARLIK İHRACAT

İKMİB, Enerji Kaynakları ve Tüketimi Araştırma Merkezi CIRCE'nin koordinatörlüğünde yapılan ve yaklaşık 10 milyon avro bütçeli PolynSPIRE Projesi kapsamındaki toplantıya İK-



MİB Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Faik Bitlis, İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri (İMMİB) Genel Sekreteri Dr. S. Armağan Vurdu, polynSPIRE Proje Koordinatörü Tatiana Garcia Armingol de katıldı. KORDSA temsilcilerinin de yer aldığı toplantıda 2018 yılında 116 milyon dolarlık plastik atık ithalatı yapıldığını ifade eden Pelister, "Sektör ithal ettiği bu atığı geri dönüştürerek toplamda 770 milyon dolar düzeyinde bir ihracatı yakaladı" bilgisini verdi.

Farklı nesiller üretimi konuştu



CAN HACIOĞLU / ESKİŞEHİR

ESKİŞEHİR'in yeni kuşak genç sanayicileri, sektörlerinde en az 40 yıldır çalışan duayen sanayicilerle bir araya geldi. Eskişehir Sanayi Odası'nda (ESO) gerçekleşen buluşmada gençler ve duayen sanayicilerin değerlendirmeleri ve bakış açıları görülen toplantıya katılanları tebessüm ettirdi. Toplantıda bazen birbirini eleştiren bazen de aynı noktada birleşen farklı kuşak sanayiciler karşılıklı beklentilerini, kuşaklar arasındaki iletişimi ve birlikte çalışmayı da konuştu.

İstişare toplantısında konuşan ESO Başkanı Celalettin Kesikbaş, "ESO olarak yeni ve bir önceki nesil arasındaki işbirliğini, fikir alışverişini en iyi şekilde oluşturacağımız köprü görevini görevi görmeye temel misyonlarımızdan biri olarak belirledik" dedi.

Eskişehir Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Bora Mehmet Osmalı da, "Aile şirketlerindeki en büyük sorun, şirket lider olarak görülen kişinin ölmeden önce şirket anayasa kitapçığının kesin meclisinin oluşturulmamasından kaynaklanıyor. Halbuki oluşturulan o anayasa kitapçığına göre herkesin yetkilerinin belirlenmesi ve kurumsallaşmanın sağlanması gerekiyor" diye konuştu.

OLAN YİNE ÜRETİCİYE OLDU



Sarımsağa İTHALAT SOPASI

İÇ piyasada sarımsağın kilogram fiyatı 50 liraya kadar çıkınca, devlet fiyatı düşürmek için ithalatın önünü açtı. Olan yine üreticiye oldu. Üreticiler sarımsakta ithalat endişesini uzun süredir yaşıyorlardı.

Sarımsak ithalatında uygulanan birim gümrük kıymeti 3 bin dolardan 2 bin dolara, indirildi. Sarımsak eylül ayı zam şampiyonu olmuştu. Ticaret Bakanlığının, İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin

Tebliğ, Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Kurutulmuş sarımsak için ton başına birim gümrük kıymeti 3 bin dolardan 2 bin dolara, diğer sarımsaklar için de ton başına birim gümrük kıymeti 4 bin dolardan 3 bin dolara düşürüldü. Doğu Marmara Bölgesinde eylül ayında fiyatı en çok artan madde yüzde 45,16 ile sarımsak olurken, fiyatı en çok düşen madde ise yüzde 18,80 ile limon olmuştu.

60’ında çilek üretimine başladı

Şaziye teyze, kilosunu 15 liradan sattığı çileklerinden bu yıl 150 bin lira gelir sağlamayı hedefliyor. 60 yaşındaki Şaziye teyze dalından kopardığı çilekleri pazarlamak için sosyal medyayı da iyi kullanıyor

GİRESUN’un Alucra ilçesi Güniğüzel köyünde yaşayan Şaziye Karşoğlu, 20 bin liralık destekle bin 600 rakımlı köyünde çilek bahçesi oluşturdu.

Giresun Tarım ve Orman Müdürlüğünce hayata geçirilen "Giresun İli Kırsal Gelir Kaynaklarının Çeşitlendirilmesi" projesine başvuran 60 yaşındaki Karşoğlu, dört dönümlük arazisine çilek ekti.

Bu yıl mayıs ayında bahçesinden ilk çilekleri toplayan Karşoğlu, eylülde de ikinci hasada başladı. Yılsonuna kadar üçüncü

kez ürün toplayacak Karşoğlu, bahçesinden bu yıl 10 ton verim almayı hedefliyor.

Karşoğlu, kendisine ait arazide çocuklarıyla birlikte tarım ve hayvancılık yaptığını söyledi.

Çilek üretimi için geçen yıl Giresun Tarım ve Orman Müdürlüğüne başvurduğunu ve "Giresun İli Kırsal Gelir Kaynaklarının Çeşitlendirilmesi" projesi kapsamında destek talebinde bulunduğunu anlatan Karşoğlu, çileklerinin ününün her geçen gün hızla yayıldığını söyledi.

SOSYAL MEDYADAN PAZARLIYOR

Karşoğlu, insanların yüzlerce kilometre yol kat ederek bahçesinden taze çilek yemek için geldiğini ifade ederek, şöyle konuştu: "Sosyal medya üzerinden pazarlama ağı kurduk. Sipariş vermek isteyenler sosyal medya üzerinden bize ulaşıyor. Otobüsler ya da tanıdıkları vasıtasıyla ürünlerini kendilerine ulaştırıyoruz. Yine çevre ilçe ve illerden de yoğun taleplerle karşılaşıyoruz. İnsanlar yüzlerce kilometre yol kat ederek bahçemize geliyor, dalından kopardıkları çilekleri taze taze yiyorlar."

KİLOSU 15 LIRA

Çileğin bir kilogram fiyatının 15 lira olduğunu aktaran Karşoğlu, "Bu yıl yaklaşık 150 bin lira gelir sağlamayı hedefliyoruz" dedi.



Söke’de pamuk hasadı denetimi



AYDIN’ın Söke ilçesinde Kaymakam Tahsin Kurtbeyoğlu başkanlığındaki komisyon, pamuk hasadı denetim çalışmalarına başladı.

Söke Kaymakamlığı başkanlığında Söke İlçe Tarım Müdürlüğü, Söke Ziraat Odası, Söke Ticaret Borsası ve TARIŞ Söke Pamuk Tarım Satış Kooperatifi temsilcilerinden oluşan "Söke Pamuk Kalitesini Koruma Komisyonu", ilçedeki çirçir işletmelerini ve tarlaları denetleyerek pamukta nem oranlarının ölçümlerini yaptı.

NEMLİ PAMUK İHANETTİR

Kaymakam Kurtbeyoğlu, pamukta kalitenin korunması amacıyla komisyonun kurulduğunu belirtti. Tek amaçlarının Söke pamuğunun kalitesinin daha yüksek seviyelere çıkması olduğunu aktaran Kurtbeyoğlu, "Bazı işletmelerde 17-18 neme kadar alınacağına dair duyurular yapıldığını da görüyoruz. Bu çok üzücü. Bu, Söke pamuğuna ihanettir; çok net söylüyorum. Nemli pamuk alınması ve toplanması Söke pamuğuna ihanettir. Kuru pamuk alan tesislere teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı.

‘Mucize bitki’de hasat zamanı

TÜRKİYE’de ağırlıklı olarak UNESCO Dünya Mirası Listesi’ndeki tarihi evleriyle ünlü Karabük’ün Safranbolu ilçesinde yetiştirilen ve "mucize bitki" olarak adlandırılan safranın hasadına başlandı.

Her yıl ağustos ayında ekimine başlanan, ekim-kasım aylarında mor renkli ve hoş kokulu çiçekler açan 15-30 santimetre uzunluğundaki safran, ilçede 20 çiftçi tarafından 35 dekar alanda üretiliyor.

Boya, yemek, kozmetik, ilaç ve gıda gibi

birçok sektörde kullanılan ve bu yıl 20 kilogram ürün elde edilmesi amaçlanan safranın çiçekleri toplanıyor. Ağırlığının 100 bin katı kadar sıvıya sarıya boyayabilen, 80 bin çiçekten sadece yarım kilogram ürün elde edilebilen safranın kilogramı 25-30 bin liradan satılıyor. Yukarıçiftlik köyü Keten Mahallesi’nde safran yetiştiriciliği yapan İsmail Yılmaz, safranın işçilik isteyen bir ürün olduğunu ifade ederek, "Biz geniş bir aileyiz. Alan çok geniş. Çiçeği toplamak gerekiyor. Bazen 15-20 kişi çalış-



yoruz. İçindeki lifleri ayıklamak zor. Kurutmak ayrı bir iş. Çiçek toplamak ayrı bir iş. Dönüm başına yarım kilo ürün alıyoruz. Sezon sonunda inşallah 10 kilogram ürün alırız. Safranda pazarlama sıkıntısı çekmiyoruz" şeklinde konuştu.



Köyüne döndü yumurta satıyor

İSTANBUL’da uzun yıllar yaşadıkdan sonra işsiz kalınca köyüne dönme kararını alan 33 yaşındaki Turhan Taşçı, oğlunun civciv merakıyla başlayan kümes hayvanı yetiştirme işini gelir kapısına dönüştürdü. Elektrik ustası olan Taşçı, oğlunun aldığı iki civciv ile başladığı işte 250 tavuk sahibi oldu. Taşçı, şu anda yumurta siparişlerine yetişemiyor.

150-200 ARASINDA YUMURTA

Başlarda hobi olarak başladığı işi bir gelir kapısına dönüştüren Turhan Taşçı, evinin yanında 50 metrekairelik bir bahçeyi kiralarak, kendi imkanlarıyla burayı bir kümes haline getirdi. Taşçı’nın şu anda 250 tavuğu bulunuyor. Her gün ortalama 150-200 arasında yumurta alan Taşçı ve eşi Sevdâ tavukların bakımını birlikte yapıyor.

‘MERAKLA BAŞLADIĞIMIZ İŞİ BÜYÜTTÜK’

İstanbul’da şehir hayatından sıkılıp, işsiz kaldıktan sonra radikal bir karar aldığını söyleyen Taşçı, şöyle konuştu: "Merakla başladığımız bu iş daha sonra büyüdü ve bu bahçeyi kiralamıştık. Sonra bir gün bir abla geldi. Bana ‘Tavuk satıyor musun?’ dedi.

Ben de ‘Satarım’ dedim. İstanbul’da yaşayan insanlara ise tavsiyem, eğer İstanbul’da eviniz yoksa, her gün işe otobüsle gidiyorsanız, ben derim ki ‘Köyünüze geri dönün ve huzuru bulursunuz’. Burada her şey çok güzel, deniz dersene ayasının dibinde, yeşillik dersene arkanda. Kısacası burada insanlık var, huzur var."



Hamsi 5 liraya DÜŞTÜ

KASTAMONU’nun Çatalzeytin ilçesinde kilogramı 20 liradan satılan hamsi, 5 liraya kadar gerileyince vatandaşları sevindirdi.

Balıkçı Mesut Karadeniz, şöyle konuştu: "Palamuttan yüzümüz gülmedi ama hamsiden yüzümüz gülecek çok şükür. Müşterilerimiz bol bol hamsi yiyecek bu yıl. Ragbet çok fazla. Hava sıcakları biraz daha düşerse balıklarımız daha da bollaşır diye umuyoruz. Palamutun olmayışı, hamsinin erken çıkmasına neden oldu. Palamutun olmaması hamsinin bol olacağına işaret."

Fiyatlardan duydukları memnuniyeti dile getiren Ramazan Yazar, "Balık tezgahlarımız gerçekten dolmaya başladı. Biz seviniyoruz, inşallah güzel noktalara gelecek. Balıklar çoğaldıkça fiyatlar düşecek" diye konuştu.



Cevizde verim arttı

BİNGÖL’de başlıca tarım ürünleri arasında yer alan cevizin hasadı, sonbaharın gelmesiyle birlikte başladı. Bingöl Valiliği İl Özel İdare Müdürlüğü’nün desteği ile Tarım ve Orman İl Müdürlüğü hazırlanan "5 yılda 500 bin ceviz fidanı" projesi kapsamında çiftçiye yüzde 70 hibeyle ceviz fidanları dağıtıldı. Kiloosu 30 lira kadar çıkan cevizlerin verimi geçen yıla göre arttı.

İl genelinde 197 bin 500 ceviz fidanını toprakla buluşturduklarını belirten Tarım ve Orman İl Müdürü Burhan Bahadır, 283 kapama ceviz bahçesinin olduğunu belirtti.

Hedeflerinin 500 bin fidanı toprakla buluşturmak olduğunu aktaran Bahadır, şöyle konuştu: "Kırsaldan kentlere göçlerin olmasından dolayı zamanla cevizde ciddi oranda azalma meydana geldi. Kent genelinde 283 adet kapama ceviz bahçesi oluşturduk. İnşallah bu ceviz üretimini tüm il geneline yayarak 500 bin fidanı toprakla buluşturmayı hedefliyoruz."

Merkeze bağlı Yamaç bölgesi Guldar köyündeki bahçesine Tarım ve Orman İl Müdürlüğü’nden aldığı yüzde 70 hibeli 75 adet ceviz fidanını beş dönümlük alana diken çiftçi Ramazan Bozoba da fidanlarından verim almaya başladı.

Bir adet ağaçtan yaklaşık 6-7 kilogram ceviz elde ettiğini dile getiren Bozoba, "Bir ağaçtan ortalama 7 kilogram ürün elde ediyorum ve seneler geçtikçe verimin artacağına inanıyorum. İnşallah daha büyük bir gelir kapısı olacak bizim için" dedi.

Üretim yapmak isteyenlere ceviz fidanı ekmelelerini tavsiye eden Bozoba, "İşi olmayan veya üretim yapmak isteyenler için ideal bir iş olarak da görüyorum. İnşallah ilimiz, ileri zamanlarda ceviz üretiminde hem yurtiçinde hem de yurtdışına önemli bir katkı sağlayacaktır" diye konuştu.

Kabak üretimi katladı



BİLECİK’in Kızıldamlar köyünde yetiştirilen ve raf ömrü bir seneye bulan kestane kabağının üretimi, geçen yıla oranla yüzde 50 arttı.

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü’nün hazırladığı projenin bakanlıkta kabul edilmesinin ardından "İyi Tarım Uygulaması"na geçen çiftçiler, hasadına henüz başlanan kestane kabağı için sabah erken saatlerde tarlaya gidiyor.

Kızıldamlar Köyü Kültür Derneği Başkanı Mustafa Gezen, 360 rakımlı köylerinde ürettikleri kabakların bir yıl boyunca bozulmadığını ve ülkenin dört bir yanından müşteri potansiyeli bulunduğunu söyledi.

REKOLTEDE BEKLENTİ BİN 500 TON

Köyün geçirgen toprağı dolayısıyla kestane kabağının hem lezzetli hem de dayanıklı olduğuna dikkati çeken Gezen, "Geçen yıl bin ton üretim yaptık. Bu yıl bin 500 ton rekolteye ulaşılacak. Hayvancılık bölgemizde yaygın olduğu için, biz bu hayvanların gübrelerini topraklarımızda kestane kabağı yetiştirmek için kullanıyoruz" diye konuştu.

ORTALAMA AĞIRLIK 8 KİLOGRAM

Kabaklarda ortalama 8 kilogram olan ağırlığın, köylerindeki ürünlerde ise en az 15 kilogram bulduğuna işaret eden Gezen, "Kestane kabaklarımız bazen 40-50 kilogram ağırlığa kadar kababiliyor. Türkiye’deki kabak üretimine büyük ölçüde katkıda bulunuyoruz. Özellikle balık lokantaları ve lüks restoranlar ürünümüzü çok tercih ediyor" ifadelerini kullandı.

Tarım ve Orman İl Müdürü Necmettin Yoldaş ise Kızıldamlar köyünde yetiştirilen kabağın hasadının bir senelik havasında geçtiğini söyledi. "İyi Tarım Uygulaması"nın her geçen yıl çiftçiye büyük oranda katkı sağladığını aktaran Yoldaş, müdürlük olarak çiftçilerin yanında olduklarını kaydetti.

Süs bitkilerinde hedef 125 milyon dolar ihracat

SÜS Bitkileri ve Mamulleri İhracatçıları Birliği’nden yapılan açıklamaya göre, 2019 yılının ilk sekiz aylık döneminde toplam 74 milyon 920 bin dolarlık süs bitkileri ve mamulleri ihracatı yapıldı. Geçen yıl ihracatını yüzde 17 artırarak 100 milyon dolar hedefini yakalayan Türk süs bitkileri sektörü, 2019 sonuna kadar yurtdışı satışlarını 125 milyon dolara çıkarmaya odaklandı.

Sektörün ihracatında Hollanda ilk sırada yer alırken, onu sırasıyla Almanya, Özbekistan, İngiltere, Türkmenistan, Azerbaycan, Irak, Gürcistan, Kazakistan ve Bulgaristan izledi. İlk sekiz aylık dönemde Hollanda’ya yüzde 14, Almanya’ya yüzde 14, Türkmenistan’a yüzde 126, Irak’a yüzde 27 ihracat artışı oldu.

'ABD direnemez'



ESKİ Genelkurmay İstihbarat Başkanı emekli Korgeneral **İsmail Hakkı Pekin**, Cumhurbaşkanını **Tayyip Erdoğan**'ın Fırat'ın doğusuna yönelik hareket açıklamalarını Aydınlik'a değerlendirdi. Pekin, hareket aşamasında Suriye ile temasın önemine dikkat çekti. Korgeneral Pekin'in açıklamaları şöyle:

TÜRKİYE İSTERSE YAPAR!

“**Türkiye harekate hazır.** Amerika ile bu işin olmayacağını anladılar. Çünkü Amerika'nın da Türkiye'nin de niyeti başka. Amerika'nın niyeti; büyük ihtimalle Fırat'ın doğusunda bir Kürt yerleşim merkezi ya da bir federal devlet kurmak. Bunu koruyacak silahlı bir güç oluşturmak istiyorlar. Şimdiye kadar yürüttüğü faaliyetler de bunu gösteriyor.

“Türkiye'nin niyeti ise; yani ‘Güvenli Bölge’den kastı, kurulacak olan siyasal yapıyı ve **terör örgütünü dağıtmak.** Güvenli Bölge’yi kontrol etmek suretiyle bölgeye mültecileri yerleştirmek. Amerika'nın farklı Türkiye'nin farklı söylediği bu iki görüş bağdaşmıyor. Dolayısıyla Amerika ve Türkiye'nin bu işi beraber yapması zor gözüküyor.

“Türkiye eğer Amerika ile Güvenli Bölge konusunda anlaşamazsa, o bölgeye girerek siyasal yapıyı ve bunun için oluşturulan gücü dağıtmak niyetinde. Türkiye bunu yapabilir mi? Yapabilir tabii ki. Fırat'ın doğusuna girdiği zaman da her yere aynı şekilde girmeyecek. Belli yerlere **üs bölgeleri** kurması gerekiyor. Eğer üs bölgesi varsa da bunları kontrol etmesi gerekiyor. Daha küçük güçlerle de girilebilir. Bu güçlerle girdiği zaman dünyanın tepkisi daha az olabilir. Daha büyük güçlerle girildiğinde tepki daha fazla olacaktır. Peki girdiği zaman ne olur? Amerikan askerleri ile çatışabilirler mi? **Amerikan askerleriyle çatışma olacağını sanmıyorum.** İkimiz de müttetikiz.”

'DURUM HAREKATA MÜSAİT'

“Suriye'nin kuzeyine yönelik hava hareketına başladığında ABD tarafından bir direnç karşılaşırmıyız” sorusuna Pekin şöyle yanıt verdi: “Sanmıyorum karşılaşıcağımızı. ABD hava hareketıyla ilgili olarak hava sahasını kapatırsa sorun olabilir ama direnç karşılaşıcağımızı sanmıyorum. Çünkü o zaman çok daha kötüye gidebilir. Ayrıca durum şu an için harekate müsait. Neden, çünkü **Amerika, İran ile meşgul.** İran'a kafayı takmış vaziyette. İkincisi Amerika'nın kendi içerisinde sorunları var. Örneğin, **Trump**'ın adli süreci var. Dolayısıyla böyle bir ortamda Türkiye Fırat'ın doğusuna girebilir.”

'SURIYE İLE İŞBİRLİĞİ ŞART'

Tüm bu şartlar altında **Suriye** ile işbirliğinin olup olmayacağını değerlendiren Pekin, şunları kaydetti: “Olması gereken, yapılması gereken Suriye'yle işbirliğidir. Bu, operasyonu meşru hale getirilebilir. Büyük ihtimalle o bölgeye gireceğimiz zaman Suriye'nin güçleri de bölgede olacaktır. Onlar da güneyden PYD işgalindeki bölgeye girebilir. **Suriye ile işbirliği şart** diye değerlendiriyorum. Fakat gördüğümüz kadarıyla Türkiye'nin niyeti daha farklı.

Ankara, Güvenli Bölge'ye bir milyon civarında sığınmacıyı getirmek istiyor. Amerikalılarda ise şöyle bir oyun kurgusu var: Fırat'ın doğusunu, Irak'ın kuzeyini, PKK dahil, belki bunun içine Doğu Akdeniz'i de koyabiliriz... Bunların hepsini getirip ortaya bir anlaşma çıkarmak. Nedir bu anlaşma? Şöyle olabilir: Mesela Türkiye, Rusya ile anlaşıp özel noktalarını biraz daha kuzeye çeker, 20 kilometrelik bir tampon bölge oluşturur. Amerikalılar, belki **Münbiç**'i de Türkiye'ye bırakabilirler. Fırat'ın doğusunda 20 kilometrelik bir derinlik olabilir ve Fırat'ın doğusunu kontrol edebilir. Böylelikle mültecileri getirebilir, üs bölgelerini kurar ama güneye çekilen, Amerika'nın silahlandırdığı YPG'ye ve kurulacak olan o federal devlete sesini çıkarmaz. Buna karşılık Amerika bir de Türkiye'nin Suriye'nin kuzeyindeki hareketına karışmaz zaten. Böylece bir süreç ortaya çıkar diye düşünüyorum. Bu aynı zamanda Türkiye'de PKK ile yeni bir sürecin başlamasına yol açabilir. Bu durumda PKK'nın bölgeden çekilmesi de dahil. Adının değiştirilmesi ya da tamamen yeni bir süreç başlatılabilir. Sanki böyle bir oyun planı var gibi duruyor Amerikalıların. Bizimkiler ona ne kadar yakın tabi, bilmiyorum...”

'Yarma hareketi olabilir'

EMEKLİ Hava Pilot Tümgeneral **Beyazıt Karataş**, Cumhurbaşkanı **Tayyip Erdoğan**'ın Fırat'ın doğusuna yönelik hareket mesajlarını **Aydınlik**'a değerlendirdi. **Karataş**, şunları söyledi:

“**Türkiye'nin Fırat'ın doğusuna** yönelik bir hareketine, her şeyden önce **Türk kamuoyunun** desteği var. **Amerika**'yı korkutan da bu kamuoyu desteği. Muhtemel bir yarma hareketi olabilir. Gücün yığıldığı yer **Şanlıurfa, Akçakale.** Demek ki **Tel Abyad** hedefte. **480 kilometreye** birlikleri yaymak zor. İlk olarak bu koridoru bir kez daha kesmek ve **ABD**'ye bir mesaj daha vermek gerekir. Rusya da bu hareketi politik olarak destekler. Bu, uzun yılları gerektiren bir proje. Karşı taraf da **100 yıllık projesine** çalışıyor. Acele



etmeden, sabırlı olarak, diplomasiyi kullanarak, bölge ülkelerinin desteğini alarak, komşu ülkelerle görüşerek bu iş yapılmalı. Sonuçta biz bu coğrafyanın evsahibiyiz ve nihayetinde kazanan biz olacaktır.”

ABD'NİN 16 ÜSSÜ VAR

“ABD'nin **Münbiç** ve **Fırat**'ın doğusunda toplamda 16 ana üssü var. **Kamışlı**'dan başlayarak çoğu sınırımızda **5-6 kilometre** ileride. **ABD** ve **PKK**, işgal ettikleri bölgelere hastaneler, kamu binaları, yerleşkeler inşa ediyorlar. **Türk kamuoyu** buradaki hazırlıkları çok iyi bilmiyor. **Tel Abyad**'ın içinde istihbarat ofisleri var. Buradaki **ABD** oyalamalarının **PKK**'ya destek olduğunu unutmamalıyız.”

**HABER MERKEZİ**

TÜRKİYE Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı **Tayyip Erdoğan** partisinin **Kızılcahamam**'daki **29. İstişare ve Değerlendirme Toplantısı**'nda konuştu.

Türkiye'nin dış politikada geniş bir ilgi alanına sahip olduğunu, bu durumun, medeniyet ve tarihi geçmişinin zenginliğinden kaynaklandığını belirten **Erdoğan**, **BM Genel Kurulu**'nda yaptığı konuşmanın, bu zenginliğin bir ifadesi olduğuna dikkati çekti. **Türkiye**'nin dış politika önceliklerini eleştirirken aslında cehaletlerini ve sığıllıklarını gösterdiklerini ifade eden **Erdoğan**, şunları söyledi:

“Hatta bunların arasında bekamızla doğrudan ilgili en kritik noktada dahi ülkemizin cari politikalarının tam zıttı yönünde girişimde bulunanlar çıkabiliyor. **Türkiye**, kendi iddiasıyla bu ülkenin en eski partisinin, siyaset üretmediği için iradesini terör örgütlerinin güdümündeki yapılara teslim edişinin trajik hikayesini seyredivor. Bu parti, ülkenize sığınan **Suriyeli mültecilere** karşı bir nefret politikasının en başta gelen aktörlerindendir. Üstelik bunların terör örgütünün işgal ettiği yerlerdeki demografiyi değiştirme başta olmak üzere insanlık suçlarına karşı hiçbir itirazlarını da duymadık. Buna karşılık **Türkiye**'nin, Suriyelileri evlerine kavuşturmaya amaçlayan adımlarına da şiddetle karşı çıkarak, rejimle ve terör örgütleriyle aynı çiziyi gelmekten çekinmiyorlar. Lafa gelince **Suriye**'nin toprak bütünlüğünden ve siyasi birliğinden söz edenlerin, fiiliyatta ise tek dertleri zalim rejimin ve bölücü terör örgütünün borazanlığını yapmaktan ibarettir. İşte böyle sorunu bir zihniyetle karşı karşıyayız.”

Türkiye'nin güvenli bölge politikasının, **Suriye** halkının kendi evlerine dönüşü konusundaki en makul ve insani yol olduğunu ileri süren **Erdoğan**, bu gerçeği **Fırat Kalkını** ve **Zeytin Dalı Harekati** bölgelerinde bizzat yaşayarak gördüklerini ifade etti. **Cumhurbaşkanı Erdoğan**, ol-

dukça küçük sayılabilecek bu bölgelere bile **360 bin Suriyeli**'nin geri dönerek yerleştiğini belirterek, “Amacımız, **Fırat**'ın doğusunu da altını çiziyorum barış pınarlarıyla sulamaktır. Bu bölgede, **1 milyonu yeni inşa** edeceğimiz yerlerde, **1 milyonu da mevcut** yerleşimlerde olmak üzere **2 milyon kişi**yi iskan etmeyi planlıyoruz. Planlarımız hazır, projelerimiz hazır” dedi.

'DEVRIYEMİŞ BUNLAR HİKAYE'

Türkiye'nin, sınırları dibindeki terör oluşumlarına asla göz yummayacağını sayısız defa müttetikleri başta olmak üzere tüm dünyaya ilan ettiğini ancak sürekli oyalanmaya çalışıldığını dikkati çeken **Cumhurbaşkanı Erdoğan**, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Biz de kendi göbeğimizi kendimiz kesmeye karar verdik. İki ayrı hareketla toplam 4 bin kilometrekarelik bir alanı terör örgütlerinden temizledik. Fırat'ın doğusuyla ilgili de muhataplarımıza her türlü ikazı yaptık. Yeteri kadar da sabırla davrandık. Kara devriyesiymiş, hava devriyesiymiş bütün bunların hikaye olduğunu görüyoruz. Müttetiklerimize sorumuz gayet açıktır, siz **SDG** adıyla gözlerden kaçırmaya çalıştığınız **PKK/YPG**'yi terör örgütü olarak tanıyor musunuz, tanımıyor musunuz? Bunu açıklayın. Bu yönde bir beyan duymadığımız gibi bazı **Amerikalı** yetkililer alenen **PKK**, **YPG**'nin birlikte çalıştıkları bir yapı olduğunu da söylüyorlar. Öyleyse sözün bittiği yerdeyiz. Evet ülkemizi terör örgütünden uzak tutmak için sürekli yüzümüze gülen, sürekli diplomatik söz oyunlarıyla kendilerince oyalayanlara diyoruz ki ‘artık söz bitti.’ Bir taraftan **Irak** tarafından 30 bin civarında tırı **Suriye**'ye sokacaksınız; silah, mühimmat, araç gereç yüklü ve bunları bu terör örgütlerine teslim edeceksiniz ondan sonra da ‘biz sizinle stratejik ortakız diyeceksiniz.’ Kusura bakmayın bunu yutmayız.

Hazırlıklarımızı yaptık, hareket planlarımızı tamamladık. Gereken talimatları verdirdim. Kararı verilen ve süreci başlatmış

Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Tayyip Erdoğan, Fırat'ın doğusuna yapılacak harekate ilişkin, ‘Hazırlıklarımızı yaptık. Kararı verilen ve süreci başlatmış olan barış pınarlarının önünü açma vakti belki bugün, belki yarın denebilecek kadar yakındır. Hem karadan hem havadan bu hareketi yürüteceğiz’ ifadelerini kullandı

olan barış pınarlarının önünü açma vakti belki bugün, belki yarın denebilecek kadar yakındır. Hem karadan hem havadan bu hareketi yürüteceğiz. **Suriye** tarafındaki kardeşlerimiz de tüm güçleriyle bizim yanımızda yer alacağından şüphemiz yoktur. Hem kendi güvenliğimiz hem ülkemizdeki **Suriyeli** kardeşlerimizin bir an önce evlerine dönebilmeleri için bu hareketi yapmaya ve başarıya ulaştırmaya mecburuz. Şayet bugün bu adımı atmazsak yarın karşı-mıza çok daha büyük sıkıntıların çıkacağı gün gibi aşikardır. Tehlikenin kapımıza dayanmasını beklemeyecek, sorunu kaynağında çözeceğiz. Hiç kimsenin bunun için **Türkiye**'yi suçlamaya hakkı yoktur. **Avrupa** ve **Arap** ülkeleri başta olmak üzere tüm dünyayı bu ulvi mücadelesinde **Türkiye**'ye destek olmaya davet ediyorum.”

DOĞU AKDENİZ'DEKİ SONDAL ÇALIŞMALARI

Doğu Akdeniz'deki sondaj çalışmalarının aralıksız sürdürüldüğünü vurgulayan **Erdoğan**, “Fatih sondaj gemisi yürüttüğü çalışmalarda 4 bin metrenin altına indi. Biraz daha inmesi gerekiyor, bu da olacak. Bu yıl envanterimize eklediğimiz **Yavuz sondaj gemisini** de **Karpaz**'daki görevinin ardından **Güzelyurt-1 kuyusuna** uğurladık. **MTA Oruç Reis gemisi, Antalya** açıklarında yaptığı **sismik faaliyetlerin yüzde 30'luk kısmını tamamladı**” diye konuştu. **Erdoğan**, kara da da petrol ve doğal gaz çalışmalarının yoğun şekilde devam ettiğine dikkati çekerek, şunları kaydetti: “Biliyorsunuz artık bizim bu sismik araştırmada 2 gemimiz var. 2 tane de sondaj gemimiz var. Bu sondaja belki 1 tane de bu ara ilave olacak ve kendimize ait 3 sondaj gemimizle artık dünyadan kiralama gibi bir sıkıntıya girmeyeceğiz. **Türkiye Petroleri**, yurt içi petrol üretiminde 50 bin varil geçerek son 20 yılın rekorunu kırdı. **Di-yarbakır**'da ilk defa hidrolik çatlatma yöntemiyle ticari petrol üretimine başladık. Bu teknoloji daha da yaygınlaştırarak yeni kuyular açmaya devam edeceğiz.”

'ABD ile çatışma dahil her seçenek masada'

MİLLİ Savunma Bakanı Hulusi Akar, ABD Savunma Bakanı Mark Esper ile 3 Ekim'de yaptığı telefon görüşmesinde “Fırat'ın doğusunda takriben 30 kilometrelik derinlikte, sınır boyunca ağır silahlardan ve teröristlerden arındırılmış Güvenli Bölge / Barış Koridoru kurulması ve oyalama, geciktirme olursa bu çalışmaların biteceği ve Türkiye'nin bunda son derece kararlı olduğu”nu söylemişti.

Yeniçağ gazetesi Ankara Temsilcisi Orhan Uğuroğlu'nun 3 Ekim tarihli yazısında aktardığına göre, Hulusi Akar, Tür-



kiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) açılış resepsiyonunda da gazetecilerin sorularını yanıtlarken, ‘Suhuletle çözüm arıyoruz. Her stresin unutulmasını ki patlaması olur. Amerika ile sahada çatışma da dahil her seçeneği değerlendiriyoruz’ diye konuştu.

'Seçilme oranını düşürme çabamız yok'

CUMHURBAŞKANI Erdoğan'ın diğer konulardaki açıklamaları özetle şöyle:

■ **Ak Parti**'nin kendisine sağladığı gücü millete tepeden bakmak, milleti hiçe saymak, sadece şahsi çıkarlarını korumak için kullanan zihniyetin partimizin çatısı altında yeri yoktur. Hiç kimsenin, üstlendiği sorumluluğun gereğini yerine getirmeyip her şeyi bir üste, özellikle şahsıma havale etme kolaylığına kaçma hakkı yok. Bizim de kimliksiz, kişiliksiz, köksüz, hazan yapıkları gibi rüzgarın önünde sürüklenmemizi bekliyorlar ama buna fırsat vermeyeceğiz. Şu an itibarıyla **10 milyon 500 bine varan üye sayısına** sahibiz. Bu hiçbir partide yok. Bu, partimize olan sevdanın, partimize olan mensubiyet duygusunun ne denli ileride olduğunu gösteriyor.”

YARGI PAKETİ

■ **Yeni yasama döneminde** Meclisimizden en büyük beklentimizden biri, yargı reformu çerçevesinde hazırlanan kanun tekliflerini sonuçlandırmaktır.

■ Amacımız böylesine önemli bir konunun komisyonlardan ve **Genel Kurul**'dan mümkün olan en geniş uzlaşmayla geçmesidir.

■ Çocukların anne babaya tesliminin icra ve iflas sisteminin dışına çıkartılması konusu da ikinci pakette yer alıyor.

■ **Yoksulluk nafakası** ile ilgili tartışmaları sona erdirmeye yönelik düzenleme de ikinci pakette yer alacak başlıklardan biri.

■ **Şimdi** reform belgesi çerçevesindeki ikinci paketin hazırlıkları yapılıyor. Bu kapsamda idarelerin taraf olduğu bazı uyumsuzluklarla ilgili zorunlu sulh yolu için müstakil bir düzenleme öngörülmüyor.

HÜKÜMET SİSTEMİ

■ **Cumhurbaşkanının** seçilme oranının **yüzde 50'den yüzde 40'a** düşürülmesiyle ilgili ne düşüncemiz ne niyetimiz ne planımız ne de çabamız söz konusudur.

■ **Yüzde 50 seçilme yeterliliği** yeni sistemin adeta omurgasıdır.

■ **Türkiye**'de bir daha hiç kimsenin küçük bir azınlığa veya vesayete dayanarak millete zulüm etmemesi için en iyi oranı korumanın gerekli olduğuna inanıyoruz.

■ **Yeni sistemin** ilk bir yıllık uygulamaları ışığında eksikliklerin ve aksaklıkların belirlenmesine yönelik kapsamlı çalışma yapıldı. Bu çalışma yaşanan sorunların tamamının sistemden değil uygulamadan kaynaklandığını gösteriyor. Eğer eleştirileriniz varsa, bazı eksiklikler tespit ediyorsanız bunu bizim ilgili mercilerimize **Parlamentoda** grubumuza, **Cumhurbaşkanlığında Cumhurbaşkanları Yardımcılığına** bildirirsiniz. Ve biz de bunun değerlendirmesini yapar, bunlardan kaçınmayız ve bu tür eksikliklerini de gideririz. Olay bu kadar basittir.

EKONOMİ

■ **Kaynakların** verimli kullanımı ve tasarruf temelli bütçe yönetiminde kararlılıyız.

■ **Seçimsiz** gelecek önümüzdeki **4 yılda** ekonomideki yol haritamızı hassasiyetle takip edecek ve **2023** hedeflerimize ulaşacağız.

■ **Bekamızla** doğrudan ilgili en kritik noktada dahi ülkemizin cari politikalarının tam zıddı yönünde girişimde bulunanlar çıkabiliyor. **Türkiye**, kendi iddiasıyla bu ülkenin en eski partisinin, siyaset üretmediği için iradesini terör örgütünün güdümündeki yapılara teslim edişinin trajik hikayesini seyredivor.

■ **Merkez Bankasının** yerinde ve doğru müdahaleleriyle faiz oranları makul seviyelere gerilemiştir, daha da gerileyecektir.”

■ **Yüksek** katma değerlerin üretimini tüm gücümüzle teşvik edeceğiz, **KOBİ**'leri finanstan pazarlara erişime kadar her alanda güçlü şekilde destekleyeceğiz.

■ **Vatandaşlarımızdan**, birikimlerini yabancı para yerine **Türk Lirası** bazı finansal ürünlerde değerlendirmelerini özellikle istihdam ediyorum.

■ **Hedefimiz** önümüzdeki yıllarda büyüme-yi yüzde 5 ve daha üzerine çıkarmaktır.

■ **(Yeni ekonomi programı)** Program dönemi sonunda enflasyonu yüzde 5'in, işsizliği de yüzde 10'un altına indirmiş olacağız.

■ **Di-yarbakır**'da ilk defa hidrolik çatlatma yöntemiyle ticari petrol üretimine başladık. Bu teknoloji daha da yaygınlaştırarak yeni kuyular açmaya devam edeceğiz. **Trakya**'da bu yılın başlarında toplam doğalgaz rezervimizi iki katına çıkaran yeni sahalar keşfettik, yaklaşık 3 milyar metre-küp rezerve sahip bu sahalar **300 bin hanenin 10 yıllık gaz ihtiyacını** karşılayacaktır.

■ **Taktik araçlar, helikopterler, uçaklar, hafif zırhlı araçlar ve personel koruyucu yelekler** de kullanılan bor karbürünü **Türkiye**'de üreteceğiz.

HDP'nin Kürtler üstündeki oyununa son vereceğiz

Türkiye'nin farklı bölgelerindeki birçok üniversite topluluğundan gençler, Diyarbakır'a gelerek analarla kucaklaştı.

207 üniversite topluluğundan Diyarbakır annelerine destek

179 üniversite topluluğu ile 28 dergi, yaptıkları ortak açıklamayla **Diyarbakır**lı ailelerin yanında olduklarını ilan etti.

Çocuklarını PKK'nın elinden kurtarmak için **HDP Diyarbakır il binası** önünde **Hacire Ana**'nın başlattığı ve 50'nin üzerinde aileye ulaşan nöbet eylemine **Türk gençliği** sessiz kalıyor. **Türkiye**'nin dört bir yanından üniversite toplulukları aileleri ziyaretleri de sürdürüyor. **'Diyarbakır'da PKK'ya Bayrak Açan Ailelerimizin Yanındayız'** başlığıyla yayınlanan açıklamada, "PKK'nın ailelerinden koparıp dağa kaçırdığı gençler bizim yaşlarımızda kardeşlerimizdir" denildi.

'ANNELERİN AYAKLARI ALTINDA KALACAKLAR'

Annelerin nöbetinin bir vatan ve insanlık nöbeti olduğunu belirtilen açıklamada şunlar kaydedildi: **"Diyarbakır'da dağa kaçırılan oğlu için Hacire Ana'nın yaktığı ateş, evlatları için yüreği yanan bütün ailelerin sesi ve tüm Türkiye'nin meselesi olmuştur. Bölücü terör örgütü PKK tarafından evlatlarından koparılan aileler, Hacire Ana'dan sonra HDP Diyarbakır**

kır İl Binası önünde oturma eylemi başlatıldı. Annelerimizin haklı isyanı, **Türkiye**'nin teröre karşı isyanıyla bütünleşti. **PKK**'nın ailelerinden koparıp dağa kaçırdığı gençler bizim yaşlarımızdaki kardeşlerimizdir. Yüreği yanan aileler, bizim ailelerimizdir. **Türk gençliği** olarak, bu zulümden uzaktayız diye gözlerimizi kaçırılmaz, kulaklarımızı tıkayamaz, vicdanımızı susturamayız. **Diyarbakır** ailelerinin eylemi, bir vatan ve insanlık nöbetidir. **Terör örgütü PKK**'ya karşı yürütülen mücadelenin artık zafer aşamasına dayandığını göstermektedir. **PKK** ve destekçisi **HDP**, çok yakında Mehmetçğin ve analarımızın ayakları altında kalacaktır."

'KALBİMİZ ANNELERLE'

Açıklamada, mücadele zafere ulaşana kadar çalışacağı belirtilerek, "Türkiyemizin birliğini, bütünlüğünü ve genç kardeşlerimizin güvenli geleceği için terör örgütlerine karşı yürütülen amansız mücadeleyi sonuna kadar destekliyoruz. Türk gençliğinin kalbi, evlatları için **PKK**'ya bayrak açan ailelerle çarpmaktadır. Türkiye teröre teslim olmayacaktır" denildi.



Farklı şehirlerden gelen vatandaşlar, Diyarbakır HDP binasında nöbet tutan ailelere destek ziyaretinde bulunuyor. Önder annelerden Ayşegül Biçer, 'Oğlum geri dönecek Türk askeri olacak. HDP'nin Kürtler üstünde oynadığı bu oyuna bir son vermeye geldik. Bir Kürt olarak Kürdistanı kesinlikle kabul etmiyorum' dedi

HABER MERKEZİ

ÇOCUKLARI HDP yardımıyla **PKK** tarafından dağa kaçırılan ailelerin sayısı 53'e yükseldi. 3 Eylül'den beri **Diyarbakır HDP İl Başkanlığı** önünde nöbet tutan ailelere dün dört yıl önce **Bitlis Eren Üniversitesi**'nde eğitim görürken kaybolan kızları **Sümeyye** (24) için **Mus**'tan gelen **Süheyla** ve **Maşallah Yenilmez** ile 2017'de kaybolan oğlu **Mesut Yıldırım** (25) için **Kulp** ilçesinden gelen **Menfiye Yıldırım** katıldı.

Eyleme ilk günden beri destek veren annelerden kanser hastası **Ayşegül Biçer** de dün bina önündeydi. **Biçer**, yaptığı açıklamada dağa kaçırıldığını belirttiği tek oğlu **Mustafa**'ya (18) kavuşacağına inandığını söyledi. **Biçer**, "Ben, **Türkiye**'de yaşıyorum. Sancağım dalgalanıyorsa, ona ihanet etmeyeceğim. **Oğlum da geri dönecek Türk askeri olacak**. Ben onlara evladımı bırakmam" dedi.

Oğlu Mustafa'nın 17 Kasım 2018'de evden çıktığını anlatan **Biçer**, 19 Kasım'da gelen bir telefonda **Mustafa**'nın **YPG**'li teröristlerle birlikte olduğunu öğrendiğini söyledi. Her sabah umutla **HDP önüne** geldiklerini ifade eden **Biçer**, "Evlatlarımızı kurtarmazsak bile bundan sonra gençlerin gitmesine engel olabiliriz. Ben oğlunun sağ olduğunu hissediyorum, oğlunun döneceğini hissediyorum" dedi.

'KÜRDİSTANI KABUL ETMİYORUZ'

Biçer, mücadeleyi sürdüreceğini bildirerek, "HDP'nin Kürtler üstünde oynadığı bu oyuna bir son vermeye geldik. Bir **Kürt** olarak **Kürdistanı kesinlikle kabul etmiyorum**. Ben Türkiye'de yaşıyorum, sancağım yukarıda dalgalanıyorsa, altında yaşıyorsam ona ihanet etmeyeceğim. Sadece kendim için değil, burada oturan bütün anneler ve gelmeyen bütün anneler için burada bir mücadele başlattık, sonuna kadar da sürdüreceğiz" diye konuştu.

'SİYONİSTLERE SANCAĞI TESLİM ETMEYİZ'

Baba Rauf Biçer ise yaptıkları eylem nedeniyle başlarına silah dayanarak tehdit edildiklerini söyledi. **Biçer**, "Bu toprak, bu vatan, bu sancak immeyecek. Nasıl **Çanakkale**'de birlik, beraberlik, kardeşlikle savaş verdiğimiz, bu mücadelemiz sonuna kadar devam edecek. Üç dört **çapulcu**, **hacı Siyonistlere** biz bu sancağı teslim etmeyeceğiz" diye konuştu.

'HDP'DEN ÇOCUĞUMU İSTİYORUM'

Mus'tan gelen **Süheyla** ve **Maşallah Yenilmez**, 2015'te **Bitlis Eren Üniversitesi Sosyal Hizmetler** bölümünde okurken kaybolan kızları **Sümeyye Yenilmez** için **HDP** il binası önüne geldiklerini belirttiler. **Baba Maşallah Yenilmez**, şunları söyledi: "Çocuğum **HDP** yüzünden gitmiş. **HDP** ona önderlik edip, götürmüş. Ben **HDP**'den çocuğumu istiyorum. **Bitlis Eren Üniversitesi**'nde 2'nci sınıfta okuyordu. Kaybolmadan üç gün önce annesini aramış. Eve geleceğim demişti, gelmedi." **Süheyla Yenilmez** ise kızına kavuşmak istediğini ifade ederek, "Gelsin, **Türk adaletine teslim olsun**. Onu geri istiyorum. Orada yapamaz. Hiçbir şekilde haber alamadık. Dört yıl bitti. İstiyorum eve gelsin. Hayali okumaktı. Okumak istiyordum" dedi.

Diyarbakır'ın **Kulp** ilçesinden gelen **Menfiye Yıldırım**, 2017'de kaybolan oğlu **Mesut Yıldırım** (25) için eylemdeki yerini aldı. **HDP** il binası önündeki oturma eylemlerini televizyondan gördükten sonra buraya gelmeye karar verdiğini söyleyen **Menfiye Yıldırım**, "Bir faydası olur diye ben de geldim. Oğlum, iki sene önce **Diyarbakır**'da çalışıyordu. O eve ekmecek getiriyordu. Eşim **HDP**'ye birçok kez geldi. Hiçbir sonuç alamadı. Bir şey bilmediklerini söylediler. Dağa çıktığını duydum. Babası da evde hasta" dedi.

Tüm Türkiye'den ziyarete geliyorlar

NÖBET tutan anneleri **Kastamonu**, **Trabzon** ve **Düzce**'den sivil toplum kuruluşları ziyaret etti.

Kastamonu'nun **Tosya ilçesinden Kaymakam Deniz Pişkin** ile esnaf, muhtar, sivil toplum kuruluşları ve siyasi parti temsilcilerinin de aralarında bulunduğu 45 kişilik grup annelere destek ziyaretinde bulundu.

Tosya Kaymakamı Pişkin, **Diyarbakır** annelerine destek için geldiklerini belirterek, annelerin bir an önce evlatlarına kavuşmalarını temenni etti. **Pişkin**, "Evlat acısı gibi bir acıyı rabbim hiçbir anneyle yaşatmasın. İnşallah

lah tez zamanda evlatlarına kavuşurlar. **Terör örgütü PKK**, annelere yaptığı bu zulüm karşısında ektiğini biçecek ve bu annelerin kahrının karşısında mutlaka bunun bedelini ödeyecek" dedi.

Düzce'den gelen 35 kişilik grupta yer alan annelerden **Necla Kandemir** (65) annelere destek vermeye, acılarını paylaşmaya geldiklerini söyledi. **Trabzon**'dan gelen **Tüm Kadınlar Derneği**, **Kas Kader Derneği** ve **Toplum Ruh Sağlığı Derneği** üyeleri de anneleri ziyaret etti.

'Kandil ne ise Diyarbakır'da HDP de o'

HDP Merkez Yürütme Kurulunun çağrısı üzerine 6-7 Ekim 2014'te, **Ayn el Arap** (Kobani) bahanesiyle düzenlenen izinsiz gösterilerde katledilen **Yasin Börü**, **Hasan Gökğuz**, **Hüseyin Dakak**, **Riyad Güneş** ve **Turan Yavaş**'ın yakınları, saldırının yıldönümünde aynı acıyı derinden yaşıyor.

Merkez Bağlar ilçesinde, 5 yıl önce **Kurban Bayramı**'nda ihtiyaç sahiplerine et dağıtırken terör örgütü **PKK yandaşları**na vahşice katledilen gençlerin ailelerinin matemi dinmiyor. Saldırının her yıl dönümünde acıları tazelenen aileler, kaybettikleri evlatlarını özlemle yad ediyor, mezarlarını ziyaret ederek gözyaşı döküyor.

Yasin Börü'nün babası **Fikri Börü**, oğlu ve arkadaşlarının katledilmesinin üzerinden 5 yıl geçmesine rağmen acısını ilk günkü gibi yaşadığını belirterek, 5 yıl geçmesine rağmen yaşananların akıllarından hiç çıkmadığını dile getirdi. Oğlunun mezarını ziyaret ederek, teselli bulduklarını anlatan acılı baba, "PKK, HDP artık gençleri kullanmasın, çocukların hayalleriyle oynamasın" diye konuştu.

'KARDEŞİ KARDEŞE ÖLDÜRTÜYORLAR'

Hasan Gökğuz'un babası **Mehmet Gökğuz** ise oğlunun katledilmesinin üzerinden 5 yıl geçtiğini, acılarının aynı olduğunu belirtti. Her gece oğlunun vahşice katledildiği günün aklına geldiğini kaydeden **Gökğuz**, "Biz onlara ne yaptık da bize bunları yaptılar? Bu çocukların günahı neydi? Hepimiz Kürdüz, bu memleketin evlatlarıyız. Ne hakları vardı bizi bu hale düşürmeye" ifadelerini kullandı. **Gökğuz**, şöyle konuştu: "Bunlar Kürtlerin düşmanı. Herkes her dili konuşuyor, çünkü serbest. Ülkeye faydası olmasın diye doktor, mühendis ve öğretmen olacak çocukları kaçırmıyorlar. **HDP**, **Kürt milletinin düşmanıdır**. Sözde Kürtlerin hakkını savunduğunu söyleyenler aslında **Kürt halkını ve hakkını savunmuyor**. **HDP Kürtleri aldatıyor**. **HDP**, **PYD** ve **PKK** arasında hiçbir fark yok. Bunların hepsi aynı. Bunların davası insanları katletmek. **Kandil** ne ise **Diyarbakır**'daki **HDP** binası da aynıdır. **HDP**, burada gençlik kolları adı altında veya piknik adı altında gençlere eğitim veriyor, beyinlerini yıkayıp **Kandil**'e gönderiyor. **Kandil**'de ellerine silah verip kardeşlerini öldürmeleri isteniyor. **HDP** onların beyinlerini yıkıyor."



'ANNELERİ GÖRDÜKÇE İÇİMİZ YANIYOR'

Saldırının her yıldönümünde ve **Kurban Bayramı**'nda acılarının tazelendiğini anlatan **Gökğuz**, "Çocuklarımızın beynini yıkayarak, dağa gönderiyor, kardeşini kardeşe öldürtüyorlar. Herkes çocuğuna sahip çıksın. **HDP** önünde oturan anneleri gördükçe içimiz yanıyor. Onlar istemedi ama çocuklarını kandırıp, götürdüler. Polis de asker de bizim evladımız. Hepimiz kardeşiz. Bu memleket hepimizin" şeklinde konuştu.

6-7 Ekim olaylarının beşinci yılı

HDP Merkez Yürütme Kurulunun çağrısı üzerine 6-7 Ekim 2014'te, terör örgütü **YPG/PKK** yandaşlarının 35 ilde gerçekleştirdiği saldırıların üzerinden 5 yıl geçti. İzinsiz gösterilerde 2 polis şehit oldu, yoksul ailelere kurban eti dağıtan **Yasin Börü** ve 3 arkadaşının da aralarında bulunduğu 31 kişi hayatını kaybetti, 221 vatandaş ile 139 polis yaralandı.

Olaylara ilişkin toplamda 1600'ü aşkın şüpheli hakkında soruşturma başlatılırken, gözaltına alınan 894 şüpheliden 386'sı tutuklandı.

Diyarbakır'daki izinsiz gösterilerde **Yasin Börü**, **Ahmet Dakak**, **Riyat Güneş** ve **Hasan Gökğuz**'un öldürülmesiyle ilgili 41 sanıktan 16'sı "canavarca hisle veya eziyet çektirmekle öldürme" ile "devletin birliğini ve ülke bütünlüğünü bozmak" suçlarından beşer kez ağırlaştırılmış müebbet, ikisi ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırıldı. O tarihte **HDP** eş Genel Başkanı olan **Selahattin Demirtaş** ve **Figen Yüksekdağ**'ın, soruşturma kapsamında **Ankara 1. Sulh Ceza Hakimliği**'nin kararıyla tutuklanmalarına karar verildi.

Kırmızı ve gri listedeki iki terörist öldürüldü

İÇİŞLERİ Bakanlığı'ndan, **Tunceli**'de operasyon sırasında öldürülen iki teröristin, kırmızı listede aranan **Ayten Ene** ile gri listede aranan **Mehdi Kaplan** olduğunun tespit edildiği bildirildi.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, iç güvenlik operasyonları kapsamında **Pülümür** ilçesi kırsalında **İl Jandarma Komutanlığı** ve **Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT)** Başkanlığına düzenlenen ortak operasyonda etkisiz hale getirilen teröristlerin kimlik tespit çalışmaları tamamlandı.



SURİYE'nin kuzeyindeki **TSK**'nın terörden arındırdığı **Bab** ve **Cerablus** ilçelerinde bomba yüklü motosikletlerle düzenlenen eş zamanlı terör saldırılarında 16 sivil yaralandı.

Suriye'nin kuzeyinde **Fırat Kalanı Harekatı** bölgesinde yer alan **Cerablus** ilçesi ile **Bab** ilçesine bağlı **Çobanbey** ve **Kabbasin** beldelerinde eş za-



AYTEN ENE MEHDI KAPLAN

İnceleme sonucu teröristlerden birinin, aranan teröristler arasında 4 milyon lira ödülle kırmızı listede yer alan **sözde Dersim saha sorumlusu** "Çiçek Kurtalan" kod adlı **Ayten Ene**, diğer teröristin de 300 bin lira ödülle gri listede bulunan "Dilgeş" kod adlı **Mehdi Kaplan** olduğu tespit edildi.

Suriye'nin kuzeyinde saldırılar sürüyor

manlı olarak 3 terör saldırısı düzenlendi. **ÖSO** kontrolündeki bölgelerde bomba yüklü motosikletlerle gerçekleştirilen saldırılarda **Kabbasin**'de 12, **Cerablus** kent merkezinde ise 4 olmak üzere 16 sivil yaralandı. Yaralılar sağlık merkezlerinde tedavi altına alındı.

Çobanbey'in kuzeyinde **Türkiye** sınırına yakın bir noktada meydana gelen patlamada ise ölen veya yaralanan olmadı. Saldırıları sonucu ayrıca çevrede hasarlar oluştu. Saldırıları henüz üstlenilen olmazken, yerel güvenlik güçleri, saldırıların terör örgütü **PKK/YPG** tarafından düzenlendiği ihtimali üzerinde duruyor.



Ak Parti hörgüçten yemeye başladı

SİYASETİN gündeminde Ak Parti var. Sadece kendi geleceği açısından değil; Türkiye'nin geleceği açısından da önemli.

ABD'nin Türkiye hesabı da Ak Parti üzerinden.

Onu bölerek amacına ulaşmaya çalışıyor. Çok yönlü bir operasyon yürütüyor. Ekonomik, siyasi, ... her yol devrede.

AK PARTİ NE YAPIYOR

Erdoğan durumun farkında görünüyor. Ancak adım atmakta gecikiyor. Ara sıra ettiği "**Türkiye ittifakı**" söylemi beklentiye karşılamıyor.

Meclis'in açılışında "**Milli meselelerde birlikte olalım**" dedi.

Kendilerinin hazır olduğunu söyledi. Ama altı doldurulmayınca boşlukta kalıyor.

Bu hem Ak Parti'ye, hem de ülkeye zarar veriyor

ŞU ANDA AK PARTİ'DE DURUM NE?

Peki şu anda Ak Parti'de durum ne? Bu sorunun yanıtını araştırdım. Ak Partililerle, partiyi yakından izleyenlerle konuştum.

Araştırma şirketlerinin değerlendirmelerini aldım.

Manzara özetle şöyle:

CEPTEN YİYOR

Ak Parti uzunca bir süredir kârdan yiyordu. Ama durum hızla değişiyor. Şu anda hörgüçten yemeye başladı.

ZAFİYET İŞARETİ

Erdoğan değişimden söz etmişti. Ama bir türlü gerçekleşmedi. Ne partide, ne hükümette... Dengelerin adım atmayı zorlaştırdığı ifade ediliyor. Eskiden seri karar veren Erdoğan hesap yapıyor. Bu da "**zafiyet işareti**" olarak yorumlanıyor.

ANKETLER

Anketler de moral bozucu. Son yapılanlar alarm veriyor. Hiçbir ankette Ak Parti+MHP yüzde 50 etmiyor.

"**Ak Parti oyları için yüzde 30 altı**" deniyor.

İyi Parti hamlesi de bu çerçevede değerlendiriliyor.

Bu da panik havası yaratıyor.

YÜZDE 40+1

Yeni bir tartışma başladı. Cumhurbaşkanlığı için yüzde 50+1 yerine 40+1.

İlk başta önemsenmedi.

Ama Ak Parti'de ciddi ciddi konuşulduğu ortaya çıktı.

Erdoğan'ın Meclis açılışındaki açıklamaları da kafa karıştırdı.

Kamuoyu araştırma şirketi yöneticilerine sordum.

"**Çaresizlik arayışı**" olarak yorumladılar. Muhalefetin de işine yarayabileceğini vurguladılar.

Ak Parti günü kurtarma telaşında.

DEVLET DÜZENİ

Ak Parti'nin durumu devlet düzenine de yansıyor.

Bir Ak Parti yöneticisinin deyimi ile silsile bozuldu.

İş o hale gelmiş ki genel müdür bakan yardımcısını;

Bakan yardımcısı bakanı takmıyor. Kamuda devlet hiyerarşisi yok.

Yerini başka bir hiyerarşi almış görünüyor.

GENEL MERKEZ

Gruplaşmalar yaşanıyor. Kendilerine "**Öz Ak Partililer**" diyenler bile var. Genel Merkez odaları dedikodu yuvası olmuş.

Değişimde gecikmenin sonucu.

Bir milletvekili durumu şöyle anlattı: "**Bizim Genel Merkezde, milletvekili odalarında, partililerin bürolarında konuşulanları kayda alıp gazetecilere dinletsem kimse inanmaz. 'CHP Genel Merkezinde kaydedilmiş' diye ısrar ederler.**"

ZAMAN DARALIYOR

Bunlar benim görüşlerim değil. Anlatılanlar özetle böyle. Zamanın giderek daraldığının göstergesi. Gelişmeler döne döne aynı noktaya geliyor. "**Türkiye ittifakı**" zorunlu. Sözde değil; Özde "**Türkiye ittifakı**." Hem de bir dakika bile gecikmeden. Aksi halde olacıklar belli. ABD'liler ellerini ovuşturuyor..!

YARIN: ABD'nin Türk siyaseti için yeni planı

'Unutmasınlar Yavuz'un yanında Donanma var'

Rumların krizi tırmandıracak hamleler yaptığını, son olarak Yavuz mürettebatını tutuklamakla tehdit ettiğini belirten KKTC Enerji Bakanı Hasan Taçoy, 'Yavuz'un Doğu Akdeniz'e doğru yola çıktığı perşembe akşamı yine bir krizle cevap verdiler. Unutmasınlar ki Yavuz gemisi Türk donanmasıyla korunmaktadır' dedi

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Yavuz sondaj gemisinin Akdeniz'de arama faaliyetlerine devam etmek üzere Güzelyurt-1 lokasyonuna ulaştığını bildirdi. Bakan Dönmez, Twitter hesabından yaptığı paylaşımda, "Konum sabitleme çalışmalarına başlayan gemimiz, tüm hazırlıklarını tamamladıktan sonra en kısa sürede sondaja başlayacak inşallah" ifadelerini kullandı. Yazılı Seyir Uyarı Sistemi'ne göre, Yavuz sondaj gemisinin Akdeniz'de Ocak 2020'ye kadar çalışmalarına devam etmesi bekleniyor.

HABER MERKEZİ

KUZEY Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Ekonomi ve Enerji Bakanı Hasan Taçoy, yarın Güzelyurt-1 kuyusunda sondaj çalışmalarına yeniden başlayacak olan Yavuz sondaj gemisinin bölgeye geri dönmesi ve Doğu Akdeniz'de hidrokarbonlar konusunda yaşanan gelişmelerle ilgili değerlendirmelerde bulundu.

Yavuz sondaj gemisinin Karpaz'dan sonra sondaj çalışmaları için ikinci görev yeri Güzelyurt-1 kuyusu mevkiye hareket ettiğini söyleyen Taçoy, buranın Ada'nın en güneybatı noktasında yer aldığını belirtti. Taçoy, Güzelyurt-1'in GKRY'nin tek taraflı olarak ilan ettiği 13 parselden 7'nin içerisinde bulunduğunu hatırlatarak, GKRY'nin burada İtalyan Eni ve Fransız Total şirketlerine ihale yöntemiyle araştırma yapma hakkını verdiğini ifade etti. Taçoy, bu bölgede çarışan sular varsa bile, Türk halkının buradaki haklarına sahip çıkabileceğini söyledi.

'ÇAĞRILARIMIZA KRİZLE YANIT VERDİLER'

Rumların, Türk tarafının tüm ikazlarına ve "gelin bunları birlikte yapalım" çağrısına rağmen, hadlerini aştığına ve hala Türk tarafının önerilerine sıcak bakmadığına değinen Taçoy, "Yavuz'un Doğu Akdeniz'e doğru yola çıktığı perşembe akşamı yine bir kriz-

le cevap verdiler ve dediler ki, 'Hem Yavuz gemisini hem mürettebatını tutuklarız.' Unutmasınlar ki Yavuz gemisi Türk donanmasıyla korunmaktadır" ifadelerini kullandı.

Türk tarafının araştırma ve sondaj gemilerinin özel bir şirketin gemisiyle karşı karşıya geldiği takdirde bir şey olmayacağını belirten Taçoy, bir donanmayla karşı karşıya gelse dahi Türk donanmasının zaten orada olduğunu, gerekli yanıtı vererek, Yavuz'un yanına kimseyi yaklaştırmayacağını vurguladı. Taçoy, Türkiye'nin gücünün Akdeniz'de hissedilir pozisyonunda olduğunu ve Türkiye gibi güçlü bir devlet kararlılığını gösterdikçe buralarda hak aranabileceğini söyledi.

'GÜZELYURT'TAN SONRA DA DEVAM EDECEK'

Yavuz ve Fatih'in almış olduğu görevin kararlılığının ocak ayına kadar devam edeceğini kaydeden Taçoy, şöyle devam etti: "Yavuz'un ocak ayına kadar yapacağı bu işlemden sonra yine bir dinlenme dönemi olacak. Bu dinlenme döneminden sonra bir başka lisanslanmış ve KKTC ile TPAO imzalanmış olan anlaşma çerçevesindeki bir başka parseli geçerek, çalışmalarına devam edecektir."

GKRY yönetiminin haddini bilmesi gerektiğinin altını çizen Taçoy, "KKTC yönetimi ve anavatan Türkiye'nin haklarını ihlal

ediyor. Bu ihlalin sonucuna katlanacaktır. Karşı karşıya gelmeyle hiçbir şey olacağı yoktur. Onun için biz bu kararlılıkla yolumuza devam edeceğiz" dedi.

'EASTMED BU HALIYLA MÜMKÜN DEĞİL'

Bakan Taçoy, Türkiye ve KKTC'nin içinde olmadığı Eastmed boru hattı projesiyle ilgili de şunları söyledi: "İsrail'den Kıbrıs'a, Kıbrıs'tan Yunanistan'a ve hatta İtalya'ya çekekeleri, yaklaşık 1500 metrelik bir boru hattıyla bunu taşıma arzusu içerisinde olduklarını söylüyorlar. Bu mümkün müdür? Buradan çıkacak doğalgaz o kadar fazla mıdır ki, bu kadar büyük bir yatırımı kaldırabilsin? Bence hayır. GKRY, Türkiye ve Avrupa'ya bir başka koridor alternatifi yaratarak, enerji koridorunu Türkiye'nin elinden almak istediğini gösteriyor. Eğer, İsrail, Mısır ve GKRY de dahil bu çevrede bulunan diğer ülkeler, elindeki doğalgazı satmak isterse bunu Kıbrıs Adası üzerinden Türkiye, Türkiye'den de doğalgaz boru hattı vasıtasıyla ilgili ülkelere, Avrupa'ya satabilecek noktada olduklarını kabul etsinler."

Doğu Akdeniz'de güvenli ortamın Türkiye ile sağlanacağını altını çizen Taçoy, Ada etrafındaki diğer ülkelerin elindeki doğalgazı da taşıyabilmek için en akıllıca işin, Türkiye'deki doğalgaz ve enerji koridorunu kullanarak, Avrupa'ya ulaşmak olduğunu kaydetti.

ABD yine burnunu soktu

TÜRKİYE'nin sondaj çalışmaları nedeniyle Yunanistan Başbakanı Kiriakos Miçotakis'in yardım çağrısına ABD'den yanıt geldi. ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, Atina'da Miçotakis ile yaptığı görüşmenin ardından Türkiye'yi hedef alan bir açıklama yaptı.

Türkiye'nin Doğu Akdeniz'deki faaliyetlerinin yasadışı olduğunu iddia eden Pompeo "Akdeniz'deki enerji kaynaklarının keşif çalışmalarının kurallar kapsamında yapıldığından ve hiçbir ülkenin Avrupa'yi esir tutamadığından emin olmak istiyoruz" diye konuştu.

"Türklerle yaşadışı sondajın kabul edilemez olduğunu bildirdik" diyen Pompeo, "Her şeyin hukuka göre işlediğinden emin olmak için gerekli diplomatik hamleleri yapmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. Gerilimi azaltmak için tüm taraflarla bir araya gelmeye çalıştıklarını ifade eden ABD Dışişleri Bakanı, herkesin kabul edeceği bir sonuç elde etmek için çaba sarf ettiklerini dile getirdi.

Ak Parti ile CHP arasında 'yayın' krizi

AYDINLIK / ANKARA

CHP Grup Başkanvekili Engin Altay, Ak Parti yöneticilerini, her iki partinin liderlerinin kamp konuşmaların saatleri üzerine vardıkları mutabakata uymamakla suçladı.

Kılıçdaroğlu'nun Abant kampının açılışında kürsüde konuşurken, haber kanallarının yayınlarını keserek Ak Parti kampına bağlanmaları ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın konuşması vermeye başlamaları ki parti arasında yeni bir tartışma başladı.

CHP Grup Başkanvekili Engin Altay, konuyla ilgili olarak bir basın toplantısı düzenledi.

Altay, Ak Parti yöneticileriyle her iki partinin aynı tarihlerde düzenlenen kampıların nedeniyle üç kez görüştüklerine dikkat çekerek, şunları söyledi: "Siyasetin bir nezaket işi olduğunu Ak Parti ve Sayın Erdoğan'a öğretemedik. Ak Parti yöneticileriyle bu kamp öncesinde tam 3 defa görüştüm. Tarihler kaçtığı için sayın genel başkanların basına açık konuşmalarının örtüşmemesi noktasında bizim her türlü özveriye de hazır olduğumuzdan bahisle saatimizi onların saatine uyarlayalım anlayışı içinde Ak Parti Grup Başkanvekili ile temas ettim. Bana Erdoğan'ın saat 10.45-12.00 arasında kürsüde olacağı söylendi. Bunu bir gün sonra da teyit ettim. Buna göre genel baş-

kanımızın basına açık konuşmasını saat 10.00'a aldık. Ama üzülerek, ibretle gördük ki genel başkanımız kürsüye çıktıktan 3 dakika sonra Sayın Erdoğan kürsüye çıktı. Bu bir korku işaretidir. Bu Türkiye'nin ikinci büyük partisinin genel başkanının, Türkiye'nin içinde bulunduğu hali ve bundan çıkış önerilerini 82 milyonla paylaşmasının endişesi ve paniğini yaşayan bir Ak Parti ve Erdoğan ile karşı karşıyayız. Ayıptır. Siyaset nezaket ve vicdan işidir. Ama dün Sayın Bahçeli'nin bugün Erdoğan'ın bu yaptığına bakıldığında bunlarda ne nezaket ne vicdan ne de siyasi ahlak kalmış."

CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu, kürsüde konuşurken kurmayları kendisine bir not ileterek, "Sizin konuşmanız canlı olarak veren televizyonlar yayınlarını keserek Erdoğan'ın partisinin Kızılcahamam kampında konuşmasını vermeye başladı" denildi. Bunun üzerine Kılıçdaroğlu konuşmasını kısa keserek kürsüden indi. CHP'den daha sonra yapılan açıklamada Kılıçdaroğlu'nun konuşmasının ikinci bölümünün saat 14.00'de yapacağı bildirildi.

KILIÇDAROĞLU'DAN BAHÇELİ'NİN SUÇLAMALARINA YANIT:

Konuşmayayım diye dokunulmazlığımı kaldırıyorlar

AYDINLIK / ANKARA

TANK fabrikasının ihalesiz ve bedelsiz olarak Katar ordusuna tahsis edildiğini savunan CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu "Bunu söylediğimiz için dokunulmazlığı kaldıracağız diyorlar, kaldırmazsanız namertsiniz" diye konuştu.

Kılıçdaroğlu önceki gün yazılı bir açıklama yapan ve CHP'yi "PKK'dan medet umar hale gelmekle" suçlayan ve kendisinin yargılanması için dokunulmazlığının kaldırılması için parti içinde komisyon kuran MHP Genel Başkanı Bahçeli'ye Abant kampında yaptığı konuşmada yanıt verdi: "Sırf ben konuşmayayım diye gizli kararname çıkardılar. Ben yeri geldiğinde uçan kuşun kanadından da haber alırım. Saraydaki de duysun. Tank Palet Fabrikası ihalesiz ve bedava Katar ordusuna teslim edildi. 20 milyar dolarlık bir fabrikayı 25 yıllığına ihalesiz bedava veriyorsun. Bunun adı vatana ihanettir. Bunu söylediğim için rahatsızlar, beni susturmak istiyorlar. Bunu söylediğim için tehdit ediyorlar. Bunu söylediğim için 'Dokunulmazlığınızı kaldıracacağız' diyorlar. Dokunulmazlığımı kaldırmazsanız namertsiniz."



'SIRA İKİNCİ ETAPTA'

Kılıçdaroğlu seçim ittifakını sürdüceklerini belirterek şöyle konuştu: "Seçimlerde güzel bir sonuç elde ettik. Seçimlerin birinci etabını tamamladık. Birlikte çalışmanın ve ortak ses çıkarmanın sonuçlarını elde ettik. Şimdi sıra geldi ikinci etaba. Milletvekili, Cumhurbaşkanlığı seçimleri olacak. Bu seçimlerde de yine aynı şekilde birlikte ortak ses çıkarak çalışacağız ve çaba harcayacağız. Ne zaman diyeceksiniz. Zaten başladık. Yerel seçimlerin bittiğinin ertesi günü başladık."

CHP'li başkana saldırı zanlıları gözaltında

AYDIN'da CHP Efeler İlçe Başkanı Polat Bora Mersin'in darbedilmesine ilişkin üç zanlı gözaltına alındı.

İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi ekipleri, Mersin'in evinin önünde darbedilmesinin ardından şüphelilerin yakalanması için çalışma başlattı. Çalışma kapsamında Kuşadası ilçesinde 3 zanlı gözaltına

alındı. Asayiş Şube Müdürlüğüne getirilen şüphelilerin ifade işlemleri sürüyor. Mersin'in hayatı tehlikesinin bulunmadığı, tedavisinin Aydın Devlet Hastanesinde devam ettiği öğrenildi. CHP Efeler İlçe Başkanı Polat Bora Mersin, dün evinin önünde darbedilmiş, 112 Acil Servis ekibince Aydın Devlet Hastanesine kaldırılmıştı.



Amiral Soner Polat: Vatana ve Mavi Vatana adanmış bir hayat

29 Eylül 2019 tarihinde MİLGEM'in ilk dörtlü paketinin son gemisi TCG Kınalıada öğle saatlerinde donanmaya teslim edildi. Geminin ambleminde kalpaklı Mustafa Kemal, Mavi Vatan sularıan yaran Kınalıada'ya bakıyordu. Geminin sloganı ise "Mavi Vatana Adanmışlar" idi. Gemi törenden sonra Bismillah Vira komutu ile artık Mavi Vatan'daki çıkarılarımızı korumak ve gerektiğinde ateş gücünü kullanmak üzere Donanma'ya katıldı. Kaderin anlaşılamaz gücü ve yaratıcılığı olsa gerek, o andan tam 24 saat sonra okul, meslek, görev, filo, karargah, dava, kader, hapishane, gazete ve sınıf arkadaşım Amiral Soner Polat'ı, benim en yakın dostum Soner Abi'yi, sonsuzluğa uğurladık. Aydınlik gazetesindeki köşesine verdiği isim "Bismillah Vira" idi. O da demirini vira etti ve TCG Kınalıada'nın personeli ile buluştuğu ve yeni bir ruh kazandığı günü selamlarcasına Mavi Vatan'a Adanmışların arasına katıldı. Artık benim gözümde ve gönümde MİLGEM'in ilk grubunun son gemisi TCG Kınalıada, Soner'in gemisidir. Soner hepimize o şanlı gemi ve Cumhuriyet Donanması üzerinden büyük bir mesaj vermiştir.

Yiğit Amiral Soner'i 2 Ekim 2019 günü Zincirlikuyu'da Vatan Toprağının koyunına teslim ettik. Binlerce seveni onu toprak gemiye emanet etti. Deniz Kuvvetlerimizin mükemmel yönetim ve yönlendirmesinde icra edilen askeri törende devlet ve milletin tek yurumuk olduğunı gördük. Özlemine çektiği birlik ve beraberlik tablosu son yolculuğunda onu temsil ediyordu. Törene katılan siyah takım elbiseli binlerce sevgi dolu genç Vatan Partisi mensubu, Başkan Yardımcıları Soner Polat'a olan saygı ve bağlıklarını asil duruşları ve gözyaşları ile dışa vuruyorlardı. Cesur ve erdem sahibi bir lidere ancak böyle veda edilirli.

Son eseri Mavi Vatan için Jeopolitik Rota isimli kitabının adını vermemi ve önsözünü yazmamı istemişti. Önsözde Soner'i şöyle tarif etmişti:

"Şüphesiz onun en büyük erdemi cesareti dir. Montaigne, Denemeler'inde şöyle der: Bir adamın değeri yüreğindedir. Gerçek orada yatar. Yiğitlik kolları bacakların değil cesaretin ve ruhun sağlamlığındadır. Yiğit, düşünce cesaretini yitirmeyendir. Ölüm korkusuyla özgüvenini hiç yitirmeyen, ruhunu teslim ederken yılmadan ve horlayan gözlerle düşmana bakan yenilebilir ama onu yenen düşmanı değil talihidir. Erdemin onuru, yenmekte değil dövüşmektedir. (Montaigne-Denemeler)

SONER DAİMA DÖVÜŞTÜ

Asla boyun eğmedi. Fikir ve görüşlerini şark kurnazlığının sislı duvarları arasında, üst ve

amirlerinin beklediği ve onları memnun edecek doz ve kapsamda değil, gerçeği, mutlak gerçeği rehber edinerek söyledi. Hiçbir zaman ön sıralara geçip kendini göstermeye çalışmadı. Neyse o oldu. Engin bilgisi her daim pusulası oldu. Gerçeği aradı. Ona erişmek için daima okudu. Tartıştı. Bilginin erdemle birleştiğinde en büyük güç olduğunu hem aslarına hem üstlerine öğretti. Diğer yandan etrafına devamlı umut aşılayan ve asla ümitsizliğe kapılmayan üstün ruha sahipti. 2017 yılında Ankara'da icra edilen Vatan Partisi kurultayında okuduğu Nazım Hikmet'in aşağıdaki dizeleri gerçekte onu tarif ediyordu:

"Düşmezse düşmesin yakanızdan ölüm; Bizim de üstümüze güneş doğacak gülüm...; Gülüşüne bir kurşun sıksa da ölüm; Unutma ki umuda kurşun işlemez gülüm..."

YAZAR SONER POLAT

Soner 3.5 yıllık Balıyoz kumpasının son döneminde Ulusal Kanal'a haftalık makaleler yazmaya başladı. 12 Ağustos 2015 tarihinde Aydınlik gazetesinde Bismillah Vira adını verdiği köşesinde ilk yazısını yayınladı. Son yazısı hastalığının ağır bir safhaya girdiği 7 Mayıs 2019 tarihine kadar devam etti. Sadece Aydınlik'ta 650 yazıya ruh verdi. Ulusal Kanal'a yazdıkları ile birlikte toplamda 900'e yakın makalenin sahibi oldu. Dile kolay. Bu zenginliğin yanına son 4 yılda yazılan ve her biri çok sayıda yeni baskı yapan baş yapıtı 3 kitabı ve Deniz Kuvvetleri'nde aktif görevdeyken yazdığı İstiklal Harbinde Bahriyemiz kitabını eklerseniz, karşımızdaki entelektüel birikimin ve yüksek enerjinin farkına varabiliriz.

YAZDIĞI HER KELİMENİN KAĞITTAĞI İZİ MUSTAFA KEMAL'DIR

İlk makalesi olan Aydınlik'ta İlk Seyir'in son bölümünde şunları yazmıştı: "Dürüstçe ifade edeyim. Ben taraf tutan bir yazarım. Atatürk ilke ve devrimlerinde tarafım... Cumhuriyet değerlerinde tarafım...Vatan, millet, bayrak kavgası varsa sapına kadar tarafım...Türkiye'nin milli bütünlüğü ve tam bağımsızlığı konusunda tarafım...Türkiye'nin ulusal çıkarları konusunda tarafım... Mehmetçik söz konusu ise kayıtsız koşulsuz tarafım... İçsinin, emekçinin ve ezilen halkın kavgasında tarafım... Emperyalizm ile boğuşan tüm milletlerin kavgasında tarafım... Üretime dayanan milli bir ekonomi için tarafım... Demir alarak Aydınlik seyrine bağlarken köşemin adını 'Bismillah Vira!' koydum. İnşallah Allah utandırmaz ve geçmişten gelip geleceğe uzanan bu kutlu hareket için bir çivi de ben çıkarım..."



ŞAŞMAYAN PUSULA

Soner Polat, gideceği limanı bilen, rotasını çizen ve şartlar ne olursa olsun zig zag yapmadan, yalpalamadan, kararsızlığa asla sürüklenmeden hedefine ilerleyen bir aklıdır. Bir düşünce yoludur. Türkiye'nin Avrupa Atlantik yapıya teslim olduğu son 73 yılın her alanda yarattığı dönklük, iki yüzölçüm, sahte kahramanlık, şark kurnazlığı, bilgisiz bilgiçlik, kalşeklik, kirlilik, hedonizme teslimiyet ve onursuzluğa inat, erdemin, sadeliğin, dürüstlüğün, yüksek kültürün, cesaret ve vefanın kıscacı Aydınliğin sembolüdür. Yüksek teorik altyapısı ve pragmatik liderliği ile Türkiye'nin geleceğine büyük katma değerler üretmiştir. Vatana ve Mavi Vatana adanmış asil ruhu ve öğretileri Türkiye'nin en karanlık anlarında devlet adamından siyasetçiye; askerinden, öğretmenine toplumun her kesimine yol göstermiştir. Bu rehber fikirler sonsuza dek ışık tutmaya devam edecektir.

DEVLEŞEN AMİRAL: SONER POLAT

Türkiye'nin başka boyut ve düzlemde yaşadığı farklı bir Kurtuluş Savaşı'nın devam ettiği konjektürde Soner gibi bir Amiral tasfiye ederek özgürlüğünü çalan cellatlar, yaşamaya devam et-seler de her gün yalnızlaşacaklardır. Yaşarken saklanan ve onursuzlaşanlara inat, o aramızdan ayrılrken bile devleşmiştir. Tarihın kayıtlarında hain olarak kaydedilen kirlı isimler karanlıklara gömülürken, bu dönemin Soner gibi vatanseverleri, aydınlık ve onurlu sayfalarda sonsuza dek başrol alacaklardır. Ne mutlu haysiyetiyle yaşayan ve doğru tarafa olan insanlara. Ne mutlu Mustafa Kemal'in gerçek fedailerine.

SÖZ VERİYORUM

Soner'e bu köşeden, Mavi Vatan'dan söz veriyorum. Çizdiğin Jeopolitik Rota'da viyalayacağız. O limana mutlaka varacağız. Kurtuluş Savaşını gerçekleştiren yüzde birin gücü ile mutlaka varacağız.

Eşi Sevgi ve ailesinin kıymetli fertleri ile Türkiye'deki ve yurtdışındaki vatansever dostlarına sabır ve başsağlığı diliyorum. Onun Vatan ve Mavi Vatan için yaptıkları önünde tazimle eğiliyorum. Mavi Vatan gemisinin köprüüstünden, onu alından öperek sonsuzluğa uğurluyorum. Allah Selamet Versin Soner Abi.

"Denizciler öperler ve giderler. Ve ölüm yatırır onları bir gece denizin döşesine. Hayranım öpüşlerde paylaşılan sevdaya, döşekte ve ekmekte paylaşılan. Sevdı bu, kimi sonsuza uzar, kimi bir yıldız gibi kayar." Pablo Neruda

'Yargı paketlerini takip edeceğiz'

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu, Yargı Reformu Stratejisi kapsamında hazırlanan ilk paketin bu hafta Meclisten çıkacağını belirterek 'Devamını da takip edeceğiz. Genç meslektaşlarımızdan istediğimiz, bizi bu mücadelede yalnız bırakmamaları' dedi



HABER MERKEZİ

MEtin Feyzioğlu, Türkiye Barolar Birliği'nce bu yıl altıncısı düzenlenen Türkiye Stajyer Avukatları Kurgusal Duruşma Yarışması finallerinin açılış programında, Yargı Reformu Stratejisi kapsamında gerçekleştirilen yeni düzenlemelere ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

TBMM'ye sunulan ilk pakette de yer alan Hukuk Mesleklerine Giriş Sınavı'nı hatırlatan Feyzioğlu, sınav konusunun somutlaşmasını önemsediklerini belirtti. Feyzioğlu, 80 baro ve Türkiye Barolar Birliği'nin üzerinde oy birliğiyle uzlaştığı sınavın yürürlüğe girmesi konusunda destek beklediklerini söyledi. "Eğer bir an önce bu sınavı gerçekleştirmesek hukuk diplomaları ve ruhsatnameler duvarlarda tabloların yanına asılacak bir süse dönüşecek" diyen Feyzioğlu, seri yargılama usulü yoluyla da çok sayıda ceza soruşturmasında avukatın varlığının

zorunlu tutulacağını kaydetti. Feyzioğlu, şöyle devam etti: "Sadecce istinafta incelenip kesinleşen ve doğrudan düşünce özgürlüğüyle ilgili olan 10 bin infazın, yasa çıktığı anda temyize tabi olacağı için durdurulacağını nasıl görmezden gelebiliriz? Yılda 150 bin soruşturma ve kovuşturmada, 'Düşünce özgürlüğü müdür, suç mudur' ikileminde kaldığımızda, 'Yargıtay karar verecek' Rathatlığını bu ülkenin vatandaşlarından nasıl esirgeyebiliriz? Birilerinin bunu söylemesi lazımdı, kavga etmeden, iletişim kurarak söylemesi lazımdı. Türkiye Barolar Birliği olarak üzerimize düşeni yaptık."

Feyzioğlu, her zaman olduğu gibi doğru olanı yapmaya devam edeceklerini dile getirerek, Yargı Reformu Stratejisi kapsamındaki yargı paketlerine yönelik, "İlk paket bu hafta içinde Meclisten çıkacak, devamını da takip edeceğiz. Genç meslektaşlarımızdan istediğimiz, bizi bu mücadelede yalnız bırakmamaları" dedi.

Erdoğan, amiral Kıyat'tan şikayetçi oldu

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan'ın avukatı **Hüseyin Aydın**, Twitter'daki paylaşımından dolayı emekli amiral **Atilla Kıyat** hakkında suç duyurusunda bulundu. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına verilen suç duyurusu dilekçesinde, Atilla Kıyat kullanıcı ismi şüphelinin, 1 Ekim 2019'da, **Twitter**'daki hesabından "Seçim barajını yüzde 10'a kıran **Kenan Evren** ile bugün seçime barajını yüzde 40'a düşürmeye kalkan kişi arasında hiçbir fark yoktur. Son-

ları da benzeyebilir" şeklinde paylaşımında bulunduğunu belirtti. Söz konusu paylaşımın TCK'nin 106. maddesinde düzenlenen **'tehdit'** suçunun unsurlarını barındırdığı ileri sürülen dilekçede, şu ifadeler yer verildi: "Şüpheli gerekçe dışı bir varsayım üzerinden Cumhurbaşkanımıza son biçmeye çalışmakta, bir darbecinin akıbetiyle tehdit etmektedir." Dilekçede, şüpheli hakkında "tehdit" suçundan soruşturma başlatılarak, kamu davası açılması talep edildi.

T.C. İSTANBUL ANADOLU 10. İCRA DAİRESİ

2019/6182 ESAS

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri: İstanbul İl, Ataşehir İlçesi, Küçükbakkalköy Mahallesi, 2028 ada, 5 parselde kayıtlı, 2308,00 m2 yüzölçümlü, arsa niteliğindeki taşınmazda, 330/13848 arsa paylı, B Blok, 8. Kat, 17 bağımsız bölüm nolu daire; B Blok 8. Normal Kat 17 no.lu dairenin girişinde antre, antreye açılan balkonlu salon, yatak odası, mutfak ayrıca koridor koridora açılan iki yatak odası, banyo, tuvalet mahalleri mevcuttur. Bütün ıslak zeminlerde döşemeler karo seramikle, salon ve odalar laminant parke ile kaplıdır. Tavanlar kartonpiyerli ve mutfak, banyo tuvalette duvarlar tavana kadar seramikle kaplıdır. Brüt alanı Kapılar ahşap panel, pencereler PVC ısı camlıdır. Tavanlar kartonpiyerlidir. Banyoda küvet, klozet, lavabo, mutfakta ise tezgah altı üstü dolapları mevcuttur. Doğalgaz yakıtlı kombi sistemle ısıtılmalıdır. Dairenin net toplam alanı 80.41 m2, brüt alanı ise yaklaşık 110.00m2 alanlıdır. Bina betonarme karkas sistemde bodrum, zemin, 10 normal katlı toplamda 12 kat, inşa edilmiş her katta 2 daire bulunmaktadır. Yapının mühendislik ve mimarlık hizmetlerine esas olan sınıfı ise IIIB sınıfına girmektedir.

Adresi : Küçükbakkalköy Mahallesi, Kayışdağı cad., Kırmızı Sümöl sok., Gönöl Sitesi,B Blok K: 8 No:17Ataşehir/İst. **Yüzölçümü :** Dairenin net80.41 m2, brütise yaklaşık 110.00 m2'dir.

Arsa Payı : 330/13848

İmar Durumu : Ataşehir Belediye Başkanlığı, İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü'nün, 25.02.2019 tarih ve E-957/4428 sayılı imar durum yazısı tetkikinden:İstanbul İl, Ataşehir İlçesi, Küçükbakkalköy Mahallesi, 2028 Ada, 5 Parsel SAYILI yer, 18.01.1994-19.03.2012 tasdik tarihli 1/1000 ölçekli, Küçükbakkalköy mahallesi, Uygulama İmar Planında 17.11.2018 tasdik tarihli, Kavakpınar mahallesi ve çevresi Uygulama Revizyon İmar Planında taban alanı kat sayısı TAKS:0.25, kat alanı kat sayısı KAKS:1.80, H: serbest irtifalı, ayrılcı nizam konut alanında kalmakta olduğu; ayrıca bu bölgeye ait İstanbul Belediye Başkanlığına 16.12.2016 tarihinde onanan 1/5000 ölçekli Küçükbakkalköy, İçerenköy mahalleleri ve yakın çevresi, Nazım İmar Planında ise bahse konu parsel K2 rumuzlu konut alanında kalmakta olduğu anlaşılmıştır.

Kıymeti : 800.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir. (Yönetim planı: 23.12.2005)

1. Satış Günü : 25/11/2019 günü 10:20 - 10:30 arası

2. Satış Günü : 20/12/2019 günü 10:20 - 10:30 arası

Satış Yeri : Mezat Salonu 1 - İstanbul Anadolu Adalet Sarayı B Blok -4. Kat KARTAL / İSTANBUL

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. İZMİR 20. İCRA DAİRESİ

2018/14307 ESAS

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

Taşınmazın Tapu Kaydı: İzmir İlı Bayraklı İlçesi Mansuroğlu Mahallesi 23 ada 307 parselde kain ana taşınmazda 20 no'lu bağımsız bölüm mesken.Adresi:Mansuroğlu Mah.Ankara Cad.No:113/1 Nazlı Apt. Daire:20 Bayraklı.İmar Durumu:1/1000 ölçekli uygulama imar planına göre ayrılcı nizam 8 kata müsadeli konut alanında kalmaktadır.Özellikleri:Üniversiteye,İlköğretim okuluna yakın konumdadır.Binanın 7.katındadır.3 oda,salon,mutfak,banyo,wc,kiler,koridor ve iki balkondan ibarettir.Balkonun biri mutfaga dahil edilmiştir.İsınma elektrik ile yapılmaktadır.Asansörlüdür.Net 100m²dir.1995 tarihlerinde yapılmıştır.

Kıymeti : 400.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

1. Satış Günü : 23/12/2019 günü 15:45 - 15:50 arası

2. Satış Günü : 28/01/2020 günü 15:45 - 15:50 arası

Satış Yeri : İzmir Adliyesi G Blok Zemin Kat 9 Nolu Müzayede Salonu BAYRAKLI / İZMİR

Satış şartları :1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanınıyirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ileteslim masraflarılalıcıya aittir. Tellâliiye Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacaklı rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden ruçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (irtifak hakkı sahipleri de dahil) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/14307 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüzde başvurmaları ilan olunur.03/10/2019

(İİK m.126)

(*) İlgiliiler tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 1063083 (www.bik.gov.tr)

200 PARÇA ESERLE şehir şehir dolaşıyorlar

Anadolu Selçuklu kültürünü yansıtan 'Bir zamanlar Selçuklu' adlı sergi iki tonluk eserlerle, Van'dan İstanbul'a kadar birçok şehirde meraklılarıyla buluşuyor. Sergi ile Selçukluların Anadolu'ya kattıklarını anlatabilmek adına 17 bin kilometre yol gidileceği belirtildi

MİNYATÜR, giysi, kostüm, yağlı boya ve tabloların bulunduğu, Anadolu Selçuklu'ya ait 200 parça eserden oluşan iki tonluk materyal, şehir şehir dolaştırılarak insanlara tanıtılıyor. Bitlis'in Ahlat ilçesinden başlayarak 14 kenti dolaşacak sergi, İstanbul'da son bulacak.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü, Müzeler Genel Müdürlüğü ile Geleneksel Anadolu Kültür ve Sanat Atölyeleri Akademisi'nin (GAKSA) işbirliğiyle bir araya getirilen materyaller, "Bir Zamanlar Selçuklu" adıyla sergileniyor.

'17 BIN KİLOMETRE YOL GİDECEĞİZ'

GAKSA Yönetim Kurulu Başkanı Işın Fırat, Ahlat'tan yola çıkan ve karavanla şehir şehir dolaşan ekibin son durağının, İstanbul olacağını söyledi. "Buram buram Anadolu Selçuklu kokan" serginin, normal bir serginin çok ötesinde olduğunu ifade eden Fırat, şöyle konuştu: "Ahlat'tan başladığımız yolda, Van, Kars, Ağrı, Erzurum, Tokat, Sivas, Kayseri, Konya, Ankara, Bursa, Eskişehir, Çanakkale, Edirne ve son olarak İstanbul'a gideceğiz. 2 tonluk sergi malzemeleri ile bu vefayı gençlerimize, bu vefayı halkımıza tekrar hatırlatmak için o dönemde yaşamış sultanlarımızın, ilim ve bilim adamlarının Anadolu'ya kattıklarını anla-



tabilmek adına 17 bin kilometre yol gideceğiz."

'ZİYARETÇİLERİN GÖZLERİ DOLUYOR'

Fırat, Anadolu topraklarını vatan yapanları anlatmak için yollara düşüklerini belirterek, sergide, Yunus Emre'yi, Hacı Bektaş-ı Veli'yi, Nasrettin Hoca'yi, savaşları İzzettin Keykavus'u ve Alaaddin Keykubat'ın Alanya Kalesi'ni nasıl aldığını anlattıklarını dile getirdi. Sergideki menkıbelerin İngilizce'ye çevrilmiş olanlarının da bulunduğunu ve bunun yabancı turistler tarafından çok ilgi gördüğünü anlatan Fırat, şunları kaydetti:

"Gecen otunun reçinesinden sıcak suyla yapılmış heykeller var. 50 adet Selçuklu başlığı var, 50 adet Aynur Atayurt'un menkıbe tavsiri dediğimiz yaşamışlıkları anlatan yağlı boya eseri var. Dönemin sultanlarının, alperenlerin kostümleri var. Ziyaretçilerin zaman zaman gözlerinin dolu olduğunu gördük."



Sergide, Yunus Emre, Hacı Bektaş-ı Veli, Nasrettin Hoca, Alaaddin Keykubat anlatılıyor.

'RENKLER' başkentlileri bekliyor



YAPI Kredi koleksiyonunun nadir seçkilerinden oluşan 'Renkler' sergisi, başkentte ziyaretçilerini bekliyor.

Ankara Çankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezi'ndeki sergide, resimden sikkeye, tom-baktan nadir kitaba geniş yelpazede kültür hazineleri yer alıyor. Bankanın kuruluşunun 75. yıldönümü dolayısıyla açılan sergide Abidin Dino, Ömer Uluç, Aliye Berger, Nejad Melih Devrim, İbrahim Çallı, Bedri Rahmi Eyüboğlu, Nuri İyem ve İbrahim Balaban gibi Türk resim sanatına damga vuran ressamların yanı sıra yurtdışından sanatçıların da peyzaj, natürmort, figüratif ve soyut resimleri bulunuyor.

Yapı Kredi Koleksiyonları'nda bulunan en eski eser olan Francesco Casanova'ya ait 1754 ta-

rihli "Vienna Kuşatması" adlı eser de başkentlilerin ilgisine sunuluyor. Selahattin Giz Koleksiyonu'na ait Atatürk fotoğraflarının yer aldığı sergide, Yapı Kredi Tarihî Arşivi'nden Atatürk Belgeseli de izlenebiliyor.

BUGÜN HERKES DIŞARI

Renkler sergisi ayrıca Adnan Turani, Turan Erol, Habib Aydoğdu, Oya Katoğlu gibi Ankaralı sanatçılara da ev sahipliği yapıyor.

Sanatçı Ferhat Özgür'ün, Ankara'nın Altındağ ilçesinde yaşayanları konu aldığı "Bugün Herkes Dışarı" isimli çalışması, serginin dikkati çeken eserleri arasında yer alıyor.

Sekiz bölüm ve 120 eserden oluşan sergi 14 Kasım'a kadar ziyaret edilebilecek.



11 ressamın gözünden ÇANKIRI

TÜRKİYE, Bulgaristan, Kazakistan ve İran'dan 11 ressam, Çankırı'nın tanıtımına katkı sağlamak için, gezip gözlemedikleri Çankırı'nın tarihini ve kültürünü kendi bakış açılarıyla tuvale aktarıyor.

Çankırlı resim sanatçısı Hülya Sezgin, kentin tanıtımına katkı sağlamak için bir çalıştay yapmaya karar verdi. Bu fikrini Çankırı Eğitim Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Mustafa Can ile paylaştı. Sezgin, onların da desteğiyle farklı ülkelerdeki ressam arkadaşlarını kente davet etti.

Davet üzerine dört ülkeden gelen ressamlar Çankırı'da bulunan beş bin yıllık Tuz Mağarası, Çivitçioğlu Medresesi, Tarihi Çamaşırhane Müzesi, Taş Mescit, Çankırı Kalesi, Kadınçayırı, Kurşunlu, Orta, Devrez çayı, kaya mezarları, peri bacaları gibi mekanları ziyaret ederek

gözlem yaptı.

Ressamlar, daha sonra kentteki bir otelde oluşturulan atölyede, gözlemedikleri tarihi ve kültürel mekanları kendi bakış açılarıyla tuvale aktarmaya başladı. Yapılan resimler Çamaşırhane Müzesi'nde sergilendikten sonra vakıf tarafından müzayede ile satılarak Çankırlı öğrencilere burs imkanı sağlanacak.

Çankırlı sanatçı Sezgin, şöyle konuştu: "Bugüne kadar gittiğim şehirlerde ve ülkelerde adımı duyduğum yerlerin hafızamda yer ettiğini fark ettim. Bu şekilde bir kültür alışverişi oluyordu. Bunu Çankırı için yapmayı düşündüm. 10 yıldır hayalimdi, bunu nihayet gerçekleştirebildim."

İranlı sanatçı Vadoud Moazzen ise Çankırı'nın tanıtımında yer almaktan mutlu olduğunu ifade etti.



Onur CAYMAZ

onurcaymaz@hotmail.com

Güzel insan Şostakoviç...

25 Eylül 1906, Petersburg'da doğdu. Kimi Batlı komünist bilir onu, kimi Rus burjuva... Gençliğinde, sessiz filmlere eşlik etti piyanosuyla. Henüz yirmisinde değilken bestelediği ilk senfoni Avrupa klasik mü-

ziğini sarstı. SSCB'nin kültürel reklamında pay sahibiydi. 1927, Ekim Devrimi'nin onuncu yılı şerefine denenmemiş müzikal formıyla devrim diye haykıran ikinci senfoni geldi sonra; derken 1929'da, 1 Mayıs temalı üçüncü senfoni.

1934'te Gazi Paşa, memleketimize davet etti. İzmir'de türkü dinledi, Ankara'da konservatuvar arşivinde çok sayıda türkünün notasına göz gezdirdi. İstanbul'da Pera Palas'ta kaldı. İyi ağırlandığını söyler. Bir buçuk ayda yirmi üç konser verdi. Salonlarda sanata olan saygıyı hissettik, diye ekler.

★★★

Aynı yıl Petersburg'da *Mtysenkli Lady Macbeth* adlı eserinin galası yapıldı. Bu, Nikolay Leskov'un aynı adlı öyküsünden uyarılma dört perdelik bir operaydı. (Leskov, Dostoyevski'lerin, Tolstoy'ların döneminde yazdı; Tolstoy, Dostoyevski ile karıştırmıy beryefendiyyi). *Mtysenkli*'nin konusu, kocasının işçisine aşık bir kadındır. Temsil, devlet tarafından hoş karşılanmadı. Hatta Pravda'da *Müzik Değil Karmaşa* başlığıyla anonim bir makale yayımlandı ki oyunu yansında terk eden Stalin'in yazdığı söylenir. Eser, sosyalist gerçekçilikle uyumadığı için ahlaksızlık ve formalizmle suçlandı; ardından otuz yıl kadar boykot edilecekti. Madem öyle, alın bakalım, istediğiniz olsun diyerek 1937'de gayet klasik beşinci senfonileyle gerekeni(!) yaptı. Bilmem özü mü, özelleştirmiy mi? Fakat o bahar, eseri yazarken Stalin'e suikast suçlamasıyla tutuklanan Tukaçevski ile bağlantılı olduğu gerekçesiyle sorgulandı.

★★★

Zizek anlatır bus orguyu, bilemem ne kadar doğru: Sorucu Zañçevski; suikastçıyla bağlantı yok diyen besteciye şöyle der: "Pekala, bugün cumartesi... Şimdi git. Sana pazartesiye kadar izin. O gün itibarıyla her şeyi hatırlayacaksın." Berbat bir haftasonu geçirir. Ne söyleyeceğini düşünür. Nihayet pazartesi, tutuklanmaya hazır olarak karargâha gider. Zañçevski yoktur çünkü o da casusluk gerekçesiyle tutuklanmıştır...

İkinci Dünya Savaşı ortalarına kadar Leningrad Konservatuvarı'nda öğretmenlik. Savaş halk sağlığı sorunu mu bilemem ama memleket elden gidiyor, diyerek Kızıldere'ye başvurdu. Reddedilince Vatan Müdafaa Birlikleri'ne kayıtlı oldu. Barikat kurma, yol düzenleme, siper kazma... Sonra itfaiyecilik. Dinlenme aralarında cebinden kağıt kalemini çıkarıp alevler, kap-kara dumanlar, insan çığlıkları, megafonlar, silah sesleri arasında *Leningrad Senfonisi*'ni yazdı. Yangınlar arasında.

Merkez Komitesi müzik bölümü üyesi, İkinci Dünya Savaşı sırasında komutan, nefesli çalgılar topluluğu bestecisi, müzikolog Pavel Apostolov işkencesi başladı sonra. Besteci, bu adam için şöyle der: "Kır bir atın üzerinde içeri girdi ve müziği yok etti." İşte Apostolov'un da içinde bulunduğu komite, 1948'de besteciye sanatı konusundaki günahlarını itirafa zorlayıp intiharı eşliğine getirdi. Stalin 1953'te ölüncebiraz rahatladı. Bu ölüm üzerine Nâzım'ın yazdığı şüri de bir bulup okuyuver ey okur. Besteci bir sene sonra halk sanatçısı unvanı aldı.

1964'te, Nâzım'ın *Şeyh Bedreddin Destanı*'ni andıran, Yevtushenko'nun *Stenka Razin'in İdamı*'ni besteler ki şaheserdir. "O ak duvarlı başkentte, Moskova'da, bir hırsız koşuyor, elinde haşhaş ekmek, sokağın aşağısında..." 1966'da toplumcu emek kahramanıdır ve ülkesini yurtdışında temsil yetkisi kazanır.

★★★

Doğru mu bilemem. Posta servisinin düzgün işlediğini kontrol için düzenli kart atarmış kendisine. Çalışma masasının camı altında iki resim: Biri kendisinin Beethoven Dörtlüsü ile, diğeri büyük boy portresi Stravinski'nin. NY Times, 1983'te yazmış: Çinli nörolog Dajue Wang, bestecinin beyinin sol ventrikülünde, işitsel lobu baskılayan metal bir parça olduğunu belirtmiş. Üstat, parçanın çıkarılmasına razı gelmemiş. Zira, her eğişte, kafasının içinde müzik duyarmış. Böyleyse büyüleyici... Değilse de öyle.

Alman dilinde Dmitri Shostakowitsch derler. Adının birinci, soyadının da ilk üç harfini al D-SCH çıkar. Tüm notalarını böyle imzalamıştır. Zira bu D, S, C ve H harfleri Alman sisteminde re, mi bemol, do ve si sesleridir... Duyuldu mu kolay unutulmaz bir melodi. Özellikle 8. Yaylı Dörtlüsü (ilk bölümü savaşta ölen çocuklara yakılmış ağıttır), 10. Senfoni ve 1. Keman Konçertosu'nda bu imzayı epeyce kullanır.

Bestecimizi çok sevdiği için, *Eyes Wide Shut*'ta yönetmen babamız Stanley Kubrick, iki numaralı caz süitini, o muhteşem eseri kullandı. Sinema deyince, Stalin dönemi Rus sinema yapıtlarının çoğunda zaten bestecinin müzikleri kullanılmıştır. Avrupa'nın orta yerinde, bu büyük usta bu sayede fark edilir biraz da...

Bir Sovyet Sanatçısı Olarak Tarihe Tanıklığım diye kitabı var. 1926 - 1975 arasında çeşitli dergi gazete yazılarını, notalarını ve konuşmalarını içermekte. Duvar yıkıldıktan sonra gırtlığına kadar berbatlığa, vasatlığa boğulan, adına "modern" denen o "birey"e inat, Şostakoviç bize burada has sanati anlatıyor; devrimci sanatı, yeni insanı, soylu fedakârlık duygusunu. Üstelik bu kitapta, sistematik propaganda ve yalanla, kendisine anti-komünist diyenlere karşı vatansever Rus komünisti kimliğini nasıl onurla taşıdığı, piyano çalan parmakların kaleminden okunabilir. Times dergisi, adamcağızı 1942'de boşuna kapak yapmadı; Batlı sana bir şey yaparsak, bunu neden yaptığını oturup bir değil, beş kez düşünmeli. Batıyla bir şeyler yapmadan duramayınlar da tabii.

Unutmadan! Stalin beğenmemiş olabilir de bestecimizin, üç adet Lenin Nişanı vardır. Müzikli haftalar!



Picasso'nun İzmir'de etkisi sürüyor

İZMİR'de ünlü ressam Pablo Picasso'nun eserlerinin yer aldığı 'Picasso ve Gösteri Sanatı Sergisi', ziyaretçi akınına uğradı. Picasso'nun çok yönlü kişiliğinin tanıtıldığı sergiye gelen sanatseverler, içeriye girebilmek için kuyruklarda uzun süre bekledi. Arkas Sanat Merkezi'ndeki, 'Picasso-Méditerranée' projesi kapsamında Akdeniz ülkelerini dolaşan ve projenin son ayağı olarak İzmir'e taşınan sergide dünyaca ünlü ressamın bir-

çok önemli tablosu, tasarladığı kostümler, eskizler ve heykellerden oluşan 83 farklı eserin yer alıyor. Özellikle gençler tarafından yoğun ilgi gören sergiyi bazı sanatseverler aileleri ve sevdikleriyle birlikte ziyaret etti. Jean Luc Maeso'nun küratörlüğü ve Müjde Unustası'nın direktörlüğünde oluşturulan sergide sanatçının yazarlar, şairler ve müzisyenler gibi pek çok sanatçıyla sürdürdüğü yakın bağları belgeleyen fotoğraflar da sergilendi.



Yemen'de başarısız darbe girişimi

YEMEN'de Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) destekli Güney Geçiş Konseyi'ne bağlı silahlı gruplar, Sokotra kentini ele geçirmek amacıyla polis merkezine baskın düzenledi. Darbe girişimi, güvenlik güçlerinin çabasıyla önlendi. Baskın, Cumhurbaşkanı Abdurabbu Mansur Hadi'nin Sokotra Emniyet Müdürlüğüne yeni bir ismi atamasının ertesi günü gerçekleşti.

KENT HÜKÜMET GÜÇLERİNİN KONTROLÜNDE

Hükümet yetkilisi, söz konusu silahlı grupların baskın düzenlediği polis merkezi haricinde kentteki tüm noktaların kontrolünün tamamen hükümet güçlerinin elinde olduğunu belirterek, BAE destekli silahlı gruplara, polis merkezinden geri çekilmeleri çağrısında bulundu. Yemen Enformasyon Bakanı Muhtar el-Rahabi, Twitter hesabından yaptığı açıklamalarda, güvenlik güçleri ve yerel güçlerin Sokotra adasında bir darbe girişimini başarısızlığa uğrattığını söyledi.

Trump yoksul göçmenleri sınır dışı ediyor



ABD Başkanı Donald Trump, yeni göçmen beyannamesini imzaladığını açıkladı. Beyannameye göre, 30 gün içinde sağlık sigortası yaptırmayan veya sağlık masraflarını karşılayacak kaynakları olmayan göçmenlerin ülkeye girişleri yasaklanacak.

Trump yönetimi, göçmen vizesine başvuranların ABD'ye girişlerini izleyen 30 gün içinde sağlık sigortası alabileceklerini veya kendi sağlık harcamalarını karşıladıklarını kanıtlamalarını gerektiren bir beyanname yayınladı.

3 Kasım'da yürürlüğe girmesi planlanan beyannameye göre, göçmenlerin "makul ölçüde öngörülebilir tıbbi maliyetler için ödeme yapacak finansal kaynaklara sahip olmaları" durumunda belgelenmiş sağlık sigortasına ihtiyaç duymamalarından muaf tutulacaklarını öngörüyor.

Geçen ay Trump yönetimi, bazı kamu yardımı türlerini kullanan yeşil kartlı göçmenleri zora sokacak yönetmeliklerde kapsamlı değişiklikler yapmıştı.

Irak'ta erken seçim çağrısı

Irak'ta işsizlik, yolsuzluk ve kamu hizmetlerinin yetersizliğine tepki olarak 1 Ekim'de başlayan gösterilerde ölenlerin sayısı 100'e çıktı. Eski Başbakan İbadi ve Meclisteki en büyük koalisyonun lideri Mukteda es Sadr erken seçim çağrısı yaptı

DIŞ HABERLER SERVİSİ

IRAK'ın başkenti Bağdat'ta 1 Ekim'de hükümete karşı başlayan ve Basra dahil olmak üzere ülkenin güney kentlerinde devam eden "yolsuzluk ve işsizlik" protestolarında ölenlerin sayısı 100'ü geçerken, eylemler ciddi bir siyasi krize de yol açtı. Ülkede ölümleri durdurabilmek için çeşitli siyasi kesimlerden reform ve istifa çağrıları geliyor.

İBADİ'DEN MEŞRU HÜKÜMET TALEBİ

Eski Irak Başbakanı Haydar el-İbadi, ülkede yaşanan protestolar nedeniyle erken seçime gidilmesi çağrısında bulundu.

Irak Meclisi'ndeki Nasır Koalisyonu lideri İbadi, yayımladığı mesajda, Başbakan Adil Abdulmehdi yönetimindeki hükümete istifa etmesi ve erken seçime gidilmesi çağrısı yaptı.

Mesajında İbadi, "Halkın talep ettiği reformların engellenmemesini sağlamak için erken seçimlerin 2020'yi geçmeyecek şekilde yapılmasını ve ulusal görevleri yerine getirebilecek meşru anayasal bir hükümetin kurulmasını" istedi.

Eski Başbakan İbadi ayrıca yolsuzlukla suçlanan kişilerin yargılabileceği bir ceza mahkemesinin kurulmasını talep etti.

Nasır Koalisyonu, 325 sandalyeli Irak Meclisi'nde 42 milletvekili ile üçüncü parti konumunda.

SADR HÜKÜMETİ İSTİFAYA ÇAĞIRDI

Irak'ta etkili olan Sadr Hareketi lideri Mukteda Es Sadr da hükümeti istifa etmeye ve uluslararası gözlemcilerin gözetiminde yapılacak bir erken seçime gitmeye davet etti. Sadr açıklamasında sunları söyledi: "İraklıların kanının dökülmesi karşısında sessiz kalamayız. Hükümetin istifasıyla akan kanı durdurun. Birleşmiş Milletler'in hi-

mayesinde erken seçim yapalım."

Eski Başbakan Yardımcısı Baha El Araci, olayların başlangıcında Sadr'dan açıklama gelmeyince "Sadr'ın suskunluğu, şüpheli projeye geleceği anlamına gelir" şeklinde bir yorumda bulunmuştu.

BİR ÇAĞRI DA SÜNNİLERDEN

Irak'taki gösteriler nedeniyle hükümetin istifa etmesi ve erken seçime gidilmesi yönünde bir çağrı da Sünni Arap liderlerden Usume en-Nuceyfi'den geldi.

Karar İttifakı lideri Nuceyfi, yaptığı yazılı açıklamada, "Hükümet idaresi, krizlerin ve gösterilerin yönetmesinde başarısız oldu. Halen halkın ve güvenlik güçlerinin kanı dökülmeye devam ediyor. Hükümet kırmızı çizgiyi aştı ve önceki hükümetlerin bağlı olduğu ilkeleri geçti" ifadelerini kullandı.

BAŞBAKAN'DAN SİSTANİ'YE BAĞLILIK MESAJI

Ard arda gelen istifa çağrıları sonrası köşeye sıkışan Irak Başbakanı Adil Abdulmehdi ülkedeki Şiilere ve göstericilere bir mesaj verdi. Başbakan Abdulmehdi ülkedeki Şiilerin en büyük dini merci Ali es-Sistani'nin düzenlenen gösterilere karşı mesajına bağlı kaldığını, göstericilerin taleplerini yerine getirmek için mercinin istediği komisyonu kuracağını bildirdi.

Abdulmehdi, yaptığı yazılı açıklamada, "Yüksek dini mercinin, verdiği mesajın tamamına bağlı olduğumuzu taahhüt ediyorum. Mercinin istediği komisyon üyelerini de (bağımsız) belirleyeceğiz" ifadelerine yer verdi.

Sistani, ülkede 2015'te yapılan hükümet karşıtı gösteriler sırasında hükümetten bu göstericilerin taleplerini yerine getirmek için bağımsız kişilerden oluşan komisyon kurulmasını istediğini ancak bu isteğinin o dönem yerine getirilmediğini açıklamıştı.

Necf merkezli Şii merci, çünkü mesajında söz konusu isteğini yinelemiş ve Cum-



Haydar el-İbadi

İRAN'DAN ABD-İSRAİL'E SUÇLAMA



TAHRAN Cuma İmamı Ayetullah Muhammed İmamı Kaşani de hutbesinde Irak'ta yaşananları değerlendirdi.

Ayetullah Kaşani, ABD ve İsrail'i Irak'ta gerginlik çıkarmakla ve Erbain merasimini manipüle etmek istemekle suçladı.

Erbain günü, Irak dışından başta İran olmak üzere Türkiye, Pakistan, Lübnan gibi ülkelere on binlerce kişi bu yürüyüşlere katılarak Kerbela'da hazır bulunmaktadır.

KATAR VE KUVEYT'TEN IRAK UYARISI

KATAR ve Kuveyt, 4 gündür devam eden hükümet karşıtı gösteriler ve güvenlik gerekçesiyle vatandaşlarına Irak'a seyahat etmemeleri ve bu ülkede bulunanlara da geri dönmeleri çağrısı yaptı.

Uluslararası Af Örgütü ise Irak

hükümetine, güvenlik güçlerine göstericilerin ölümüne neden olan aşırı güç kullanmayı derhal durdurması talimatı vermesi, ölümler konusunda başlatılan soruşturmanın tamamen bağımsız ve tarafsız olmasını temin etmesi çağrısında bulundu.

hürbaşkanı, Başbakan ve Meclis Başkanına reform çağrısında bulunmuştu.

SOKAĞA ÇIKMA YASAĞI KALDIRILDI

Irak Başbakanı Adil Abdulmehdi'nin bir diğer hamlesi de hükümet karşıtı gösteriler nedeniyle uygulanan sokağa çıkma yasağının kaldırılması için talimat vermek oldu.

Irak resmi ajansının haberine göre, Abdulmehdi'nin talimatıyla Bağdat ve güneydeki bazı kentlerde sokağa çıkma yasağı kaldırıldı.

Olaylar nedeniyle başkentin yanı sıra Zikar (Nasiriyye), Meysan (Amara) ve Babil (Hile) kentlerinde sokağa çıkma yasağı ilan edilmişti.

Irak devlet televizyonunun diğer bir haberine göre, Başbakanlık yetkilileri Bağdat ve

diğer 7 kentteki göstericilerin temsilcilerinden oluşan heyetle bir araya geldi. Görüşmenin ardından açıklama yapılmadı.

Ote yandan Irak Meclis Başkanı Muhammed el-Halbusi de mecliste göstericilerin temsilcilerinden bir grubu kabul etti. El Halbusi, görüşmeler sonrasında göstericilerin taleplerini desteklediklerini, kamu mallarının da korunmasını istediklerini belirtti.

ÖLÜ SAYISI 100'E YÜKSELDİ

Irak'ın Bağdat ile güney kentleri 1 Ekim'den bu yana "yolsuzluk, işsizlik ve kamu hizmetlerinin yetersizliği" gerekçesiyle düzenlenen gösterilere sahne oluyor.

Bağdat başta olmak üzere birçok vilayette düzenlenen gösterilerde ölü sayısı 100'e yükselirken yaralı sayısı 3 bini geçti.

Keşmir'de saldırı:

10 YARALI

HİNDİSTAN'ın Cammu Keşmir bölgesinde bir hükümet binası yakınında düzenlenen bombalı saldırıda 10 kişinin yaralandığı bildirildi.

Cammu Keşmir Polis Genel Direktörü Dilbagh Singh, saldırının, bölgenin güneyindeki Anantnag kentinde bir hükümet binası yakınında el bombası kullanılarak ger-

çekleştirildiğini söyledi.

Olayda 10 kişinin hafif yaralandığını belirten Singh, saldırının faillerinin araştırıldığını kaydetti. Saldırıya henüz üstlenen olmadı.

Keşmir'deki saldırı sonrası önceki Irak Cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad Twitter hesabından şu paylaşımı yaptı: "Hindistan ve Pa-

kistan arasındaki herhangi bir çatışma ulusların düşmanları tarafından her iki büyük ülkeye karşı yapılmakta ve çıkarlarına telafi edilemez zararlar vermektedir.

Her iki hükümetten de uyanık ve sagduyulu olmalarını rica ediyorum. Keşmir halkı kaderini belirleme hakkına sahip olmalı".



Suriye ana dilde eğitim üzerinden bölünüyor mu

ABD, PYD/PKK, kontrolünde olan Fırat'ın doğusunda yer alan Haseke Vilayetinde üniversiteler kuruyor. Okullar hükümet kontrolündeki eğitim bakanlığından bağımsız işliyor. Ders kitapları Kürtçe, Süryanice, İngilizce hazırlanmış. Okullarda PYD/PKK bayrakları asılı. Bu örgütün marşları ve ideolojisi telkin ediliyor. Müfredatlar onları propaganda ediyor. Bölgenin tarihi çıkarlarına ve propagandalarına hizmet edecek biçimde hazırlanmış. Bu okullardan verilecek belgeyi hangi resmi kurumlar tanzim edecek. Kim onaylayacak? Kürtçe, Süryanice eğitim tahsil eden öğrenci diplomasını, eğitimini nerede kullanacak?

Söylemde ABD, Suriye'nin toprak bütünlüğüne ve siyasi birliğine atıfta bulunuyor. BM kararlarına saygılı olduğunu ifade ediyor. Yalan söylemek töresidir. Bağımsız eğitim kurumları inşa ederek Suriye milletini önce dil topluluklarına ardından bağımsız halklara en nihayetinde bağımsız coğrafyası, dili, ekonomik sistemi ve özerk idaresi olan yapılarla hazırlıyor. Suriye'yi "kendi dilinde eğitim hakkı" üzerinden bölüyor. "Dilimiz, tarihimiz, coğrafyamız, ırkımız, kültürümüz farklı, biz aynı bir halkız" propagandasıyla henüz 100 sene önce sığındıkları vatan Suriye'yi parçalıyor.

KENDİ DİLİNDE EĞİTİM TALEBİ BÖLER

Bilmesek sanırsın Suriye Kürtü, Süryanisi, Ermeni'si, Türkmen'i uzaydan geliyor. Başını bedevinin çadına ricayla sokan ardından tüm gövdesini içeri sokarak bedeviye çadırın dışıyara atan deve misali koruma sağlayan yurdu müstevili Batılı Haçlılar ile işgal ediyor. Bölgenin asli unsurunun Medeni (yerleşik) Arabi Süryani (Suri-Suriyeli)



Mehmet YUVA

yuvacenudi@gmail.com

olduğunu bildiği için Arabi Süryaniceyi örtü olarak kullanıyor. Halbuki Haseke Vilayeti Süryanilerinin ezici çoğunluğu çocuklarını hükümet okullarına göndermeyi seçmiş. Merkezi hükümet ve Millet olma yolunda egemen medeniyet dili olan Arapça üst kimliğini kabul etmek yerine Fırat'ın Doğusunu ABD, İsrail, Fransa, İngiltere ve Suudi hanedanlığı gölgesinde ana gövdeden koparmaya çalışıyor.

Kendi dilinde eğitim hakkının son merhalede bağımsız devlet ve o devleti yöneten egemen anayasaya kapı açtığı görülmüyor. Bir adım sonrasında federal Anayasa talepleri zuhur edecek. Haseke vilayetinin önemli şehirlerinde devletin de hakimiyeti var. Devlet üniversite ve okullarında ülke genelinde itimat edilen müfredatı okutuyor. Eğitim resmi dil olan Arapça ile yapılıyor. Arap Süryani, Kürt hükümet okullarını tercih ediyor.

SURİYE'DE TÜRK KURUMLARI DAYATMADIR

ABD'nin PYD/PKK ve eğitim üzerinden dayattığı bölünmeyi, AK Parti hükümeti TSK'nın kontrolündeki bölgelerde yapıyor. Akar, Çavuşoğlu ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan sıkça "Suriye'nin toprak bütünlüğü, siyasi birliği, egemenliği" açıklamaları duyuyoruz. Pratikte yapılanlar bu ifadelerle bağdaşmıyor.

Bu bölgeler Türkiye toprakları ve üzerinde

yaşayanlar Türk olarak görülmüyor olmalı ki buralara iletişim şebekeleri, PTT, denetimimizde polis teşkilatı, ticari kuruluşlar ve şimdi de Gaziantep Üniversitesi'ne bağlı fakülteler inşa ediliyor. Hangi ders müfredatları okutulacak? Diplomalara kim tanzim edecek? Hangi dilde eğitim yapılacak? ABD, PYD/PKK'nın yaptıklarına bölücülük deniliyor peki bizim yaptığımızda fark nerede? Kontrolümüzdeki bölgelerde Şam'ın diskalifiye edildiği ve her şeyin Türkiye'ye bağlandığı bir bağımsız idare Suriye'nin toprak bütünlüğünü, siyasi birliğini nasıl koruyacak?

EMPERYALİSTLERİN ANAYASA OYUNLARI

Özelde Anglo-ABD cephesi ve genelde sömürge devletleri henüz millet aşaması sürecinde olan toplumları etnik ve mezhep kökenine ayırtan anayasalara mahkûm etmişlerdir. Bu tür anayasalar toplumları sadece felç etmiştir. Devlet işlerinin kilitlenmesi, çatışmalar ve nihayetinde şiddetli savaşlara ortam hazırlamıştır. Bu anayasaya verilecek en bariz örnek 1960'ta İngiltere tarafından ilan edilen ve İngiltere tarafından hazırlanan Kıbrıs Cumhuriyeti'nin anayasasıdır.

Kıbrıs 1878'den itibaren özel bir anlaşmayla Osmanlı padişahı tarafından İngiltere'ye bırakıldı. İngiltere 1914'te Kıbrıs'ı ilhak etti. Lozan'da Kıbrıs'ın kaderi Türk heyeti tarafından resmen İngiltere'nin inisiyatifine terk edildi. Misakı Milli sınırları dışına tutuldu. Kıbrıs dosyası Lozan'da kurulan Türkiye tarafından rafa kaldırıldı. İngiltere, 1930'lu yıllarda Kıbrıs'a bağımsızlık vermeyi taahhüt etti. Ancak sözünü tutmadı. İkinci Dünya savaşı patlak verdiğinde adadaki nüfusun çoğunluğunu oluşturan Rumların ve onlarla dayanışma içinde olan Müslüman-

ların (Türklerin) Hitler Almanyası ile işbirliği yapmaması ve İngiltere'ye verecekleri destek karşılığında adaya bağımsızlık vereceğinin sözünü yeniledi. Savaşın sonra bu sözünü de yerine getirmede. Zira İngiltere'nin ayrılmamak üzere adaya temelli yerleşmeye başladığı tespit edildi.

İngiltere'yi buna iten neden Nasır'ın başında olduğu Mısır devletinin bölgenin en önemli İngiliz askeri üssünü 1954'te kapatması ve İngiltere'yi Mısır'dan kovmasıdır. Doğu Akdeniz'in yüzen gemisi Kıbrıs, İngiltere'nin bu coğrafyadaki en hayati üssüne ev sahipliği yapıyordu. Buradan ayrılmak İngiltere'nin sömürge can damarlarının kesilmesi ile eşdeğerdedir. Bu sebeple Kıbrıs halkına verdiği sözleri ve taahhütlerini rafa kaldırdı. Hitler faşizmine karşı savaştığını iddia eden, demokrasi ve özgürlük pazarlayıcısı İngiltere'nin yüzündeki maske Kıbrıs'ta suya düştü.

İngiltere'ye karşı duyulan öfke Nisan 1955'te silahlı mukavemete dönüştü. İngiltere çareyi Rumlarla Türkler arasında fitne sokmak ve çatıştırmakta buldu. İki toplumu çatıştırmak üzere onlarca kumpas, fitne, suikast ve "ya anayasamızı kabul edersiniz ya da Kıbrıs'ı ikiye böleriz" tehdidi devreye girdi. Aynı kirli oyun Suriye'de oynanıyor: "Ya Federal Anayasayı kabul edersiniz yahut Suriye'yi böleriz" diyebilecekleri koşulları hazırlıyorlar. Türkiye bu oyunun parçası olmazsa bu oyunu sahneleyemezler. Ancak Kıbrıs'ta İngiltere'nin çıkarmaya uygun davranış ve adanın bir bölümünde hakimiyet karşılığında İngiliz hava üsslerine sessiz kalan Ankara Suriye'nin bazı parçalarını idare etme karşılığında Suriye'ye federal bir anayasa dayatılmasına ve ABD-PYD/PKK'nın bölücü planlarına sessiz kalır mı?



Almanya BAE ve Riyad'a ambargoyu kaldırdı

ALMANYA, Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri'ne (BAE) olan silah ihracatını onayladı. BAE'nin Yemen'den yavaşça çekildiğini ve Abu Dhabi'deki hükümetin çatışmaya siyasi bir çözümlü aktif olarak desteklediğini açıklamaları üzerine Almanya'nın uyguladığı silah ambargosunu kaldırdığı belirtildi.

Almanya, Suudi Arabistan ve BAE'nin de içinde bulunduğu koalisyon ülkelerinin Yemen'deki savaş nedeniyle silah ihracatını durdurmuş, gazeteci Cemal Kasırcı'nın öldürülmesiyle birlikte silah ihracatına yönelik kısıtlamalar artırılmıştı.



Suudi Arabistan'ın ilk kadın futbol ligi

UKAZ gazetesinin haberine göre, Suudi Arabistan Kitleli Spor Federasyonu çatısı altında düzenlenen lige, Cidde'den 6 kadın futbol kulübü katılıyor. 6 Aralık'a kadar devam edeceği belirtilen lig kapsamında karşılaşmaların, Cidde'nin El-Mercan semtindeki stadyumda oynanacağı kaydedildi.

'Zirvenin de zirvesinde'

TÜRKİYE Sualtı Sporları Federasyonu (TSSF) Başkanı **Şahin Özen**, yaptığı açıklamada, federasyon olarak üç tarafı denizlerle çevrili bir ülkede, suyun üstünü olduğu kadar altını da tanıtmayı ve sualtı sporlarını geliştirmeyi amaçladıklarını dile getirdi. Özellikle **Antalya** ve **Muğla**'nın yerli ve yabancı dalgıçların tercih ettikleri noktaların başında geldiğini aktaran **Özen**, **Kaş**'ın dalışta dünyaca tanındığını, **Fethiye**, **Kemer**, **Marmaris**, **Bodrum**, **Ayvalık** ve **Çeşme**'nin de dalış okullarının fazlaca bulunduğu bölgeler olduğunu belirtti.

'SUALTINA İLGİ ARTIYOR'

80 milyonluk nüfusa sahip bir ülkede yaşadığımızı vurgulayan **Özen**, herkesin suyla barışması gerektiğini söyledi. Suyun güzelliklerinden faydalanmamızın önemine değinen **Özen**, "Görevlerimiz arasında, insanların suyun üstü kadar altını da görebilmesi, bu spo-

ru kolaylıkla yapabilecekleri lokasyonlarda eğitilebilmesi var. İnsanların denize, suyun altına ilgileri her geçen gün artıyor" diye konuştu. Başkan **Özen**, federasyonun sadece dalış değil, can kurtarma ve su kayağını da bünyesinde bulundurduğunu anlattı.

ZİRVENİN ZİRVESİ

Federasyon bünyesinde çeşitli yarışma branşlarının bulunduğuna değinen **Özen**, bu branşlarda uluslararası şampiyonalara milli takımımızla katılım gösterildiğini de sözlerine ekledi. Sualtı sporlarında her geçen gün artan bir başarı grafiğinin olduğunu altını çizen **Özen**, "Dünya Sualtı Aktiviteleri Konfederasyonu bünyesinde son beş yılın en iyi ülkesiyiz. Bu sene bütün branşlarda madalya alarak rekor kırdık. Birçok branşta ülkemizi başarıyla temsil ettik. Bu yıl en yüksek sayıda madalyaya ulaştık. Bu yıl zirvenin de zirvesinde-

yiz. Hayalimizin de ötesindeyiz. Bu bizi son derece mutlu ediyor" dedi.

Gelinen noktanın tesadüf olmadığını aktaran **Özen**, "Her geçen gün daha da iyiye gidiyoruz. Geçen yıl da çok madalya almıştık. Madalya aldığımız branşlara yeni sporcular ekledik. Aynı branşlarda madalya almaya devam ettik, madalya sayılarımız arttı. Altyapısıyla beslenen bir başarı var. Sürdürülebilir başarı çok önemli" değerlendirmesinde bulundu. Su altı görüntülemeye iki hafta önce İspanya'da dünya şampiyonu olduklarını hatırlatan **Özen**, paletli yüzmede dünya, Avrupa ve Akdeniz Oyunları şampiyonluklarıyla neredeyse madalya alınmayan branşın kalmadığını da altını çizdi.



Beşiktaş umut ışığı arıyor

Hem ligde hem de Avrupa'da zorlu günlerden geçen Beşiktaş, evinde konuk edeceği Alanyaspor karşısında üç puan alıp çıkışa geçmek istiyor. Alanyaspor'un hedefi ise Beşiktaş'ı yenerek zirvedeki yerini sağlamlaştırmak

YENİ sezona iki kulvarda da büyük sıkıntılarla giren Beşiktaş, bugün kendi evinde Alanyaspor'u konuk edecek. Saat 16.30'da başlayacak müsabakayı hakem Arda Kardeşler yönetecek, maç beIN Sports 1'den naklen yayımlanacak. Bu sezon ligde henüz istediği sonuçları alamayan ve oynadığı kötü futbolla taraftarının tepkisini çeken siyah-beyazlı takım, 6 maçta sadece bir kez galip gelebildi. Rakipleriyle 2 kez berabere kalan ve 3 mağlubiyet yaşayan Beşiktaş, 5 puanla 16'ncı sıraya kadar geriledi. Teknik direktör Abdullah Avcı ve ekibi, bu maçı kazanarak kötü gidişatı bitirmek istiyor.

Lige iyi bir başlangıç yapan Alanyaspor ise 6 maçta da yenilgi yaşamadı. İlk 4 maçını kazanan ve son iki karşılaşmada da 2 beraberlik alan Alanyaspor, 14 puanla zirvede yer alıyor. Turuncu-yeşilliler, Beşiktaş deplasmanından puan ya da puanlarla dönerek zorlu deplasmandan zirvedeki yerini sağlamlaştırarak dönmek istiyor. Erol Bulut'un öğrencileri, bu mücadeleden de yenilmeden ayrılmayı başarırsa kulüp tarihindeki en iyi lig başlangıcı rekorunu geliştirecek.

N'KOUNDU VE DIABY İYİLEŞTİ

Beşiktaş'ta, UEFA Avrupa Ligi'nde İngiltere'nin Wolverhampton takımıyla yapılan maçta görev alamayan Georges-Kevin N'Koudou ile Abdoulay Diaby, bugün Alanyaspor'a karşı forma giyebilecek. Diaby mide bulantısı ve kusma şikayeti nedeniyle, N'Koudou ise migren ağrısı dolayısıyla Wolverhampton maçında görev alamamıştı. Teknik direktör Abdullah Avcı'nın Avrupa maçında riske etme-

diği Burak Yılmaz ile Victor Ruiz de yarınki karşılaşmada oynayabilecek.

Siyah-beyazlı takımın Wolverhampton ile yaptığı maçta ilk 11'de sahaya çıkan ancak 27'nci dakikada sakatlanan Güven Yalçın'ın, Alanyaspor karşılaşmasında oynaması beklenmiyor.

Beşiktaş'ın yeni transferi Mohamed Elneny ise cezası nedeniyle Alanyaspor maçında forma giyemeyecek. Siyah-beyazlı takımın Gaziantep Futbol Kulübü ile yaptığı karşılaşmada kırmızı kart gören ve 3 maç ceza alan Elneny, Başakşehir ve Trabzonspor müsabakalarında oynamamıştı. Elneny, Alanyaspor maçıyla cezasını tamamlayacak. Siyah-beyazlı ekip, ligde Alanyaspor ile 7'nci kez karşı karşıya gelecek. Rakibini 5 maçta mağlup eden Beşiktaş, bir karşılaşmayı ise beraberlikle tamamladı. Alanyaspor'a 13 gol atan Kara Kartallar, kalesinde 4 gol gördü.

ALANYASPOR'DA HEDEF EN AZ BİR PUAN

Alanyaspor Tekbik Direktörü Erol Bulut, Beşiktaş'ın ligdeki durumunun kendilerini ilgilendirmedğini söyledi. Kendi takımının durumuna odaklandığını vurgulayan Bulut, "Biz kendimize bakarız. Biz neler yapıp yapamayacağımız onlara daha çok odaklanıyoruz. Rakibin sıkıntısı olabilir, o kendi sorunları. Biz tamamiyle maça konsantrasyon sağlamış durumdayız. Hazırlıklarımızı o doğrultuda gerçekleştiriyoruz. İyi hazırlanıyoruz. İnşallah umduğumuz puan veya puanları alarak dönmek istiyoruz" ifadelerini kullandı.

Ligde bu karşılaşmaya kadar kendi sahasında üç maçta çıkan Beşiktaş, Göztepe'yi 3-0 mağlup ederken Çaykur Rizespor ve Başakşehir karşısında ise 1-1'lik beraberlikler aldı.

Yeni Malatyaspor gol olup yağdı

SÜPER Lig'in 7'nci haftasında sahasında Denizlispor'u ağırlayan Yeni Malatyaspor, müsabakadan 5-1 galip ayrıldı. Malatya ekibinin başarılı golcüsü **Adis Jahovic**'in ikisi penaltıdan olmak üzere tam 4 gole imza attığı maçta birlikte ev sahibi ekip puanını 10'a çıkarırken, lige iyi başlayan ancak sonraki haftalarda formdan düşen Denizlispor ise 8 puanla kaldı. Yeni Malatyaspor'un diğer golünü **Mitchell Donald** kaydederken, Denizlispor'un tek sayısı **Hugo Rodallega**'dan geldi.

SERGEN YALÇIN SKORDAN MEMNUN

Yeni Malatyaspor Teknik Direktörü **Sergen Yalçın**, Denizlispor karşısında alınan 5-1'lik galibiyetten duyduğu mutluluğu dile getirdi ve böyle bir galibiyete ihtiyaç duyduklarını söyledi. İlk 7 hafta itibarıyla, takımının gidişatına çok iyi ya da çok kötü diyemeyeceklerini belirten Yalçın, "Normal planlamamızın 2-3 puan gerisindeyiz. İyi oynayarak rahat bir galibiyet almak, hem oyuncularımızın kendine güvenini getirdi hem de moralimizi düzeltti. Oyuncularımıza, taraftarlara teşekkür ediyorum. Taraftarımız arkamızda olsun, bize destek versin. Her zaman onlar için elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalışacağız" şeklinde konuştu.

Yeni Malatyaspor'un olası hedeflerine değinen Yalçın, "Biz şampiyonluğa oynayan bir ta-



kım değiliz. Belirli bir çizginin üzerinde gitmek istiyoruz. Bizim tek derdimiz çizgimizi korumak. Çok uğraşıyoruz ama kolay değil, zorlanıyoruz. Oyuncularla, sakatlıklarla, bazı psikolojik sorunlarla uğraşmak o kadar kolay değil. Bugünkü galibiyet bizim için çok önemliydi. Çünkü takım olarak hem güvenimizi kazandık hem de tekrar birlikte bu oyunun içine girdik" dedi.

DENİZLİSPOR'DA İLDİZ AYRILABİLİR

Bu sezon Süper Lig'e yükselen ve yeni sezona da iyi başlayan Denizlispor, ilk iki maçta aldığı 6 puanın ardından, kalan 5 maçta sadece 3 puan alabildi. Yeni Malatyaspor'a karşı da farklı bir mağlubiyet alan yeşil-siyahlılarda, teknik direktör **Yücel İldiz**'le yolların ayrılması bekleniyor. Denizlispor yönetiminin, İldiz'le bir araya geleceği ve karşılıklı anlaşmaya varılarak İldiz döneminin kapanacağı iddialar arasında.



A Milli Futbol Takımı'nın aday kadrosu açıklandı

A Milli Futbol Takımımızın 2020 Avrupa Şampiyonası (EURO 2020) Elemeleri'nde Arnavutluk ve Fransa ile yapacağı maçların aday kadrosu açıklandı. Ay-yıldızlı ekip, EURO 2020 Elemeleri H Grubu'nda 11 Ekim Cuma günü İstanbul'da Arnavutluk, 14 Ekim Pazartesi günü deplasmanda Fransa ile karşılaşacak. Türkiye Futbol Federasyonundan yapılan açıklamaya göre teknik direktör **Şenol Güneş'in belirlediği aday kadroda şu futbolcular bulunuyor:**

Kaleciler: Mert Günok (Başakşehir), Gök-

han Akkan (Çaykur Rizespor), **Sinan Bolat** (Royal Antwerp), **Uğurcan Çakır** (Trabzonspor).

Savunma: Mehmet Zeki Çelik (Lille), Nazım Sangare (Antalyaspor), Çağlar Söyüncü (Leicester City), Kaan Ayhan (Fortuna Düsseldorf), Merih Demiral (Juventus), **Ozan Kabak** (Schalke 04), Umut Meraş (Le Havre), **Ömer Bayram** (Galatasaray).

Orta saha: Deniz Türüç, Emre Belözoğlu, **Ozan Tufan** (Fenerbahçe), **Efecan Karaca** (Aytimiz Alanyaspor), **Yusuf Yazıcı** (Lille), **Abdulkadir Parmak** (Trabzonspor), **Dorukhan Toköz** (Beşiktaş), **Mahmut Tekdemir**, **İrfan Can Kahveci** (Başakşehir), **Okay Yokuşlu** (Celta Vigo), **Hakan Çalhanoğlu** (Milan).

Forvet: Burak Yılmaz (Beşiktaş), Cenk To-

sun (Everton), **Enes Ünal** (Real Valladolid), **Kenan Karaman** (Fortuna Düsseldorf).

PROGRAM DA BELİRLENDİ

A Milli Takımımız, 7 Ekim Pazartesi günü İstanbul'da toplanacak. Türkiye Futbol Federasyonundan (TFF) yapılan açıklamaya göre, teknik direktör Şenol Güneş'in aday kadroya davet ettiği futbolcular, Riva'daki TFF Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde saat 15.00'te bir araya gelecek. Şenol Güneş, aynı gün saat 14.00'te tesiste bulunan **Orhan Saka Konferans Salonu**'nda basın toplantısı düzenleyecek. A Milli Takım, Arnavutluk maçı öncesindeki tüm çalışmalarını Riva'da yapacak. Teknik direktör Şenol Güneş ve aday kadrodan bir futbolcu, 10 Ekim Perşembe günü saat 17.30'da tesislerde basın toplantısı düzenleyecek. Ay-yıldızlılar, Arnavutluk maçının son çalışmasını da aynı gün saat 18.00'de gerçekleştirecek. Türkiye-Arnavutluk karşılaşması, 11 Ekim Cuma günü **Ülker Stadi**'nda saat 21.45'te başlayacak ve TRT 1'den canlı yayımlanacak.

Fenerbahçe'de hesap şaştı

Süper Lig'in 7'nci haftasında Antalyaspor'u konuk eden Fenerbahçe, 3 puan amaçladığı maçtan eli boş döndü. Sarı Kanaryalar, geçen hafta oynanan derbiden sonra bu maçta da gol bulamadı

KADIKÖY Şükrü Saracoğlu Spor Kompleksi Ülker Stadi'nda **Antalyaspor'u** ağırlayan **Fenerbahçe**, sahadan hiç beklemediği bir mağlubiyetle ayrıldı. Önceki hafta karşılaştığı **Galatasaray** maçından beraberlikle döndükten sonra lig fikstürünün zorlu kısmını atlatan ve galibiyet serisine başlamayı hedefleyen sarı-lacivertli ekip, Antalyaspor'u aşamadı ve rakibine 1-0 mağlup oldu. Bu sonuçla birlikte ilk 7 maç sonunda 11 puanda kalan Fenerbahçe milli maç arasına zirvede girme hayalini ertelemiş oldu. Teknik direktör **Bülent Korkmaz** yönetiminde beklentilerin üstüne çıkan Antalyaspor ise aldığı üç puanla 11 puana yükselmeyi başardı.

SÜRPRİZ BAŞLANGIÇ

Maça hızlı başlayan Antalyaspor 6'ncı dakikada öne geçti. Fenerbahçe yarı sahasının ortasında boşa kalan topa hakim olan **Ufuk Akpol**, **Jailson'u** geçerek ceza sahasına girdi. Fenerbahçe'nin savunma oyuncusu **Mauricio Isla'nın** çabasına rağmen şutunu çeken Ufuk, fileleri havalandırdı ve takımını 1-0 öne geçirdi. 16'nci dakikada Fenerbahçe mutlak bir gol şansından oldu. **Nazım Sangare'nin** hatalı geri pasında topu kapatan **Max Kruse**, ceza sahası içinde kaleci Boffin ile karşı karşıya kaldı. Kruse'nin sol çaprazdan sert şutunda Boffin meşin yuvarlak az farkla auta gitti. 69'da Mauricio Isla'nın sağ kanattan yaptığı ortada **Deniz Türüç** kafa ile topu altıpas önündeki **Zajc'a** gönderdi. Bu oyuncunun yakın mesafeden yaptığı kafa vuruşunda kaleye giden top **Vedat Murić'e** çarparak kaleден uzaklaştı. 90+1'de Zajc yaklaşık 30 metreden kaleyi cepheden gördüğü pozisyonunda çok sert bir şut atarken, kaleci Boffin köşeye giden topu çel-di ve bu pozisyon dan da sonuç gelmeyince, maç, Antalyaspor'un 1-0'lık üstünlüğü ile ta-

KARŞILIKLI GOL POZİSYONLARI

İkinci yarıya da tempolu bir giriş yapan konuk ekip, 54'üncü dakikada farkı ikiye çıkarma şansını yakaladı. Ani gelişen Antalyaspor atığında **Hakan Özmerit'in** pasıyla Fenerbahçe ceza sahası içinde topla buluşan **Atif Cha-**



Maç sonrası toplantı



SAHASINDA Antalyaspor'a 1-0 yenilen **Fenerbahçe'de**, futbolcular maçın ardından soyunma odasında 45 dakika süren bir toplantı gerçekleştirdi. Sarı-lacivertli kulüpten yapılan açıklamada, futbolcuların, yaşanan maçı ve önle-rindeki döneme dair yapacaklarını değerlendirdiği toplantının uzaması sebebiyle, tribünden kendilerini çağıran taraftarların yanına da gidemediği aktarıldı. Şampiyonluk yürüyüşüne kararlı bir biçimde devam edilmesi kararı alınan toplantı sonrası; teknik heyet ve yönetimin, oyuncuların kendi aralarında gerçekleştirdiği toplantıdan ve durumu sahiplenip kenetlenmelerinden mutlu olduğu da kaydedildi.

mamlandı.

İÇ SAHA SERİSİ SONA ERDİ

Fenerbahçe, teknik direktör **Ersun Yanal** yönetiminde Kadıköy'de ligdeki ilk yenilgisini aldı. Bu maç öncesinde sarı-lacivertli takımın başında 2013-2014 sezonu da dahil olmak üzere Kadıköy'de 30 maçı çıkıp 22 galibiyet ve 8 beraberlik elde eden Yanal, 31'inci maçında ilk mağlubiyetini yaşadı.

Öte yandan, sahasında Antalyaspor'a 1-0 mağlup olan Fenerbahçe, ligde oynadığı son 5 maçta 4'üncü kez puan kaybetti. Antalyaspor mağlubiyetiyle Fenerbahçe'nin sahasındaki 15 maçlık yenilmezlik serisi de sona erdi. Bu mücadele öncesinde taraftan önünde son mağlubiyetini 28 Ekim 2018'de **MKE Ankaragücü** karşısında 3-1'lik skorla yaşayan sarı-lacivertli ekip, iç sahada yaptığı son 15 maçta 9 galibiyet, 6 beraberlik almıştı.

Bülent Korkmaz'ın başarısı

ANTALYASPOR Teknik Direktörü **Bülent Korkmaz**, kulübünün yaşadığı ekonomik sıkıntı ve kısıtlı kadroya rağmen bu sezona iyi bir giriş yaptı. İlk 7 maç itibarıyla 11 puan toplamasını başaran Korkmaz, Fenerbahçe deplasmanından çıkardığı 3 puanla takımını üst sıralara taşıdı. Maç sonrasında açıklamalarda bulunan başarılı teknik direktör, golü erken bulunca kapandıklarını belirterek, "Bizim düşüncemiz pasla oyunun yönünü değiştirmekti. İlk yarıda bunu iki defa yaptık, birisi gol oldu. Fazla geri kaçınca kenar ortalara maruz kaldık" ifadelerini kullandı. İkinci yarı yaptıkları değişikliklerle etkili bir oyun ortaya koyduklarını ve ikinci golü de bulabilecek pozisyonlar yakaladıklarını söyleyen Korkmaz, "Mukaiu'yu oyuna soktuk. Onun topla gitmesi bizim için avantajdı. İki tane de yüzde yüz pozisyonumuz var. Önemli olan maçı kazanmaktır. Fenerbahçe karşısında kazanmak çok önemli. Sakat oyuncularımız vardı ama

onların yerine oynayanlar da iyi oynadı. Takım olduğumuzu gösterdik. Milli ara sakat oyuncuların iyileşmesi adına iyi oldu. İnşallah bu ara bize iyi gelir" dedi.

ALTYAPI VE TAKIM OLMA VURGUSU

Uzun süre Antalyaspor'da kalmak istediğini vurgulayan Korkmaz, "Bu kulübe sahip çıkan Şafak başkanımıza çok teşekkür ediyorum. Büyük bir özveri var. Büyük bir borcun altına girdiler. Böyle bir planlama yaptılar. Biz bulduğumuz genç yetenekli oyuncuları bu takıma yerleştirmeye çalışıyoruz. 2 sene sonraki hedefi düşünüyoruz. 2 sene sonra 6-7 genç oyuncu doğrudan oynayacak. İşte o zaman hedefe ulaşırız. Bazen eleştirildim ama doğru bir karar aldığımızı düşünüyorum. Uzun süre burada kalmayı düşünüyorum. Karlısam ise göreceksiniz, yaş ortalaması daha da düşecek. Gerekli oyuncuları tanyoruz. Borç



yükünü de azaltmaya çalışıyoruz" ifadelerini kullandı. Tek hedeflerinin maç kazanmak olduğunu belirten Korkmaz, "Yeni Malatya maçında iki sakat verdik. Onun yerine oynayan isimler büyük katkı verdi. Bizim en büyük

avantajımız çok iyi bir aile olmamız. Yarımdısever bir takımız. Bu sene de böyle bir artımız var. Bir hedef koymuyorum. Tek hedefimiz maç kazanmak" dedi ve takım olmanın önemine değindi.



Salih Korkmaz dünya 5'incisi

DÜNYA Atletizm Şampiyonası'nda mücadele eden milli atlet **Salih Korkmaz**, erkekler 20 kilometre yürüyüş finalinde dünya 5'incisi oldu. **Katar'**ın başkenti **Doha'da** düzenlenen şampiyonanın 8'inci gününde, 32 derece sıcaklık altında yapılan erkekler 20 kilometre yürüyüş finalinde yarışan Korkmaz, 1.27.35'lik zamanlamayla yürüyüşü 5'inci bitirdi. Japon **Toshikazu Yamanishi** 1.26.34'lük dereceyle altın madalyanın sahibi olurken, Rusya'nın cezası nedeniyle bağımsız sporcu olarak şampiyonada mücadele eden **Vasily Mizinov** 1.26.49 ile gümüş, İsveçli **Perseus Karlström** ise 1.27.00 ile bronz madalya aldı.

Basketbolda 2'nci hafta başladı



BASKETBOL Süper Ligi'nin 2'nci haftası dün oynanan üç maçla başladı. Günün ve haftanın açılış maçında **Tofaş** kendi evinde **Sigortam.net İTÜ Basket'i** konuk ederken, maç ev sahibi Tofaş'ın 123-80'lik üstünlüğü ile tamamlandı. İlk devreyi 62-31 önde kapayan Bursa ekibi, maçın ikinci yarısında da etkili basketbolunu sürdürdü ve maçı 43 sayı farkla galip bitirdi. Tofaş'ta **Devin Williams** 32 sayı ile yıldızlaşırken, oyun kurucu **Berk Uğurlu** da 8 sayı 9 asistlik performansı ile galibiyete katkıda bulundu. İTÜ Basket'te ise **Archie Goodwin**'in 18 sayısı farklı mağlu-

biyeti önlemeye yetmedi. Tofaş, bu maçta yaptığı 44 asistle, kulüp tarihinin rekorunu kırdı ve bir maçtaki en yüksek asist sayısına ulaştı. Tofaş bu sonuçla ligdeki ilk galibiyetini elde ederken, İTÜ Basket ise ikinci yenilgisini aldı.

Günün ikinci maçında, **Galatasaray Doğa Sigorta, Bahçeşehir Koleji** ile karşı karşıya geldi. Maça **Zach Auguste**'ne pota altındaki etkili oyunu ile başlayan sarı-kırmızılılar, uzun oyuncularının etkinliği ile ilk devreyi önde götürdü ve 48-39'luk üs-

tünlükle soyunma odasına gitti. İkinci yarıda da pota altında Zach Auguste'u iyi besleyen sarı-kırmızılılar, son bölümde kısa rotasyonunda **Yiğit Arslan**'ın etkili oyununu da ekleyince galibiyete ulaştı: 85-76. Galatasaray'da Zach Auguste 30 sayı ile yıldızlaşırken, Bahçeşehir Koleji'nde ise **Dwight Hardy**'nin 23 sayısı ise galibiyete yetmedi. Bu sonuçla Galatasaray ligdeki ilk maçını kazanırken, Bahçeşehir ise bir mağlubiyet daha aldı. Günün son maçı olan Darüşşafaka Tekfen-Bursaspor mücadelesi ise gazetemiz baskıya girdiği sırada henüz tamamlanmamıştı.

Basketbol Süper Ligi'nde bugün gerçekleştirilecek maçların programı ise şu şekilde:

13:00 Pınar Karşıyaka - Arel Üniversitesi Büyükşehir Basketbol
15:15 Afyon Belediye Spor - Türk Telekom
17:30 OGM Ormanspor - Teksüt Bandırma BK
20:00 Fenerbahçe Beko - Gaziantep Basketbol

Anadolu Efes Barca'ya direnemedi



EUROLEAGUE'de sezonun ilk maçına **Sinan Erdem Spor Salonu'nda** çıkan son finalist **Anadolu Efes**, bu sezon organizasyonun en yüksek bütçeli ekibi olan **Barcelona'ya** 74-64 mağlup oldu. Skorer kısıları **Shane Larkin** ve **Rodrigue Beaubois'a** sakatlıkları nedeniyle kadroda yer veremeyen Efes, özellikle **Krunoslav Simon**'dan beklediği katkıyı alamayınca hücumda maç boyu sıkıntı çekti. NBA patentli uzun forvet **Nikola Mirotic**'in şutları ile oyunu açan Barcelona, son çeyrekte pota altında **Ante Tomic**'le de etkili olunca galibiyete ulaştı. Yıldız basketbolcu Mirotic, 24 sayı ile maçın en skorer oyuncusu olurken, Anadolu Efes'te **Alec Peters**'in 16 sayısı mağlubiyeti önlemeye yetmedi.

İlk günde 2 altın madalya



İSPANYA'da başlayan **Avrupa Gençler Tekvando Şampiyonası**'nın ilk gününde mücadele eden milli sporcular, 2 altın madalya elde etti. Türkiye Tekvando Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, 45 ülkeden 575 sporcunun madalya için ter döktüğü şampiyonanın ilk gününde, erkeklerde 45, 48, 51, 55, kızlarda ise 42, 44, 46 ve 49 kilogramda müsabakalar gerçekleştirildi. Şampiyonaya 34 sporcu ile katılan Türkiye'yi ilk gün müsabakalarında 8 sıklette 11'i erkek 5'i kız olmak üzere 16 sporcu temsil etti. Erkekler 48 kilogramda **Server Balaban** ve kızlar 44 kiloda **Azra Çavuş**, altın madalyanın sahibi olarak büyük mutluluk yaşadı. Türkiye Tekvando Federasyonu Başkanı **Metin Şahin**, şampiyonada elde edilen altın madalyaların kendilerini gururlandırıldığını belirterek, "Altyapıya verdiğimiz önemin karşılığı olan bu güzel sonuç, gelecekte inşallah onlara büyük başarıların kapısını açacak. Türkiye olarak gururluyuz, sevinçliyiz. Kılan müsabakalarda da en iyi sonuçları almak istiyoruz" değerlendirmesinde bulundu.